



प्रदेश लोक सेवा आयोग

लुम्बिनी प्रदेश

लिखित परीक्षा सञ्चालन तथा नतिजा प्रकाशन शाखा



सूचना नं. ७६/०७९-८०, मिति: २०७९।११।०८

प्रदेश लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी प्रदेशबाट स्थानीय सरकारी सेवा अन्तर्गत एकीकृत (नेपाल प्रशासन र न्याय) सेवा, विज्ञापन नं. ५००१०-५००१४/२०७९-८० खुला तथा समावेशी, सहायकस्तर चौथो तह (अप्राविधिक) को मिति २०७९/१०/१४ गते सञ्चालन भएको प्रथम चरणको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका ११९२९ जना उम्मेदवारहरूमध्ये रोल नम्बरको क्रमानुसार देहायका उम्मेदवारहरू द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि छनौट भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हनुरबुवाको नाम	समूह
१	३	आदर्श काफ्ले	खेमनारायण	डिल्लीराम	खुल्ला
२	१५	अनुभवकुमार मिश्र	पवनकुमार	जटाधर	खुल्ला, मधेशी
३	१६	अनुप कण्डेल	यमप्रसाद	हरिप्रसाद	खुल्ला
४	१९	अश्वीन अधिकारी	रामहरि	वैकुण्ठनाथ	खुल्ला
५	२२	भरत जेठारा	रति	केशर	खुल्ला
६	२५	भुपनारायण राय यादव	नागिन्द्र	लक्ष्मी	खुल्ला, मधेशी
७	३३	बिनोद बि. क.	जीतबहादुर	कलमबहादुर	खुल्ला, दलित
८	३५	बिरबहादुर बोहरा	हरिबहादुर	मोहलाल	खुल्ला
९	३९	चेतनारायण अर्याल	धनिस्वर	छविलाल	खुल्ला
१०	४१	चुमान सिंह बस्नेत	टिकाबहादुर	छबिलाल	खुल्ला
११	४८	धनबहादुर ओली	दले	नरु	खुल्ला
१२	४९	धर्मराज भट्टराई	नन्दाराम	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला
१३	५१	ध्रुव रिजाल	गणेशप्रसाद	हरि	खुल्ला
१४	५२	दिनेश अर्याल	कुलप्रसाद	खगेन्द्रप्रसाद	खुल्ला
१५	५४	दिपेन्द्रप्रसाद यादव	गगनदेव	गोपाल	खुल्ला, मधेशी
१६	६०	गणेशप्रसाद बेलबासे	हरिलाल	खडानन्द	खुल्ला
१७	७४	जितेन्द्रकुमार यादव	बजरङ्गि	घुरन	खुल्ला, मधेशी
१८	७५	जितेन्द्रप्रसाद साह	गुलचन्द्र	भगलु	खुल्ला, मधेशी
१९	७६	कैलाशकुमार यादव	राम	मुङ्गालाल	खुल्ला, मधेशी
२०	७७	कलशाकुमारी भण्डारी	विरजित	नरविरे	खुल्ला, महिला
२१	८२	कमल कण्डेल	शेरबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला
२२	८७	कस्तुरा सिग्देल	घनश्याम	लिलामणि	खुल्ला, महिला
२३	८८	खकेन्द्रबहादुर शाही	भक्तबहादुर	बिक्रमबहादुर	खुल्ला
२४	९१	खिमबहादुर बोहरा	कृष्ण	कमारे	खुल्ला
२५	९३	किरण सुनारी	अलङ्ग	महावीर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२६	९९	लक्ष्मी रेग्मी	बेतेन्द्र	रामप्रसाद	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२७	१०७	महेश गिरी	बलिराम	चन्द्र	खुल्ला
२८	१०८	ममता श्रेष्ठ	कुलप्रसाद	धुनबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२९	११४	मित्रलाल बिश्वकर्मा	लोकबहादुर	बहादुर	खुल्ला,दलित
३०	११६	मोहन बिक्रम शाही	लालबहादुर	गोपु	खुल्ला
३१	१२२	नमराज भण्डारी	नयाराम	रत	खुल्ला
३२	१२६	नेत्र बोगटी	जयबहादुर	भिकारी	खुल्ला
३३	१२७	निकेश पौडेल	गणेशबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
३४	१३३	पदमराज जोशी	धर्मराज	पहराम	खुल्ला
३५	१३७	प्रचण्ड बुढाथोकी	खिमे	एभान	खुल्ला
३६	१३८	पवनकुमार बि सि	श्यामबहादुर	खड्गबहादुर	खुल्ला
३७	१४४	अरविन्दकुमार जयसवाल	RajendraPrasad	HazariPrasad	खुल्ला,मधेशी
३८	१५१	बिमल पाण्डेय	युवराज	Nandalal	खुल्ला
३९	१५६	बृषेशकुमार राउत	Rajgir	Kishori	खुल्ला,मधेशी
४०	१६१	दिनेश कुँवर	बाबुराम	दुर्गराम	खुल्ला
४१	१६३	गीता सुवेदी	Laxman	Ramchandra	खुल्ला,महिला
४२	१६४	गोविन्द जैसी	कालू	सिउलाल	खुल्ला
४३	१७४	झविन्द्र फूलदेल	CHINTAMANI	DEVIDATTA	खुल्ला
४४	१७६	कमलबहादुर थारु	सनचर	नाथु	खुल्ला,आ. ज.
४५	१८१	खिमराज बि. क.	Nimbahadur	Reshambahadur	खुल्ला,दलित
४६	१८४	कृष्णलाल बुढाथोकी	रामबहादुर	खड्कविर	खुल्ला
४७	१८६	लक्ष्मीप्रसाद जैसी	पुर्णप्रसाद	विष्णु	खुल्ला
४८	१८७	मनराज बुढामगर	प्रेमबहादुर	अमृत	खुल्ला,आ. ज.
४९	१८९	अनिल बस्याल	BishnuPrasad	Tulsiram	खुल्ला
५०	१९१	अन्जु चौधरी	जानकिसन	नगरु	खुल्ला,महिला
५१	१९५	मो नसाद हुसेन	Md.	Sadik	खुल्ला,मधेशी
५२	२०१	विमल तारामी मगर	वेदबहादुर	रनबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
५३	२०७	चिरञ्जीवी बाँस्तोला	चन्द्रप्रसाद	गणेशप्रसाद	खुल्ला
५४	२०८	नेत्रनारायण भण्डारी	लिला	भुपाल	खुल्ला
५५	२०९	देव प्रकाश प्रजापति	brahmadevPrasad	sukhal	खुल्ला,मधेशी
५६	२१०	निर्मला गिरी	गोपाल	बलु	खुल्ला,महिला
५७	२११	निर्मला शाह	Birendra	Dillhibahadur	खुल्ला,महिला
५८	२१४	प्रकाश पाठक	dolraj	Thaneswor	खुल्ला
५९	२१५	प्रकाश ठाकुर	Ratan	Naresh	खुल्ला,मधेशी
६०	२१६	प्रिती कडेल	Hemlal	Chandreshwor	खुल्ला,महिला
६१	२१७	पुजा न्यौपाने	झविन्द्रलाल	थानेश्वर	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
६२	२१८	राधेश्याम थारु	भिखु	रक्ते	खुल्ला,आ. ज.
६३	२१९	राजेश रावल	डम्बर	खड्के	खुल्ला
६४	२२०	राजेश थारु	Pardeshi	Pheru	खुल्ला,आ. ज.
६५	२२१	राजु जि सि	Rombahadur	Nimbahadur	खुल्ला
६६	२२३	रामलाल बि. क.	मुक्ते	हस्तराम	खुल्ला,दलित
६७	२२९	शत्रुघन भण्डारी	Ghanashyam	Mitralal	खुल्ला
६८	२३३	शोभाकुमारी चौधरी	Jagatram	Balbir	खुल्ला,महिला,आ. ज.
६९	२३४	श्रीधर गौतम	मिनराज	थानेश्वर	खुल्ला
७०	२३६	शुशिलकुमार चौधरी	जगताराम	बल	खुल्ला
७१	२३८	सुदीप आचार्य	चुडामणी	खगेश्वर	खुल्ला
७२	२३९	सुमन गहतराज	Rambahadur	Chunbahadur	खुल्ला,दलित
७३	२४०	सुन्दर न्यौपाने	लिलाराम	भिमप्रसाद	खुल्ला
७४	२४१	सुनिल जिसी	Ombahadur	Girbahadur	खुल्ला
७५	२४७	तिलक रोकाय	हरिलाल	तुल्से	खुल्ला
७६	२४८	तुलसीराम के. सी.	टिकाराम	बिरबहादुर	खुल्ला
७७	२४९	उमेश भण्डारी	रोमकान्त	इन्द्रमणी	खुल्ला
७८	२५०	उर्मिला रेग्मी	Bhanubhakta	Nandalal	खुल्ला,महिला
७९	२६९	गणेश चौधरी	खेमनारायण	विपत	खुल्ला,आ. ज.
८०	२७७	जीवन दहित	प्रकाश	छोटेलाल	खुल्ला,महिला,आ. ज.
८१	२८२	कन्हैयाकुमार गुप्ता	Mahantha	Biswanath	खुल्ला,मधेशी
८२	२८६	खैसरा रोका मगर	हस्त	चेतबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
८३	२८८	अनिता बडू	बिष्णुदत्त	जयनन्द	खुल्ला,महिला
८४	२९१	कृष्ठीना लामिछाने	कृष्णप्रसाद	भवानीप्रसाद	खुल्ला,महिला
८५	२९२	लालमणी शर्मा	रोमलाल	तुल्सीराम	खुल्ला
८६	२९४	महेन्द्रराज खड्का	Dandabahadur	Motiram	खुल्ला
८७	३००	भीमा कार्की	Ammarbahadur	Purnabahadur	खुल्ला,महिला
८८	३०१	विकाश पौडेल	RamPrasad	TaraPrasad	खुल्ला
८९	३०२	विक्रम पन्थी	दिपनारायण	शोभाखर	खुल्ला
९०	३०६	बिष्णु शर्मा	केदारप्रसाद	प्यामनारायण	खुल्ला,महिला
९१	३०९	धना ओली	Kabiraj	Chandrabahadur	खुल्ला,महिला
९२	३१०	धनीराम जैशी	Bhuminand	Lalu	खुल्ला
९३	३१२	दिलीपकुमार चौधरी	राम	रामनाथ	खुल्ला,आ. ज.
९४	३१३	दिपक बेलबासे	Hutaram	Chhabilal	खुल्ला
९५	३१७	गोकुल पाण्डेय	नवराज	सिद्धिनाथ	खुल्ला
९६	३२०	हिमराज खनाल	BishnuPrasad	Parsadeb	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
९७	३२१	इन्द्र देव यादव	नारायण	बौजन	खुल्ला, मधेशी
९८	३२२	जहर सिंह रावत	Lokbahadur	Kaluram	खुल्ला
९९	३२३	जनक पुन मगर	अर्जुन	दिले	खुल्ला, आ. ज.
१००	३२५	जितेन्द्रकुमार साह	Chiranchilal	Satyanarayan	खुल्ला, मधेशी
१०१	३२८	मनोजप्रसाद साह	फुलचन	मनाई	खुल्ला, मधेशी
१०२	३३५	नेत्रबहादुर बुढा	कर्ण	पृथ्वि	खुल्ला
१०३	३३७	निरा मगर	Tombahadur	Masure	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०४	३४७	प्रकाश ठडराई	हुमबहादुर	टिके	खुल्ला, दलित
१०५	३५२	कुसुम राना	Chetbahadur	Manbahadur	खुल्ला
१०६	३५४	लालबाबुकुमार यादव	Dhupnarayan	Chalitra	खुल्ला, मधेशी
१०७	३५५	मनिषा बुढाथोकी	पदमबहादुर	गज	महिला, आ. ज.
१०८	३५८	पुजाकुमारी साह	दिलिपकुमार	असर्फी	खुल्ला, महिला, मधेशी
१०९	३५९	मुकेश राय	राजेन्द्र	भगलु	खुल्ला, मधेशी
११०	३७२	नितेश गुप्ता	मुनीलालप्रसाद	रामाकान्तप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
१११	३७५	रामजीकुमार पंडित	सटहु	ठकुरी	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
११२	३७६	ओमबहादुर राना	gangabahadur	hasta	खुल्ला, आ. ज.
११३	३९०	सागर थापा	कृष्ण	हर्क	खुल्ला
११४	३९२	पिताम्बर शर्मा	हरिहर	बाशुदेब	खुल्ला
११५	३९६	सान्ता पुरी	टिकाराम	प्रेमलाल	खुल्ला, महिला
११६	३९७	सन्तोष पाण्डे	आत्मराम	विद्धुपती	खुल्ला
११७	३९८	सन्तोष रेग्मी	टिकाराम	नरहरि	खुल्ला
११८	४१०	प्रदिप पाण्डेय	RESHAM	NAM	खुल्ला
११९	४१३	राजन बुढाथोकी	कृष्ण	तिलकबहादुर	खुल्ला
१२०	४१७	सुजन बुढा	लक्ष्मी	मनबीर	खुल्ला
१२१	४२०	सुलभ सिंह दनुवार	वैजनाथ	किशोरी	खुल्ला, आ. ज.
१२२	४३५	उत्सव अर्याल	दिनेसकुमार	कपिलमुनी	खुल्ला
१२३	४३७	यमकुमारी पौडेल	रुद्रप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला, महिला
१२४	४४२	रबिन्द्रनाथ कश्यप	हनुमानप्रसाद	सिताराम	खुल्ला, मधेशी
१२५	४५१	देवबहादुर वली	दलबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला
१२६	४५३	दिनेश पौडेल	गोबिन्दप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
१२७	४६०	अरुणा खड्का	टेकबहादुर	मुलबहादुर	खुल्ला, महिला
१२८	४६५	भुवन हौजाली	देवीराम	भागे	खुल्ला, आ. ज.
१२९	४६६	विशाल के. सी.	खड्गबहादुर	पन्चराम	खुल्ला
१३०	४७१	दिपकप्रसाद पौडेल	विष्णुप्रसाद	प्रजापति	खुल्ला
१३१	४७४	देवीदीन चमार	गंगाराम	कासीराम	खुल्ला, मधेशी, दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१३२	४७५	डिल्ली गौतम	दुण्डिराज	कुमलाल	खुल्ला
१३३	४८०	रामनारायण साह सोनार	श्रीकान्त	रामानन्द	खुल्ला,मधेशी
१३४	४८१	रन्जिता भुषाल	रामप्रसाद	डिलाराम	खुल्ला,महिला
१३५	४८९	गमाया सुनारी	टेकबहादुर	मनबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१३६	४९२	सहाबुद्विन मुसलमान	मुबारक	सोहबत	खुल्ला,मधेशी
१३७	५००	शान्ती बि. क.	Jeevbahadurf	Dhanbahadur	खुल्ला,महिला,दलित
१३८	५०३	संजीब चौधरी	Bhikhkhu	Sitaram	खुल्ला,आ. ज.
१३९	५०५	सन्तबहादुर चौहान	रुद्रबहादुर	चित्रबहादुर	खुल्ला
१४०	५०६	सन्तोष क्षेत्री	सुर्यबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला
१४१	५०८	सृजना बुढाथोकी	पदमबहादुर	गजवीर	महिला,आ. ज.
१४२	५१०	सुशिला उपाध्याय	ChandraPrasad	Balkrishna	खुल्ला,महिला
१४३	५१२	सुरेश कोइराला	Bhuwani	Giridhari	खुल्ला
१४४	५१८	उन्नती थापा मगर	Devendra	Manbahadur	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१४५	५१९	शुशिलाकुमारी महतो	मनोजकुमार	लछिम	महिला,मधेशी
१४६	५२४	टेकेन्द्र रोका	वालाराम	दिलबहादुर	खुल्ला
१४७	५२५	यज्ञराज जि सि	धनराज	देउप्रसाद	खुल्ला,आ. ज.
१४८	५२८	ज्ञानबहादुर बुढाथोकी	खिमबहादुर	जेपाल	खुल्ला
१४९	५३०	ज्ञानबहादुर महतो	बुद्धिराम	जितनारायण	खुल्ला,आ. ज.
१५०	५३१	हरिप्रसाद शर्मा	पदमपानी	मनिराम	खुल्ला
१५१	५३३	हेमन्त राजवंशी	विमल	कुसुम	खुल्ला,आ. ज.
१५२	५३७	जयन्ती रायमाझी	हिमबहादुर	सुरतबहादुर	खुल्ला,महिला
१५३	५४१	कल्पनाकुमारी वली	पूर्णबहादुर	घनश्याम	खुल्ला,महिला
१५४	५४२	कमान सिंह डाँगी	Rudrabahadur	Dhan	खुल्ला
१५५	५५०	नेत्रबहादुर पुलामी	भविराज	नैनबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१५६	५६१	पुष्पा रेग्मी	मेघराज	भिमलाल	खुल्ला,महिला
१५७	५६२	पुष्पा पाण्डेय	शालिग्राम	लक्ष्मीपति	खुल्ला,महिला
१५८	५६५	राधा ज्ञवाली	एकदेव	धनपति	महिला
१५९	५६६	राज अग्रहरी	राजेशकुमार	शिवदास	खुल्ला
१६०	५६८	लक्ष्मण ओली	दिपबहादुर	दुर्गु	खुल्ला
१६१	५७१	राजु पाण्डे	चुरामणि	राम	खुल्ला
१६२	५७२	मदन अर्याल	दुर्गाप्रसाद	हरिलाल	खुल्ला
१६३	५७३	रमेश चौधरी	झगरु	बन्हु	खुल्ला,आ. ज.
१६४	५७६	मानबहादुर बुढा	Parimal	Aiwan	खुल्ला
१६५	५८५	रुपेश खत्री	गिरबहादुर	बेदुराम	खुल्ला
१६६	५८७	सावित्रा पौडेल	दिपक	कृष्णकान्ता	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१६७	५९५	सान्नानी डगौरा	टेटराम	छेंगुरा	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६८	५९८	संतोषकुमार यादव	रामनारायण	लक्ष्मी	खुल्ला, मधेशी
१६९	५९९	सन्तोष थापा	तिर्खबहादुर	गनविर	खुल्ला
१७०	६०५	शनी चौधरी	दिलबहादुर	भोजलाल	खुल्ला, आ. ज.
१७१	६०७	शिवप्रसाद पाण्डे	बलिराम	नेत्रलाल	खुल्ला
१७२	६११	सिता गिरी	बलिराम	चन्द्र	खुल्ला, महिला
१७३	६१२	स्मृति गुरुङ्ग	देबेन्द्रबहादुर	आसबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७४	६२०	सुन्दर देवकोटा	नन्दकुमार	रेशमराज	खुल्ला
१७५	६२४	शुरेसप्रसाद भण्डारी	चन्द्रलाल	दिनामणि	खुल्ला
१७६	६३०	तर्कराज विष्ट	विसन	दान	खुल्ला
१७७	६३२	प्रतिक्षा पौडेल	Pitambar	HariPrasad	खुल्ला, महिला
१७८	६३७	टिकाराम चौधरी	छुकु	गुरुबचन	खुल्ला, आ. ज.
१७९	६३८	टिकाराम पौडेल	पिताम्बर	देविप्रसाद	खुल्ला
१८०	६४१	तुलबहादुर बुढा मगर	कर्णबहादुर	हिके	खुल्ला, आ. ज.
१८१	६४२	उमेश विक	गोपाल	बिरे	खुल्ला, दलित
१८२	६४३	उषा रिजाल	तोयनाथ	मनिराम	खुल्ला, महिला
१८३	६४४	यामबहादुर थापा	जंगबहादुर	नरेन्द्रबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१८४	६५३	विवेक गिरी	परमहंश	विश्वनाथ	खुल्ला, मधेशी
१८५	६५६	रवि यादव	कौशल	नन्दलाल	खुल्ला, मधेशी
१८६	६५९	अनजनीकुमार महतो	राम	कारी	खुल्ला, मधेशी
१८७	६६६	विमलाकुमारी गुर्धामी	गोस्वा	कल्वा	खुल्ला, महिला
१८८	६६७	बिमलेसकुमार महतो	SATYANARAYAN	MAJE	खुल्ला, मधेशी
१८९	६६८	विनोद के. सी.	विष्णुबहादुर	ज्ञानबहादुर	खुल्ला
१९०	६७७	भुपेन्द्र ओली	वरसराम	गगाधर	खुल्ला
१९१	६८४	अनिलकुमार थारु	राम	भंगीराम	खुल्ला
१९२	६८५	अनिल सोमै	लिलाबहादुर	तिल	खुल्ला, आ. ज.
१९३	६९१	दिपेशकुमार दास	देवनारायण	मानबहादुर	खुल्ला, मधेशी
१९४	६९२	राम बाबुकुमार कुशवाहा	राम	राम	खुल्ला, मधेशी
१९५	६९७	रबिकुमार झा	Dhirendra	Jagdish	खुल्ला, मधेशी
१९६	६९८	रबिकुमार यादव	Rajinan	Ramkrit	खुल्ला, मधेशी
१९७	७०६	बिरेन्द्रकुमार वली	Mahendra	Puskar	खुल्ला
१९८	७०९	चन्द्र प्रकाश न्यौपाने	लक्ष्मीप्रसाद	नरपति	खुल्ला
१९९	७१४	धर्मेन्द्र देवकोटा	प्रदिप	नन्दलाल	खुल्ला
२००	७२४	जयन्ती भण्डारी	अमर	हरि	खुल्ला, महिला
२०१	७२६	काजल तामाङ	कृष्णबहादुर	श्यामबहादुर	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२०२	७२७	आनन्द चन्द	हेमन्त	दीपबहादुर	खुल्ला
२०३	७२८	करन हरिजन	राजुप्रसाद	भगवानदाश	खुल्ला,दलित
२०४	७३३	किरणबहादुर सहकारी	मनबहादुर	गगने	खुल्ला
२०५	७५८	रामबहादुर भण्डारी	हुमबहादुर	मानसिंह	खुल्ला
२०६	७६५	सबिता बस्याल	नबराज	कमलापति	खुल्ला,महिला
२०७	७७०	सन्तोषकुमार यादव	देश	ननिपत	खुल्ला,मधेशी
२०८	७७१	शैलेन्द्र बस्नेत	उदयबहादुर	केशरबहादुर	खुल्ला
२०९	७७२	शंकर पौडेल	मोतिलाल	विष्णुदत्त	खुल्ला
२१०	७८१	थम्मन गिरी	बले	धने	खुल्ला
२११	७९०	अनिल यादव	Hirabahadur	Santaram	खुल्ला,मधेशी
२१२	७९७	विकाश भण्डारी	टंकप्रसाद	कुला	खुल्ला
२१३	७९९	बिकास श्रेष्ठ	श्यामकुमार	अमरकुमार	खुल्ला,आ. ज.
२१४	८०३	विशाल बेलबासे	लालमणि	धर्मागत	खुल्ला
२१५	८०४	दर्शना घर्तिमगर	तिलकराम	जितबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२१६	८०६	दिलिप खड्का	यम	भिमबहादुर	खुल्ला
२१७	८११	गगन राउत	केहर	जेदबहादुर	खुल्ला
२१८	८१२	गौतम थापा	बिक्रमबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२१९	८१७	जगदिश वली	सुर्यबहादुर	रबिलाल	खुल्ला
२२०	८१९	जय चन्द्र न्यौपाने	जसिराम	गोरे	खुल्ला
२२१	८२३	शिबबहादुर साउँद	धर्म	दीर्घ	खुल्ला
२२२	८३२	स्मिता खनाल	Dharmaraj	Khageshwar	खुल्ला,महिला
२२३	८३३	मेनका विष्ट	किशोर	गोरे	खुल्ला,महिला
२२४	८३५	मिलन तिमिल्सैना	तम्रराज	जगनाथ	खुल्ला
२२५	८३८	पुजा न्यौपाने	पिताम्बर	देबीप्रसाद	महिला
२२६	८३९	सुजन पाण्डे	कमल	टिकाराम	खुल्ला
२२७	८४१	सुजाता वाग्ले	RamHari	BhawaNath	खुल्ला,महिला
२२८	८४७	बिन्दु भण्डारी	विष्णुप्रसाद	हरिलाल	खुल्ला,महिला
२२९	८४९	आरती थापा	हिकमतबहादुर	भुवन	खुल्ला,महिला
२३०	८५४	आशाकुमारी महासेठ	गोनु	असर्फि	खुल्ला,महिला
२३१	८५५	अल्का श्रेष्ठ	लालबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२३२	८५६	अरुण पन्थी	तुल्सराम	लालुराम	खुल्ला
२३३	८६०	विज्ञान आचार्य	टुकनारायण	काशिराम	खुल्ला
२३४	८६१	बिनोद चौधरी	जगदीश	गुलाब	खुल्ला,आ. ज.
२३५	८६२	विरिन्द्रकुमार रावल	हर्क	राम	खुल्ला
२३६	८६७	दुर्गा वोस्ती	निलकण्ठ	कृष्णलाल	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२३७	८६९	गीताकुमारी गुप्ता	हिरालाल	राम	खुल्ला, महिला, मधेशी
२३८	८७३	दीपक प्रकाश चन्द	छत्रबहादुर	देवीबहादुर	खुल्ला
२३९	८७६	दुर्गाबहादुर गिरी	दिलाराम	भागीलाल	खुल्ला
२४०	८८२	लिला पाण्डे	टोपबहादुर	रणधोज	खुल्ला, महिला
२४१	८८५	मानबहादुर चन्द	सेरे	लालु	खुल्ला
२४२	८८९	नमिता खनाल	बिश्वनाथ	बुद्धिराम	खुल्ला, महिला
२४३	८९३	पुजाकुमारी कोईराला	तंकबहादुर	सेतेबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
२४४	८९६	प्रतिमाकुमारी थारु	छोटेरालाल	गारिबे	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२४५	८९९	निरकुमार राई	शक्ति	ज्ञानबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२४६	९०५	पुष्पा गौतम	कपिलप्रसाद	जयप्रसाद	महिला
२४७	९०६	पुरन ढकाल	मदन	सुके	खुल्ला
२४८	९०७	रमिताकुमारी बुढा	अम्मर	गोबी	खुल्ला, महिला
२४९	९०९	रबिन्द्रप्रसाद पैतौला	उमाशंकर	कृष्णदत्त	खुल्ला
२५०	९१०	रविन ज्ञवाली	मोहन	बुद्धिनाथ	खुल्ला
२५१	९१३	रिता भण्डारी	तंकप्रसाद	कुला	खुल्ला, महिला
२५२	९१४	राजेश प्रजापति	प्रहलाद	हिरा	खुल्ला
२५३	९१५	रेणु थारु	बिशाल	वंशीराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२५४	९१६	राकेश चौधरी	दयानन्द	देवदत्त	खुल्ला, आ. ज.
२५५	९१९	राकेशकुमार साह	रामनारायण	बिल्टु	खुल्ला, मधेशी
२५६	९२३	राम भरोस महासेठ	रामअशिष	बृछि	खुल्ला, मधेशी
२५७	९२४	राम गोपाल पाण्डे	विजयकुमार	राम	खुल्ला, मधेशी
२५८	९२७	सागरकुमार साह	नन्दलाल	गंगाराम	खुल्ला, मधेशी
२५९	९३०	सन्दीप यादव	चन्द्र	गौरी	खुल्ला
२६०	९३१	सन्देश ठाकुर हजाम	भरत	अम्बिका	खुल्ला, मधेशी
२६१	९३२	आशिष पाण्डे	हुतानन्द	शुकदेव	खुल्ला
२६२	९४९	सन्तोष घर्ती	देवबहादुर	गुञ्जबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२६३	९५५	श्याम देवराम	Jageshwarram		खुल्ला, मधेशी, दलित
२६४	९५६	श्यामप्रसाद घिमिरे	तोयलाल	धातानन्द	खुल्ला
२६५	९६६	सुधन भुसाल	Chhabilal	Liladhar	खुल्ला
२६६	९७२	ताराबहादुर नेपाली	टिकाबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला, दलित
२६७	९७४	तिर्थबहादुर बस्नेत	गोवधन	कलिमान	खुल्ला
२६८	९७७	अजिता सिंह थारु	नैन	धानु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२६९	९८४	बिबेक सुनुवार	Chakrabahadur	Indrabahadur	खुल्ला, आ. ज.
२७०	९८५	विक्रम कठायत	नरबहादुर	देवान	खुल्ला
२७१	९८६	बिमला अर्याल	लक्ष्मणप्रसाद	जिवलाल	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२७२	९८९	बिशाल गिरी	सुभाष	शालिकराम	खुल्ला
२७३	९९०	छबि बसन्त खनाल	जगतप्रसाद	पबे	खुल्ला
२७४	९९२	दमन रुपाखेति	खगेन्द्रप्रसाद	भवानीप्रसाद	खुल्ला
२७५	९९३	दर्शन बुढाथोकी	Shiv	Jare	खुल्ला
२७६	९९७	धनबहादुर बोहोरा	रातो	लाल	खुल्ला
२७७	१००२	दिपक गडतौला	टिकाराम	छत्रपति	खुल्ला
२७८	१००४	दिपेन्द्रप्रसाद कंडेल	BamPrasad	Indralal	खुल्ला
२७९	१००७	एकराज डि .सी	humlal	Manbahadur	खुल्ला
२८०	१००८	एलिजा गिरी	Jokhe	Rabilal	खुल्ला, महिला
२८१	१०११	गंगा अर्याल	Durga	Churamani	खुल्ला, महिला
२८२	१०१३	गोमाकुमारी आचार्य	Dhundiraj	Tikaram	खुल्ला, महिला
२८३	१०२४	जिबनकला केसी	Basanta	Chudamani	खुल्ला, महिला
२८४	१०२६	जुना पाण्डे	DurgaPrasad	Thaneshwor	खुल्ला, महिला
२८५	१०२८	कल्पना सेजवाल	गोविन्दबहादुर	गुनाखर	खुल्ला, महिला
२८६	१०३०	कमला पौडेल	रामप्रसाद	लिलापति	खुल्ला, महिला
२८७	१०३२	कन्हैयाकुमार कर्ण	पुरुषोत्तमकुमार	जनक	खुल्ला, मधेशी
२८८	१०३८	लेखनाथ वलि	लोकबहादुर	नोखु	खुल्ला
२८९	१०४३	मनिसा घिमिरे	महानन्द	मनिराम	खुल्ला, महिला
२९०	१०४५	मन्जु घ म	Manbahadur	Khadgabahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९१	१०५०	मुना गिरी	मेगलाल	चेतमान	खुल्ला, महिला
२९२	१०५१	नविन घिमिरे	तिलकराम	शिवलाल	खुल्ला
२९३	१०५३	नारायण सुवेदी	ताराप्रसाद	अनन्तराज	खुल्ला
२९४	१०५८	निर्मला खत्री शाही	रुद्रबहादुर	लालु	खुल्ला, महिला
२९५	१०६३	पारसमणी थारु	लालमणी	गिद्धु	खुल्ला, आ. ज.
२९६	१०६९	प्रदिप महारा	मोटर	सिंगासन	खुल्ला, दलित
२९७	१०७०	प्रकाश अधिकारी	JanakPrasad	HariPrasad	खुल्ला
२९८	१०७१	प्रकाश भुसाल	बाबुराम	भवानीप्रसाद	खुल्ला
२९९	१०७६	प्रिआन्सु चौधरी	खिमनारायण	लहनु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३००	१०७७	प्रिन्स आचार्य	Shivalal	Janarjan	खुल्ला
३०१	१०८८	विरेन्द्रकुमार महतो	राम	खेलो	खुल्ला, मधेशी
३०२	१०८९	विष्णु बस्नेत	गाइने	रगु	खुल्ला
३०३	१०९८	गणेशबहादुर धानुक	नेफरो	धौले	खुल्ला
३०४	११०९	काजलकुमारी चौधरी	गोपाल	अबध	खुल्ला, महिला
३०५	११११	खेमराज थापा	थीरबहादुर	अम्मरबहादुर	खुल्ला
३०६	११२३	मो मकसुद रजा अंसारी	एकरामुल	मोहम्मद	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३०७	११२४	नन्दबहादुर राना	डम्बरबहादुर	लालवीर	खुल्ला
३०८	११३२	सविन गौतम	चिरन्जीवी	तारानाथ	खुल्ला
३०९	११३३	सबिताकुमारी	धरखन	राजेन्द्र	खुल्ला, महिला, मधेशी
३१०	११४२	श्रीजना न्यौपाने	वसन्तप्रसाद	धनेश्वोर	खुल्ला, महिला
३११	११४६	सुनिल भट्टराई	चिन्तामणि	खिमानन्द	खुल्ला
३१२	११४७	सुरेन्द्र साउद	अर्जुन	दले	खुल्ला
३१३	११४९	राम हृदय दास	कालीचरन	सरजुग	खुल्ला, मधेशी, दलित
३१४	११५०	तेजविक्रम वली	दुर्गे	तुलु	खुल्ला
३१५	११५३	उमेशकुमार भण्डारी	केवलराम	लोकबहादुर	खुल्ला
३१६	११५५	राजेशकुमार साह	रामलाल	फेकन	खुल्ला, मधेशी
३१७	११६४	अभिषेक पन्थी	Govindraaj	Jhabilal	खुल्ला
३१८	११६७	कन्हैयालाल सिंह	Bindhyachal	Rampyare	खुल्ला, मधेशी
३१९	११६८	बोधराज वली	तुलसीभक्त	लीलाधर	खुल्ला
३२०	११६९	प्रकाशबहादुर शाह	गंगाबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला
३२१	११७३	देबकृष्ण यादव	चन्द्रनारायण	मन्ती	खुल्ला, मधेशी
३२२	११८२	बिश्वराज पाण्डे	रबिलाल	अबिराम	खुल्ला
३२३	११८४	बेगम दर्लामी	लीलबहादुर	घनबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३२४	११९०	अनिता उपाध्याय	राम	ब्रम्हा	खुल्ला, महिला
३२५	११९६	अमितप्रसाद गुप्ता	बुनीलाल	गोपाल	खुल्ला, मधेशी
३२६	१२००	अनिताकुमारी	रामनारायण	गंगाराम	खुल्ला, महिला, मधेशी
३२७	१२०३	चन्द्र रोकाया	अक्कले	जीत	खुल्ला
३२८	१२२१	फुलनाज खतुन	महमद	महमद	खुल्ला, महिला, मधेशी
३२९	१२४०	नितेशकुमार पटेल	चंद्रदेव	भागवत	खुल्ला
३३०	१२४८	प्रतिभा घिमिरे	युवराज	दुन्दीराज	खुल्ला, महिला
३३१	१२४९	अन्जना खड्का	Jhabindrabahadur	Chandrabahadur	खुल्ला, महिला
३३२	१२५१	अन्जु श्रेष्ठ	लक्ष्मणप्रसाद	तिलकप्रसाद	खुल्ला, महिला
३३३	१२५२	पुजा सापकोटा भण्डारी	हरिप्रसाद	कृष्णप्रसाद	खुल्ला, महिला
३३४	१२५३	बसन्त पोखरेल	GuruPrasad	Balaram	खुल्ला
३३५	१२५७	भगवती बस्नेत	टलकबहादुर	लेखबहादुर	खुल्ला, महिला
३३६	१२५८	पुर्णाकुमारी खत्री	बलबहादुर	शिव	खुल्ला, महिला
३३७	१२६१	विजिता पुन मगर	लक्ष्मण	हरिबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३३८	१२६३	बिमला भुसाल	Chhabilal	Chandra	खुल्ला, महिला
३३९	१२६६	विराट पौड्याल	केशवराज	डिल्लिराज	खुल्ला
३४०	१२६९	दीपकबहादुर धामी	Narbahadur	Dhan	खुल्ला
३४१	१२७०	डेनी सागर अधिकारी	हिमालय	नारायणप्रसाद	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३४२	१२७३	राम अवतार यादव	हंसलाल	बिल्टु	खुल्ला, मधेशी
३४३	१२७४	धनबहादुर के. सी.	Jasa	Ran	खुल्ला
३४४	१२८३	रानीकुमारी	रंजनप्रसाद	बैजनाथ	खुल्ला, महिला, मधेशी
३४५	१२८४	रोहित थापा	रणबहादुर	थमबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३४६	१२८७	समिक्षा पौडेल	जीवलाल	नारायणप्रसाद	खुल्ला, महिला
३४७	१२९६	संजितकुमार राउत	सुकेशर	भिलाइ	खुल्ला, मधेशी
३४८	१२९७	ईश्वरप्रसाद भट्टराई	लिलाराम	चुडामणि	खुल्ला
३४९	१३०२	जमुना ज्वाली	ठाकुरप्रसाद	छविलाल	खुल्ला, महिला
३५०	१३०३	शेरबहादुर नेपाली	बुद्धिमान	जेउडे	खुल्ला, दलित
३५१	१३०४	जमुना रावत	पदमबहादुर	टोपबहादुर	खुल्ला, महिला
३५२	१३०५	जनकबहादुर भण्डारी	शेरबहादुर	सुर्ज	खुल्ला
३५३	१३०७	जीवन महतो	नागेन्द्र	रेवी	खुल्ला, मधेशी
३५४	१३१६	कमोदनारायण साह	जामुन	किशोरी	खुल्ला, मधेशी
३५५	१३१८	कर्णखर पोखरेल	जयरुद्र	पुनानन्द	खुल्ला
३५६	१३२०	काशीराम चौधरी	Chhedu	Phiru	खुल्ला, आ. ज.
३५७	१३२३	केवलप्रसाद डाँगी	मा.ेहनकुमार	केशरबहादुर	खुल्ला
३५८	१३२५	खुमानन्द पराजुली	BuddhiPrasad	Chhabilal	खुल्ला
३५९	१३३०	लवकुमार कोहार	सन्तराम	निवर	खुल्ला, मधेशी
३६०	१३३४	माधव न्यौपाने	CHET	HIRA	खुल्ला
३६१	१३३६	सुशिल रावल	श्रीराम	सुखीराम	खुल्ला
३६२	१३३७	मधुसूदन अर्याल	हरि	धर्मदत्त	खुल्ला
३६३	१३३९	मधु सुदन बस्याल	DurgaPrasad	Prithvinarayan	खुल्ला
३६४	१३४०	ताराप्रसाद न्यौपाने	हुमप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
३६५	१३४३	महेश पन्थी	बाबुराम	अनिरुद्र	खुल्ला
३६६	१३५६	निर्मला पोखरेल पाण्डेय	Dinesh	Naranarayan	खुल्ला, महिला
३६७	१३५८	ओम चरण चौधरी	RAM	MAHABIR	खुल्ला, आ. ज.
३६८	१३६०	पवन पोखरेल	खिमराज	खुमानन्द	खुल्ला
३६९	१३६५	प्रेम कला राना	Tirthabhadur	Rukbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३७०	१३६९	पुष्पराज उपाध्याय	मयाराम	जयलाल	खुल्ला
३७१	१३७१	राजेन्द्र अधिकारी	Dhaniram	Padmakhar	खुल्ला
३७२	१३७६	राकेश खत्री	जुद्धबहादुर	हिमबहादुर	खुल्ला
३७३	१३८१	रमेश आचार्य	मनि	जयलाल	खुल्ला
३७४	१३८५	रामु चौधरी	Jaguwa	Chighe	खुल्ला, आ. ज.
३७५	१३९०	रिता बि. क.	jagat	pharse	खुल्ला, महिला, दलित
३७६	१३९३	रोशन भण्डारी	yamlal	Rikhiram	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३७७	१३९५	रुद्रप्रसाद पोखरेल	JagatPrasad	ThakurPrasad	खुल्ला
३७८	१३९८	सबिता भण्डारी	नारायणप्रसाद	जीवनारायण	खुल्ला,महिला
३७९	१४०२	सन्देश घिमिरे	बिनोद	पारश्वर	खुल्ला
३८०	१४१७	सरिताकुमारी खत्री	शालिकराम	रेशमबहादुर	खुल्ला,महिला
३८१	१४२०	सरोज पौड्याल	Chintamani	Bhumishwor	खुल्ला
३८२	१४२१	सरोज साह	जोगिन्दर	गेनाइ	खुल्ला,मधेशी
३८३	१४२२	सतीश महतो	Shambhu	Budhu	खुल्ला,मधेशी
३८४	१४२७	शत्रुघन चौधरी	अजबलाल	रुपलाल	खुल्ला,आ. ज.
३८५	१४३०	शिशिर अधिकारी	रोमाकान्त	जुद्धलाल	खुल्ला
३८६	१४३४	श्रीधरा बस्नेत के. सी.	Chitrabahadur	Khusal	खुल्ला,महिला
३८७	१४३९	श्याम बिहारी मुराउ	योगेन्द्र	बिक्रम	खुल्ला,मधेशी
३८८	१४४०	श्यामकुमार चौधरी	नरेश	काशीराम	खुल्ला,आ. ज.
३८९	१४४३	सिजन चौधरी	परसुराम	हरिराम	खुल्ला,आ. ज.
३९०	१४४६	सिताकुमारी बुढा	Lokbahadur	Ganesh	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३९१	१४४८	सिताराम खत्री	Jayabahadur	Bhimbahadur	खुल्ला
३९२	१४५७	सुजन चापागाई	हेमराज	तोयानाथ	खुल्ला
३९३	१४६१	सुनिलकुमार गुप्ता	श्यामकृष्ण	भैरो	खुल्ला,मधेशी
३९४	१४६२	सुनिता आचार्य	RamPrasad	Lalmani	खुल्ला,महिला
३९५	१४६६	तौलेश्वरनाथ गुप्ता	Dalbahadur	GaneshPrasad	खुल्ला,मधेशी
३९६	१४७८	योगेन्द्र अधिकारी	हिमबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला
३९७	१४८५	कृष्णप्रसाद शर्मा	श्रीधरकुमार	रामप्रसाद	खुल्ला
३९८	१४९३	भुमिका खनाल	रवलाल	मनिराम	खुल्ला,महिला
३९९	१४९८	बिजय ओली	भिमबहादुर	डिल्लीबहादुर	खुल्ला
४००	१५००	अंकितकुमार पटेल	रामवावुप्रसाद	गोपाल	खुल्ला,मधेशी
४०१	१५०९	अभयकुमार चौधरी	कृष्ण	बताही	खुल्ला,आ. ज.
४०२	१५१४	अमृत के. सी.	बुदे	कालो	खुल्ला
४०३	१५१५	अनिता भट्ट	लोकेन्द्र	किसनानन्द	खुल्ला,महिला
४०४	१५१७	अन्जु रोकाया	रति	दलबहादुर	खुल्ला,महिला
४०५	१५१९	आशिष थापा मगर	वेलबहादुर	कर्णबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
४०६	१५२१	अस्मिता पोखरेल	विष्णुप्रसाद	गोविन्दप्रसाद	खुल्ला,महिला
४०७	१५३२	गंगा घिमिरे	नन्दराम	लोकनाथ	खुल्ला,महिला
४०८	१५३६	गोविन्द पुन मगर	अबिर	तजे	खुल्ला,आ. ज.
४०९	१५४१	हेमन्तराज भट्ट	शिवदत्त	गणेश	खुल्ला
४१०	१५४२	भरत कुँवर	देवराम	कलु	खुल्ला
४११	१५४४	इन्द्र देव भट्ट	भिमदत्त	धनिराम	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
४१२	१५४५	भिम प्रकाश कुँवर	देवराम	कलु	खुल्ला
४१३	१५४६	जयप्रकाश साह तेली	मनोज	सिताराम	खुल्ला,मधेशी
४१४	१५५२	विरबहादुर चलाउने	बिष्णुबहादुर	हुम	खुल्ला
४१५	१५५६	कल्पना रेग्मी	शिवराज	जयलाल	खुल्ला,महिला
४१६	१५७१	चन्द्राकुमारि पौडेल	ज्ञानप्रसाद	गिरिधारि	खुल्ला,महिला
४१७	१५७५	खिमबहादुर खड्का	जयबहादुर	पर्थबहादुर	खुल्ला
४१८	१५८३	दिनेश जोशी	शम्भुराज	केशबदत्त	खुल्ला
४१९	१५८६	दिनेशप्रसाद साह	महेश्वर	गंगाई	खुल्ला,मधेशी
४२०	१५८८	दिपकबहादुर धामी	प्रताप	मन्नो	खुल्ला
४२१	१५८९	दिपक दाहाल	टोपबहादुर	ईन्द्रप्रसाद	खुल्ला
४२२	१५९०	दिपक ओलि	कृष्णबहादुर	दलु	खुल्ला
४२३	१५९४	गणेशप्रसाद भण्डारी	वेदप्रसाद	तिलाराम	खुल्ला
४२४	१५९७	घन श्याम न्यौपाने	मुक्ति	रत्न	खुल्ला
४२५	१६०३	हरि प्रकाश राना	शेरबहादुर	बुङ्चो	खुल्ला
४२६	१६०४	हरि सागर पंडित	श्रीकान्त	श्रीरामेश्वर	खुल्ला,मधेशी
४२७	१६१४	कमलप्रसाद यादव	बेचन	जोखन	खुल्ला,मधेशी
४२८	१६१५	कमलेशकुमार राय	रामप्रसाद	रघुनाथ	खुल्ला,मधेशी
४२९	१६२०	खकेन्द्र थापा	नया	उजल	खुल्ला
४३०	१६२४	खुशबु चौधरी	कृष्ण	बताही	खुल्ला,महिला,आ. ज.
४३१	१६२५	किरण शाही	लालबहादुर	कालु	खुल्ला
४३२	१६३०	कुशल पुन	लछुमन	मानबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
४३३	१६३२	लालबहादुर भाट	गुमानि	कमला	खुल्ला
४३४	१६४२	मनिषा शर्मा	टोपेन्द्र	रत्नलाल	खुल्ला,महिला
४३५	१६४४	मेगराज थापा	गोरखबहादुर	जगतबहादुर	खुल्ला
४३६	१६४६	मोहनप्रसाद भण्डारी	मनिराज	प्रजाराम	खुल्ला
४३७	१६४८	नारायण भट्टराई	नन्दलाल	जयलाल	खुल्ला
४३८	१६६२	मिना राहुँ	घनबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला,महिला
४३९	१६६५	मोहनबहादुर घर्ती	तुकबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
४४०	१६६९	निशा चौधरी	आसाराम	छेदु	खुल्ला,महिला,आ. ज.
४४१	१६७२	रामकृष्ण घिमिरे	मेघराज	छबिलाल	खुल्ला
४४२	१६७५	पुजाकुमारी पाठक	गोवर्धन	खगनाथ	खुल्ला,महिला
४४३	१६८२	रोहीतप्रसाद पटेल	सेसनारायण	कालीचरण	खुल्ला,मधेशी
४४४	१६९१	सन्तोष बुढा	तिलबहादुर	जक्तबहादुर	खुल्ला
४४५	१६९७	सोबिना सुनार	तेकबहादुर	दलबिर	खुल्ला,महिला,दलित
४४६	१६९८	सुजन पौडेल	कृष्णप्रसाद	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
४४७	१७०८	यज्ञबहादुर रोका	कल	भिमबहादुर	खुल्ला
४४८	१७०९	अमृत बुढामगर	कुञ्जबहादुर	ढुटे	खुल्ला, आ. ज.
४४९	१७१०	बिमला पन्थी	गिरीप्रसाद	धर्मराज	खुल्ला, महिला
४५०	१७१६	भावना विष्ट	शशिराम	महाविर	खुल्ला, महिला
४५१	१७२३	चन्द्रकला चौधरी	कालुराम	लौघरीया	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४५२	१७२८	देवका सोमै	हुकुमबहादुर	गगन	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४५३	१७३४	दुबी यादव	राम	नथे	खुल्ला, महिला, मधेशी
४५४	१७३६	ज्ञानबहादुर पुलामी	नरबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
४५५	१७४१	ईश्वरी कंडेल	केशवप्रसाद	मणिभद्र	खुल्ला, महिला
४५६	१७४२	जानका पाण्डे	Baburam	Churamani	खुल्ला, महिला
४५७	१७४३	जनक कुँवर	शुभाखर	प्रेमबहादुर	खुल्ला
४५८	१७४९	कृषा चौधरी	खुसीराम	जुगलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४५९	१७५३	महेश रावल	दुर्ग	धर्म	खुल्ला
४६०	१७५४	मेरिका श्रेष्ठ	मेघप्रसाद	श्यामलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४६१	१७५८	मुकेशकुमार यादव	Bindeshwar	Laxmi	खुल्ला, मधेशी
४६२	१७६०	नरेन्द्र बस्नेत	भविन्द्रबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
४६३	१७६३	आयुस पौडल	शालिग्राम	लिलाधर	खुल्ला
४६४	१७७०	अमितकुमार यादव		अमिरी	खुल्ला, मधेशी
४६५	१७७२	अमित सुवेदी	बोधी	चेतमान	खुल्ला
४६६	१७७४	अमृत कडेल	तुलाराम	भक्तीराम	खुल्ला
४६७	१७७९	अनिल देवकोटा	लिला	कृष्णलाल	खुल्ला
४६८	१७८०	अनिल गौतम	Jhabilal	Nityananda	खुल्ला
४६९	१७८१	अनिल संज्याल	पसुपति	नन्दालाल	खुल्ला
४७०	१७८३	अनिता चौधरी	Chijaman	Lalbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४७१	१७८५	अनिता पन्थी	ठगराज	वेदुराम	खुल्ला, महिला
४७२	१७८९	अञ्जना श्रेष्ठ	विष्णु	चन्द्रलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४७३	१७९६	अरुणकुमार चौधरी	चन्द्र	राम	खुल्ला, मधेशी
४७४	१७९९	आशिक बुढा मगर	बिरबहादुर	भरमान	खुल्ला, आ. ज.
४७५	१८००	आशिष बि. क.	प्रेमबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला, दलित
४७६	१८०३	अशोककुमार यादव	फुलचन	रामजी	खुल्ला, मधेशी
४७७	१८०४	असिम डुम्रे	डोलराज	बलराम	खुल्ला
४७८	१८१४	वसन्त के. सी.	वुदे	गंगाराम	खुल्ला
४७९	१८१५	बसन्तकुमार मण्डल	मोहन	पवन	खुल्ला, मधेशी, दलित
४८०	१८२१	भुमीका बुढा मगर	टीकाराम	तिल्कु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४८१	१८२४	बिबेक पाण्डे	नन्दलाल	बेणीमाधव	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
४८२	१८३०	विक्रम सुवेदी	वसन्तराज	विश्वराज	खुल्ला
४८३	१८३४	बिनय ज्ञवाली	एकदेब	लालमणी	खुल्ला
४८४	१८३७	विनीताकुमारी वस्नेत वुढा	श्याम	मान	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४८५	१८४१	बिसड पुन मगर	छलबहादुर	खले	खुल्ला, आ. ज.
४८६	१८४४	विश्वकुमार खड्का	नुमबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
४८७	१८४५	बिबश पौडेल	Chhabilal	Buddhiram	खुल्ला
४८८	१८४६	ब्रिजेश बम	सुरेन्द्रबहादुर	कर्णबहादुर	खुल्ला
४८९	१८४८	चन्दा आले	Bombahadur	buddhibal	खुल्ला, महिला, आ. ज.
४९०	१८४९	चादनी जोशी	लिलाधर	जोगा	खुल्ला, महिला
४९१	१८५२	चिरन्जिवी पाण्डे	जिवलाल	प्रेमनारायण	खुल्ला
४९२	१८५५	डबल रोकाया	शंक	अर्जन	खुल्ला
४९३	१८६१	दिपक आचार्य	Khubiram	Himlal	खुल्ला
४९४	१८६३	दीपक सिंह रैखोला	गणेश	धरम	खुल्ला
४९५	१८७२	प्रशान्त चुदाली	लोकनाथ	हिरालाल	खुल्ला
४९६	१८७६	प्रचण्ड खड्का मगर	प्रदिप	भिउराम	खुल्ला, आ. ज.
४९७	१८७७	प्रदिपकुमार साह	नागेन्द्र	बासुदेव	खुल्ला, मधेशी
४९८	१८७८	परमानन्द भट्ट	मान	विरपल	खुल्ला
४९९	१८८०	पुष्कर गौतम	tulsi	shovakhar	खुल्ला
५००	१८८७	रविन्द्र चौधरी	लालबहादुर	लक्षमि	खुल्ला, आ. ज.
५०१	१८९०	राजु गिरि	Buddhe	Harilal	खुल्ला
५०२	१८९४	राम बाहादुर महारा	रायभान	अर्जुन	खुल्ला
५०३	१८९६	रामविश्वास ठाकुर	Asarfi	Sarjug	खुल्ला, मधेशी
५०४	१९००	रामप्रसाद कोरी	jangbahadur	jokhu	खुल्ला, मधेशी, दलित
५०५	१९०६	देवी पुन थापा	गोर्जा	मनबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
५०६	१९१२	धर्मराज देवकोटा	जगन्नाथ	पर्ती	खुल्ला
५०७	१९१४	धर्मन्द्र साह	Sonelal	Bilash	खुल्ला, मधेशी
५०८	१९१८	डिलाराम भुषाल	DurgaPrasad	Dharmagat	खुल्ला
५०९	१९१९	दिलबहादुर यरी	Rupbahadur	Birbahadur	खुल्ला
५१०	१९२१	डिल्ली चनारा	Channebire	Gore	खुल्ला, दलित
५११	१९२५	दिनेशकुमार महतो	उपेन्द्र	सिताराम	खुल्ला, मधेशी
५१२	१९२७	दिपेन्द्र जायसवाल	भरतप्रसाद	जमुना	खुल्ला, मधेशी
५१३	१९२८	दिपेन्द्र के. सी.	gangaram	Bhupal	खुल्ला
५१४	१९३३	दिपेशकुमार साह	Thakur	Rambriksh	खुल्ला, मधेशी
५१५	१९३८	गणेशकुमार राय	Ram	Jachu	खुल्ला, मधेशी
५१६	१९४१	गौरी शंकर महतो	श्याम	रामु	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
५१७	१९४३	घनश्यामप्रसाद देवकोटा	HemPrasad	KrishnaPrasad	खुल्ला
५१८	१९४६	गोपाल बाबु साह तेली	रामबाबु	कारी	खुल्ला,मधेशी
५१९	१९४८	गृष्मा खनाल	गोविन्दप्रसाद	टोपराज	खुल्ला,महिला
५२०	१९५०	हरिकला देवकोटा	Premnarayan	Padampani	खुल्ला,महिला
५२१	१९५२	हरि न्यौपाने	टिकाराम	रत्नाखर	खुल्ला
५२२	१९५३	हरिओम ठाकुर	प्रदीप	बैजनाथ	खुल्ला,मधेशी
५२३	१९६४	जगबहादुर थापा	कुलबहादुर	जंगबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
५२४	१९७०	जेदबहादुर घर्ती मगर	सेते	शिबे	खुल्ला,आ. ज.
५२५	१९७२	झगबहादुर कुंवर कुमाल	बलबहादुर	गगांबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
५२६	१९७३	जिया चौधरी	साधु	झिन्कु	खुल्ला,महिला,आ. ज.
५२७	१९७५	ज्योतिप्रसाद बेल्लासे	उमकान्त	हरिप्रसाद	खुल्ला
५२८	१९८१	कमलबहादुर कुमाल	रेशमबहादुर	बिरे	खुल्ला,आ. ज.
५२९	१९९५	खड्गबहादुर खड्का	सेते	जड्गु	खुल्ला
५३०	१९९६	खगेन्द्रबहादुर थापा	भक्तबहादुर	मोतीराम	खुल्ला
५३१	१९९७	खगेन्द्रकुमार घिमिरे	हरिराम	खडानन्द	खुल्ला
५३२	१९९९	खुम्ब ध्वज गिरी	रिमलाल	लोकमान	खुल्ला
५३३	२००२	किरण पौडेल	विष्णुप्रसाद	इन्द्रमणि	खुल्ला
५३४	२०११	कुमारी रोका मगर	धनविर	कर्णविर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
५३५	२०१६	लक्ष्मी भण्डारी	लक्ष्मण	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला,महिला
५३६	२०१९	लोकेन्द्रबहादुर खड्का	पदमबहादुर	कृति	खुल्ला
५३७	२०२४	महेशराज जोशी	KESHAB	DAMODAR	खुल्ला
५३८	२०२९	ऋषिकेशकुमार महतो	Bindeshwar	Mahadev	खुल्ला,मधेशी
५३९	२०३६	सबिनाकुमारी चौधरी	बाँधुराम	पुसराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
५४०	२०४७	मनिता पराजुली	भिमप्रसाद	केदारनाथ	खुल्ला,महिला
५४१	२०५४	मेघनाथ पौडेल	Tikaram	Dilliram	खुल्ला
५४२	२०५५	मेनका पौडेल	Dibakar	Hari	खुल्ला,महिला
५४३	२०५८	मिना गिरि	थलबिर	कर्णबहादुर	खुल्ला,महिला
५४४	२०५९	मिनाकुमारी घिमिरे पौडेल	Chiranjibi	Jay	खुल्ला,महिला
५४५	२०६६	मुना सोमै	Durgabhadur	Kripa	खुल्ला,महिला,आ. ज.
५४६	२०६८	नैमुदिन आलम	हसन	सतली	खुल्ला,मधेशी
५४७	२०६९	नारायण खनाल	टंकप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
५४८	२०७१	नारायण थारू	झगरू	बिजुली	खुल्ला,आ. ज.
५४९	२०७४	नरेश वली	देवराज	लालबहादुर	खुल्ला
५५०	२०७६	नविन ज्ञवाली	Shantaraj	Prushotam	खुल्ला
५५१	२०७७	नविनकुमार साह	रामनन्दन	रामसेवक	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
५५२	२०८१	निलम सिंह	परमेश्वर	विस्नुदेव	खुल्ला, महिला, मधेशी
५५३	२०८३	निरज खनाल	जेतप्रसाद	झविन्द्र	खुल्ला
५५४	२०८५	निरजकुमार झा	श्याम	सुरूज	खुल्ला, मधेशी
५५५	२०८६	निराकार ओझा	डिल्लीराज	जगन्नाथ	खुल्ला
५५६	२०९२	नुमाकान्त पाण्डे	दुण्डिराज	रविलाल	खुल्ला
५५७	२०९३	ओमबहादुर ढेंगा	तुलबहादुर	रनबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
५५८	२०९६	पवन बि. क.	रबिबहादुर	उमे	खुल्ला, दलित
५५९	२०९७	पवनकुमार हरिजन	गुरुदिन	भरोसे	खुल्ला, मधेशी, दलित
५६०	२१०४	प्रकाश बस्नेत	भिमबहादुर	मानसिङ	खुल्ला
५६१	२११५	प्रशान्त गौतम	गोविन्दप्रसाद	मुक्तिनाथ	खुल्ला
५६२	२११८	प्रभातीकुमारी	उपेन्द्र	राम	खुल्ला, महिला, मधेशी
५६३	२११९	प्रेमबहादुर बस्नेत	शान्तबहादुर	बहादुरे	खुल्ला
५६४	२१२३	पुनम ढकाल	खगेश्वर	शिवप्रसाद	खुल्ला, महिला
५६५	२१२९	रविन्द्र बयम्बु	चक्रबहादुर	हिरा	खुल्ला, आ. ज.
५६६	२१३५	राजकिशोरप्रसाद कुशवाहा	विश्वनाथ	चनरदेव	खुल्ला, मधेशी
५६७	२१४६	संतोष साह	लालबाबु	रामबालक	खुल्ला, मधेशी
५६८	२१४८	सपना बुढा	ढोटे	कुमा	खुल्ला, महिला, आ. ज.
५६९	२१५१	सिमा पुन मगर	इन्द्रबहादुर	नेत्रलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
५७०	२१५२	शक्त शाह	कृष्णबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
५७१	२१५३	शकुन्तलाकुमारी चौधरी	चित्रराज	सुकराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
५७२	२१६०	शिशिर घर्ती मगर	Gangabhadur	Lakha	खुल्ला, आ. ज.
५७३	२१६३	सुबास बोहरा	सग्राम	झुसे	खुल्ला
५७४	२१६५	शिशिर के. सी.	गोविन्दबहादुर	लोकबहादुर	खुल्ला
५७५	२१६६	शिशिर पौडेल	कृष्णप्रसाद	टोपलाल	खुल्ला
५७६	२१७२	श्रीराम चौधरी	Hariram	Sherbahadur	खुल्ला, आ. ज.
५७७	२१८०	सुनीलकुमार कुशवाहा	रामेश्वर	आनन्दी	खुल्ला, मधेशी
५७८	२१८१	सुनिता अर्याल	khemnarayan	dhanPrasad	खुल्ला, महिला
५७९	२१९०	रामचन्द्र पौडेल	गुणराज	लक्ष्मीप्रसाद	खुल्ला
५८०	२१९४	रामजीत बरई	गणेशबहादुरप्रसाद	महन्त	खुल्ला, मधेशी
५८१	२१९८	रामकुमार महतो	Teni	Juri	खुल्ला, मधेशी
५८२	२२०९	रेणुका खडका	रिखीराम	देवीराम	खुल्ला, महिला
५८३	२२१४	रितेशकुमार	अरूण	सिधेश्वरलाल	खुल्ला, मधेशी
५८४	२२२१	रूपेश सिवाकोटी	बलराम	दधिराम	खुल्ला
५८५	२२२९	सकलदिप चौहान	रामवावुप्रसाद	हरिशंकर	खुल्ला, मधेशी
५८६	२२३१	समिक्षा शर्मा	कलाधर	डाँसीराम	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
५८७	२२३२	सम्झना चौधरी	कमलप्रसाद	छोटेला	खुल्ला, महिला, आ. ज.
५८८	२२३५	सन्दिप भण्डारी	पदमलाल	खागिश्चर	खुल्ला
५८९	२२३६	सन्देश चौधरी	Chandi	Damar	खुल्ला, आ. ज.
५९०	२२४०	सनि कक्रेल	प्रेमबहादुर	भिमे	खुल्ला, दलित
५९१	२२४१	संजय भण्डारी	Kulananda	Motilal	खुल्ला
५९२	२२५२	सरिता रावत	विरवले	नन्दे	खुल्ला, महिला
५९३	२२५९	शान्ता थापा	प्रेमबहादुर	जङ्गबहादुर	खुल्ला, महिला
५९४	२२६२	शेरबहादुर वली	गङ्गालाल	जसबहादुर	खुल्ला
५९५	२२६६	शिवकुमार साहनी	अम्बिका	रामलाल	खुल्ला, मधेशी
५९६	२२७०	श्रीकृष्ण हरिजन	राममिलन	नागे	खुल्ला, मधेशी, दलित
५९७	२२७६	सितलकुमार घिमिरे	ज्ञानिश्चोर	थानिश्चोर	खुल्ला
५९८	२२८०	सुबास लुइटेल	नमलाल	इन्द्रप्रसाद	खुल्ला
५९९	२२८४	सुजित राउत	लक्ष्मीनारायण	रामदेव	खुल्ला, मधेशी
६००	२२८७	सुमन रेग्मी	जिबलाल	लक्ष्मीप्रसाद	खुल्ला
६०१	२२९९	शुशील कार्की	कुलबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला
६०२	२३०५	तस्सत राना	भेषबहादुर	डम्बरबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
६०३	२३१०	तिलक न्यौपाने	वेद	भविश्चर	खुल्ला
६०४	२३११	तिर्था पौडेल	शालिकराम	तुल्सीराम	खुल्ला, महिला
६०५	२३१७	तुल्सीराम महतरा	आत्माराम	दुर्गाबहादुर	खुल्ला
६०६	२३१८	उज्ज्वल पौडेल	जिवराज	नारायणप्रसाद	खुल्ला
६०७	२३२०	उमेश कार्की	इन्द्रबहादुर	भुवान	खुल्ला
६०८	२३२८	यमुना अधिकारी	kamalPrasad	tilakPrasad	खुल्ला, महिला
६०९	२३३०	योगराज शर्मा	भविलाल	लिलाधर	खुल्ला
६१०	२३३१	युवराज ढकाल	प्रेमप्रसाद	ढुण्डीराज	खुल्ला
६११	२३३७	तिलबहादुर गाहा	खेमबहादुर	इन्द्रबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
६१२	२३४४	उषा कार्की	लक्ष्मणबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
६१३	२३४६	यमराज सुनार	चने	तिले	खुल्ला, दलित
६१४	२३५२	धर्मसकुमार महतो	देवकुमार	रघुनाथ	खुल्ला, मधेशी
६१५	२३६०	बबिता तिवारी	हरिहर	तिर्थराज	खुल्ला, महिला
६१६	२३६३	करिश्मा ज्ञवाली	Bedraj	Dinanath	खुल्ला, महिला
६१७	२३६६	विनिता ढकाल	Nanda	Ratna	खुल्ला, महिला
६१८	२३६७	विनोद विश्वकर्मा	Tekbahadur	Patiram	खुल्ला, दलित
६१९	२३६९	अनिलकुमार सिंह	दयालाल	जनक	खुल्ला, आ. ज.
६२०	२३७०	अनिल पन्थी	जैलाल	भिमलाल	खुल्ला
६२१	२३७१	अन्सु भण्डारी घिमिरे	Chetnarayan	Gangaram	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
६२२	२३७२	अर्जुन साह	इन्दल	सुब्बा	खुल्ला,मधेशी
६२३	२३७४	वेदराम के. सी.	Dalbahadur	Padambahadur	खुल्ला
६२४	२३७५	भाग्यश्री भण्डारी	Ghanshyam	Lalmani	खुल्ला,महिला
६२५	२३७८	विशाल पराजुली	Chiranjivi	Jivalal	खुल्ला
६२६	२३८०	बुनाकुमारी चौधरी	Baburam	DahakPrasad	खुल्ला,महिला,आ. ज.
६२७	२३८१	चाँदनी जोशी	रामप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला,महिला
६२८	२३८२	चन्द्रप्रभा पुनमगर	Gambahadur	Prem	खुल्ला,महिला,आ. ज.
६२९	२३८४	दिपक शर्मा	निम	दामु	खुल्ला
६३०	२३८६	धन्नजयकुमार मिश्रा	Duraganand	Bhupnarayan	खुल्ला,मधेशी
६३१	२३८९	दिनेशकुमार यादव	Hariram	Ayodhya	खुल्ला,मधेशी
६३२	२३९१	दुर्गाबहादुर थापा	डिलबहादुर	मुक्तिलाल	खुल्ला
६३३	२३९४	ज्ञान माया भट्टराई	मतिलाल	खडानन्द	खुल्ला,महिला
६३४	२३९७	खेमराज रावल	Ratanbahadur	Gangaram	खुल्ला
६३५	२४००	माया रेम्मी	मोतीराम	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला,महिला
६३६	२४०४	कुमार के. सी.	टिकाराम	खड्कु	खुल्ला
६३७	२४०५	लक्ष्मण पाण्डे	कृष्णप्रसाद	उमानाथ	खुल्ला
६३८	२४०६	महेश सापकोटा	Basu	Geeta	खुल्ला
६३९	२४०७	मन्दिपकुमार महतो	Ram	Jitan	खुल्ला,मधेशी
६४०	२४१०	वसन्ती थारु	मनीराम	डुठे	खुल्ला
६४१	२४१२	भरतकुमार शाही	जयबहादुर	भद्र	खुल्ला
६४२	२४१३	भोजराज रिजाल	जनकलाल	महेश्वर	खुल्ला
६४३	२४१४	भुपेन्द्र ओली	नरबहादुर	दुर्गे	खुल्ला
६४४	२४२२	भुपनेश्वर यादव	रामनारायण	राम	खुल्ला,मधेशी
६४५	२४२४	नमराज न्यौपाने	जयप्रसाद	जशिराम	खुल्ला
६४६	२४२८	अजयकुमार कुशवाहा	जोगिन्दर	गौरी	खुल्ला,मधेशी
६४७	२४३१	अनिता राउत	गिरबहादुर	गंगाबहादुर	खुल्ला,महिला
६४८	२४३५	पार्वता सापकोटा	हुमकान्त	निलकण्ठ	खुल्ला,महिला
६४९	२४३७	प्रदिप महतो थारू	श्रीराम	बालकनाहि	खुल्ला,आ. ज.
६५०	२४३९	प्रकाश कार्की रिठाल	मनविर	दलबहादुर	खुल्ला
६५१	२४४१	रविना बस्याल	Ramesh	Haribahadur	खुल्ला,महिला
६५२	२४४२	राधा मरासिनी	Chudamani	Rabilal	खुल्ला,महिला
६५३	२४४६	रपनेशकुमार यादव	रामवावु	नथुनी	खुल्ला,मधेशी
६५४	२४५१	सागर महत्रा	फौदबहादुर	कर्णबहादुर	खुल्ला
६५५	२४५४	सञ्जयकुमार श्रेष्ठ	Tekraj	Jungabahadur	खुल्ला,आ. ज.
६५६	२४६०	शर्मिला ओली रेउले	उदिराम	हरिलाल	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
६५७	२४६१	सर्मिला पाण्डे	कुलबहादुर	मोतिबहादुर	खुल्ला, महिला
६५८	२४६९	सूर्य प्रकाश सिंह	Nannabahadur	Lalbahadur	खुल्ला
६५९	२४७०	सुशिल घिमिरे	Binu	Rumalal	खुल्ला
६६०	२४७७	उमी सरा सूर्यवंशी	खिमबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
६६१	२४७९	वजरङ्गकुमार झा	बच्चु	वशिष्ठनारायण	खुल्ला, मधेशी
६६२	२४८०	विष्णु कंडेल	शंकरप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
६६३	२४८३	आशिष पाण्डे	Jemdagni	Dashiram	खुल्ला
६६४	२४९५	अर्जुनराज जोशी	रंगलाल	किणु	खुल्ला
६६५	२४९९	अस्मिता भुसाल	यमलाल	धुर्वराज	खुल्ला, महिला
६६६	२५०४	बसन्त पुन	देवीराम	नरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
६६७	२५०६	वेग वहादुर ठकुरी	राम	वल	खुल्ला
६६८	२५१४	विरबहादुर चौरासिया	साहेव	जनक	खुल्ला, मधेशी
६६९	२५१८	अनिता सुनुवार	लोकबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
६७०	२५२०	अभिलास कुशवाहा	राजबन्शी	अरजलाल	खुल्ला, मधेशी
६७१	२५२१	आदर्श ज्ञवाली	िबनोद	कुलराज	खुल्ला
६७२	२५२२	बिन्दु डुम्रे	IndraPrasad	Padam	खुल्ला, महिला
६७३	२५२७	बलराम खनाल	सेतु	टिकाराम	खुल्ला
६७४	२५३१	बिकाश यादव	Shashi	Devnarayan	खुल्ला, मधेशी
६७५	२५३७	चन्द्रकान्त पौडेल	खडीनारायण	हरिभक्त	खुल्ला
६७६	२५४०	छवीलाल दनुवार	Dhoja	Chandrabahadur	खुल्ला, आ. ज.
६७७	२५४६	दिनेश यादव	Ram	GayaPrasad	खुल्ला, मधेशी
६७८	२५४८	इन्द्रचन्द्र मुखिया	Ramprobodh	Dashai	खुल्ला, मधेशी
६७९	२५४९	गजेन्द्र घर्ती	डिल्लीबहादुर	नरिभान	खुल्ला, आ. ज.
६८०	२५५६	कमला वलि	तुलसी	नोखु	खुल्ला, महिला
६८१	२५५७	कमल तामाङ	Kami	Dawa	खुल्ला, आ. ज.
६८२	२५५९	खिमबहादुरराम ज्जाली मगर	Rambahadurramjali		खुल्ला, आ. ज.
६८३	२५६२	कृष्ण मोहन चौधरी	परशुराम	चिनक	खुल्ला, आ. ज.
६८४	२५६३	मनिषा घिमिरे	Bhuwan	Shobhakhar	खुल्ला, महिला
६८५	२५७०	मनोज के. सी.	सुनिल	मानबहादुर	खुल्ला
६८६	२५७२	मिना सुवेदी	भुमानन्द	टिकाराम	खुल्ला, महिला
६८७	२५७७	नन्दा देवी न्यौपाने	Karmalal	NarPrasad	खुल्ला, महिला
६८८	२५८५	पार्वती घर्ती	Hirabahadur	Narbahadur	खुल्ला, महिला
६८९	२५९१	प्रकाश श्रेष्ठ	चेतलाल	प्रेमलाल	खुल्ला, आ. ज.
६९०	२५९२	प्रमिला जि. सी.	शेरबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला, महिला
६९१	२५९४	प्रिती सुवेदी	शशिधर	नारायणदत्त	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
६९२	२६००	रविन्द्रप्रसाद आचार्य	लक्ष्मीप्रसाद	देउदत्त	खुल्ला
६९३	२६०३	राजनप्रसाद घिमिरे	शसिराम	हरिलाल	खुल्ला
६९४	२६०४	राजिव चौधरी	खुसीराम	भगौति	खुल्ला,आ. ज.
६९५	२६०६	राजेश तिमिल्सीना	शोभाखर	यगुलाल	खुल्ला
६९६	२६०७	राकेश केवट	KISHORPrasad	RAMBIKSHA	खुल्ला,मधेशी
६९७	२६०८	राकेशकुमार मण्डल	Madan	Badri	खुल्ला,आ. ज.
६९८	२६०९	रमा कुँवर	TOYAnarayan	DEUPrasad	खुल्ला,महिला
६९९	२६११	रमेशकुमार महतो	Ajadev	Ganodi	खुल्ला,मधेशी
७००	२६१२	रमेश कुर्मी	Ram	piyare	खुल्ला,मधेशी
७०१	२६१५	रेनुका अधिकारी	ओलकबहादुर	डिल्ल	खुल्ला,महिला
७०२	२६१७	रिना चौधरी	रमेश	ढुण्डीराज	खुल्ला,महिला,आ. ज.
७०३	२६१८	रोबिन उपाध्याय	TOplal	Himu	खुल्ला
७०४	२६२०	सागर भट्टराई	देविराम	चुरामणी	खुल्ला
७०५	२६२४	संगीताकुमारी शाही	Lalbahadura	Manbahadura	खुल्ला,महिला
७०६	२६२७	संजित महतो	Shankar	Bhramdev	खुल्ला,मधेशी
७०७	२६२८	सन्तोष चौधरी	Dilaram	Jugaram	खुल्ला,आ. ज.
७०८	२६३१	सन्तोष श्रेष्ठ	KrishnaPrasad	RamPrasad	खुल्ला,आ. ज.
७०९	२६३२	सन्तराम दहित	Chanku	Bechan	खुल्ला,आ. ज.
७१०	२६३३	सरस्वती सुनार	Bhuwan	Deviram	खुल्ला,महिला,दलित
७११	२६३६	सरोज बन्जाडे	DurgaPrasad	Naradmuni	खुल्ला
७१२	२६३७	सौरभ ज्ञवाली	Teknarayan	MadhavPrasad	खुल्ला
७१३	२६४२	सिमा बडुवाल	टेकबहादुर	झरसिंह	खुल्ला,महिला
७१४	२६४३	सीता पाण्डे	दधिराम	नरभुपाल	खुल्ला,महिला
७१५	२६४४	सुजनकुमार बस्याल	JanakPrasad	Mukundaraj	खुल्ला
७१६	२६४८	सुन्दर अधिकारी	Lalmani	Shree	खुल्ला
७१७	२६५०	सुरेन्द्रकुमार साह	Ram	Amrit	खुल्ला,मधेशी
७१८	२६५३	तिलक अधिकारी	रगिलाल	अनन्ते	खुल्ला
७१९	२६५५	उदय ओझा	चन्द्रमणि	कालिदास	खुल्ला
७२०	२६५८	युवराज भुसाल	padamlal	balaram	खुल्ला
७२१	२६५९	युवराज कुँवर	शालिकराम	तिलबहादुर	खुल्ला
७२२	२६६१	युवराज बुढाथोकी	दले	कृत्या	खुल्ला
७२३	२६६२	अमित कठरिया	विष्णुप्रसाद	भिखवु	खुल्ला,आ. ज.
७२४	२६६४	अनिल चौधरी	लालबिर	बुद्धिराम	खुल्ला,आ. ज.
७२५	२६६५	अपर्णा गौतम	हरिप्रसाद	जिबलाल	खुल्ला,महिला
७२६	२६६७	भावना कवर	हिराबहादुर	दलु	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
७२७	२६७२	विपना नानु अर्याल	गोपालप्रसाद	मित्रलाल	खुल्ला, महिला
७२८	२६७५	आरतीकुमारी	Rasnarayan	Anup	खुल्ला, महिला, मधेशी
७२९	२६७९	अमृत अर्याल	देविराम	छिताराम	खुल्ला
७३०	२६८०	अमृतप्रसाद शर्मा	नारायणप्रसाद	रुमलाल	खुल्ला
७३१	२६८४	अनुपा उपाध्याय	काशीराम	जयलाल	खुल्ला, महिला
७३२	२६८५	अनुप जि. सी.	आन्नदबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
७३३	२६८८	अरूणकुमार थारू	जितराम	गरिबु	खुल्ला, आ. ज.
७३४	२६८९	आशिष थापा	पूर्णबहादुर	रविलाल	खुल्ला, आ. ज.
७३५	२६९५	बालकुमारी चौधरी	Chandrabahadur	Lav	खुल्ला, महिला, आ. ज.
७३६	२६९६	बनारसी साह बनिया	शिवपुजन	सुखाडी	खुल्ला, मधेशी
७३७	२६९८	बसन्त शर्मा	Chhabilal	Ganeshwor	खुल्ला
७३८	२६९९	भगवती भट्टराई	यामराज	शिवप्रसाद	खुल्ला, महिला
७३९	२७००	भेषबहादुर थापा क्षेत्री	प्रेमबहादुर	टेकबहादुर	खुल्ला
७४०	२७१०	बिरेन्द्र सिंह धामी	दिलिप	हर	खुल्ला
७४१	२७११	बिरेन्द्र तिमिल्सैना	चन्द्रप्रसाद	भुमिनन्द	खुल्ला
७४२	२७१३	विशाल खड्का	कमल	मेघबहादुर	खुल्ला
७४३	२७१४	विशाल खासु	लालबहादुर	हुमलाल	खुल्ला, आ. ज.
७४४	२७१६	विशाल पाण्डे	पारिश्वर	इन्द्रमणि	खुल्ला
७४५	२७२६	चन्द्र कला काफ्ले	प्रेमप्रसाद	रविलाल	खुल्ला, महिला
७४६	२७३१	दानबहादुर रावत	पुनीबल	बालाराम	खुल्ला
७४७	२७३२	दयानन्द यादव	Birendra	Rudan	खुल्ला, मधेशी
७४८	२७४१	धर्मराज पाण्डे	कृष्णप्रसाद	मनीसरण	खुल्ला
७४९	२७४२	धर्मुकुमार चौधरी	लालबहादुर	झबरु	खुल्ला, आ. ज.
७५०	२७५३	दिपक शाही	प्रेम	तिलवीर	खुल्ला
७५१	२७५६	दिपेन्द्र ओली	कृतीबहादुर	मनबहादुर	खुल्ला
७५२	२७५७	दिपेन्द्र राय यादव	KAPILDEV	RAUDI	खुल्ला, मधेशी
७५३	२७६१	दुर्गेबहादुर थापा	छबिलाल	देवीराम	खुल्ला
७५४	२७७४	गिरजेशकुमार मिश्र	Surendra	Udayanarayan	खुल्ला, मधेशी
७५५	२७८३	गोविन्दकुमार पंडित	रामबाबु	बट्टी	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
७५६	२७८४	ज्ञानबहादुर के. सी.	खड्कबहादुर	धन	खुल्ला
७५७	२७९०	हिक्मत सुनार	केशब	मन	खुल्ला, दलित
७५८	२७९२	इच्छा पौडेल	रमाकान्त	हुमाकान्त	खुल्ला, महिला
७५९	२७९४	इन्द्राकुमारी खाम्चा	नरबहादुर	रघुविर	महिला, आ. ज.
७६०	२७९८	जगनन्दनकुमार यादव	रामकुमार	जितन	खुल्ला, मधेशी
७६१	२८००	जनक अधिकारी	धर्मराज	चुणा	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
७६२	२८०२	जानकी घर्ती	लिलाबहादुर	भर्दबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
७६३	२८०५	जनार्दन पुन मगर	खिमे	भाइरत	खुल्ला, आ. ज.
७६४	२८०६	जानुका भाट	शंकरदत्त	दुबलेदत्त	खुल्ला, महिला
७६५	२८१४	झरना पाण्डे	Jhabindra	Chandra	खुल्ला, महिला
७६६	२८१६	जिवलाल बसेल	खिमप्रसाद	कुलप्रसाद	खुल्ला
७६७	२८१७	जिताकुमारी रावत	Rudra	Shivashakti	खुल्ला, महिला
७६८	२८२३	कविराज उपाध्याय	सिताराम	आउँसु	खुल्ला
७६९	२८३२	कमला पाण्डे	पदमबहादुर	तुलबहादुर	खुल्ला, महिला
७७०	२८४१	करिष्मा भट्ट	शंकरदत्त	जयदेव	खुल्ला, महिला
७७१	२८५०	कृष्ण बस्नेत	Khimbahadur	Rupbahadur	खुल्ला
७७२	२८५२	कृष्णप्रसाद अर्याल	purnaPrasad	Mitralal	खुल्ला
७७३	२८५३	कृष्णप्रसाद उपाध्याय	धर्मराज	सविताखर	खुल्ला
७७४	२८५६	कुवेर केवट	JokhanPrasad	Sitaram	खुल्ला, मधेशी
७७५	२८५८	कुशल श्रेष्ठ	ठाकुरप्रसाद	लेखराज	खुल्ला, आ. ज.
७७६	२८६१	अन्जु भण्डारी	युबराज	झबिलाल	खुल्ला, महिला
७७७	२८६४	आरती भट्टराई	वैकुण्ठ	लेखनाथ	खुल्ला, महिला
७७८	२८६५	अपेक्षा महत	लोकबहादुर	भेषबहादुर	खुल्ला, महिला
७७९	२८६८	बालिका बि. क.	युग	गिर	महिला, दलित
७८०	२८६९	आनन्द शर्मा	गणेशप्रसाद	गोपाल	खुल्ला
७८१	२८७५	लवकुमार चौधरी	रामलाल	बौकाई	खुल्ला, आ. ज.
७८२	२८७६	लवकुश यादव	Sukhram	Bhagwant	खुल्ला, मधेशी
७८३	२८९३	ममता पोखरेल	कृष्णप्रसाद	बेदप्रसाद	खुल्ला, महिला
७८४	२९०४	अर्जुन अधिकारी	देवबहादुर	जहरसिग	खुल्ला
७८५	२९०५	मनिस मुखिया	राम	दर्शन	खुल्ला, मधेशी
७८६	२९०८	मनोजकुमार पंडित	गणेश	झिगुर	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
७८७	२९०९	अर्जुन पन्थी	ददिराम	रूक्मागत	खुल्ला
७८८	२९१०	मनोजकुमार थारु	नाथुराम	हुसेनी	खुल्ला, आ. ज.
७८९	२९१४	मेनु चौधरी	Premlal	Rogahi	खुल्ला, महिला, आ. ज.
७९०	२९२६	मुकेशकुमार दास	बुधन	अमृत	खुल्ला, दलित
७९१	२९३६	अरुण थापा	धनबहादुर	भक्तिबहादुर	खुल्ला
७९२	२९३७	नमुना रोका मगर	Mastbahadur	Gaine	खुल्ला, महिला, आ. ज.
७९३	२९४०	नारायण लम्तरी	सुर्यबहादुर	हुमबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
७९४	२९४५	नारेन्द्र चौहान	राम	बल्लु	खुल्ला, मधेशी
७९५	२९४८	निरा चन्द बोहोरा	Sherbahadur	Krishanbahadur	खुल्ला, महिला
७९६	२९५७	नितेशकुमार झा	योगनारायण	हर्षनारायण	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
७९७	२९६५	बाबुराम रेग्मी	पुरुशोत्तम	टुकादत्त	खुल्ला
७९८	२९६८	अन्जु पाण्डे भुसाल	रामप्रसाद	महारुद्र	खुल्ला, महिला
७९९	२९६९	अमृत गिरी	सुवर्ण	पदम	खुल्ला
८००	२९७१	परिक्षणप्रसाद सिंह	राम	सर्पुग	खुल्ला, मधेशी
८०१	२९७६	पशुपति श्रेष्ठ	रामबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
८०२	२९७८	प्रबिन माझी	सोमबहादुर	सुकबिर	खुल्ला, आ. ज.
८०३	२९७९	प्रदिप वस्याल	गिरीराज	देवनारायण	खुल्ला
८०४	२९८०	प्रदिप लुइटेल	नारायणप्रसाद	हरीलाल	खुल्ला
८०५	२९८४	प्रकाश ओली	Topbahadur	Dharmajit	खुल्ला
८०६	२९८६	प्रमोद बिशुन्के	Jayabahadur	Ammare	खुल्ला, दलित
८०७	२९९०	प्रशंसा चन्द	Khadakbahadur	Nimbahadur	खुल्ला, महिला
८०८	२९९८	प्रितीकुमारी चौधरी	Purndev	Mahajar	खुल्ला, महिला, आ. ज.
८०९	३०००	पुजा क्षेत्री	टिकाराम	कृपाराम	खुल्ला, महिला
८१०	३००४	पूर्णबहादुर परियार	विष्णुबहादुर	खेमबहादुर	खुल्ला, दलित
८११	३००७	पुस्कर सापकोटा	पदमपाणि	बालाराम	खुल्ला
८१२	३०१३	राधा बस्याल	Gopal	Dilaram	खुल्ला, महिला
८१३	३०२१	राजिव चौधरी	चक्रबहादुर	ठग्ग	खुल्ला, आ. ज.
८१४	३०२२	राजकुमार बुढा	नैन	धौला	खुल्ला
८१५	३०२८	राकेश चौधरी	उदयनारायण	हरी	खुल्ला
८१६	३०३१	रामबहादुर बि. क.	डिलबहादुर	कर्णबहादुर	खुल्ला, दलित
८१७	३०३६	रमेश बास्तोला	धर्मराज	डण्ड	खुल्ला
८१८	३०३९	रामेश्वर प्रसाद गुप्ता	Sunar	Peshram	खुल्ला, मधेशी
८१९	३०५२	चन्दन सर्राफ	वीरेन्द्र	श्यामलाल	खुल्ला, मधेशी
८२०	३०५३	रेखबहादुर कुसारी	पलसिं	राता	खुल्ला
८२१	३०७४	सावित्री पन्त	दुर्गादत्त	तुलादत्त	खुल्ला, महिला
८२२	३०७८	समिक्षा बुढामगर	भुलै	डबल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
८२३	३०७९	सनम थारु	राम	सिताराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
८२४	३०८७	सन्जु रजाली	रामबहादुर	शेरबहादुर	खुल्ला, महिला
८२५	३०९२	संतोषकुमार ठाकुर	विपैत	अनुराग	खुल्ला, मधेशी
८२६	३०९३	सन्तोष पन्थी	रामप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
८२७	३१०३	सरिता खनाल	श्रीराम	ऋषिराम	खुल्ला, महिला
८२८	३१०४	ढाकाराम भट्टराई	हरीप्रसाद	शिवलाल	खुल्ला
८२९	३१०६	सरिता न्यौपाने	मनिराम	पशुपति	खुल्ला, महिला
८३०	३१०९	धनिलालप्रसाद यादव	कमल	रामानन्द	खुल्ला, मधेशी
८३१	३१२७	शिवराम यादव	गंगाराम	मुनिलाल	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
८३२	३१२९	शोभना गौतम	Narayan	Prajapati	खुल्ला, महिला
८३३	३१३४	सिर्जना नेपाली	ईन्द्रबहादुर	तुकबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
८३४	३१४०	स्मृती बस्नेत	ज्ञानबहादुर	तेजबहादुर	खुल्ला, महिला
८३५	३१४५	सुमन चालिसे	डम्बरबहादुर	लालप्रसाद	खुल्ला, महिला
८३६	३१५८	सुरेन्द्र बि. क.	गोपाल	हस्ते	खुल्ला, दलित
८३७	३१६१	सुरेश खनाल	बाबुराम	खिमानन्द	खुल्ला
८३८	३१७०	तारा लम्साल	भेषबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला
८३९	३१७१	तेजनारायण यादव	Harinarayan	Ramji	खुल्ला, मधेशी
८४०	३१७४	टिकाबहादुर बि.क.	खिमलाल	कर्न	खुल्ला, दलित
८४१	३१७६	तिलक बुढा	विर्ज	जोखे	खुल्ला
८४२	३१८९	यमुना जर्घा	ऋतुबहादुर	अमरबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
८४३	३१९५	संजय चौधरी	रामपाल	राम	खुल्ला, मधेशी
८४४	३२०१	अचुत भट्टराई	नारायण	टामलाल	खुल्ला
८४५	३२०५	अमृता शर्मा	तेजनाथ	जागेश्वर	खुल्ला, महिला
८४६	३२१२	बलेन्द्रबहादुर भण्डारी	कृष्णबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला
८४७	३२१३	भिमबहादुर धामी	धनपती	लडे	खुल्ला
८४८	३२१६	बिकाश बोगटी	तेजबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
८४९	३२१७	बिकाश पन्थी	ज्ञानीराम	ज्योतीराम	खुल्ला
८५०	३२१९	विनायक पाण्डे	Shivaram	Bhimlal	खुल्ला
८५१	३२२१	विष्णुप्रसाद भुसाल	Tulsiram	BhubaneePrasad	खुल्ला
८५२	३२२२	वृन्दा खनाल	सुर्यप्रसाद	हुमलाल	खुल्ला, महिला
८५३	३२२६	गणेश गौतम	Tekraj	Balkrishna	खुल्ला
८५४	३२२८	गोविन्द ओली	डम्बरबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
८५५	३२२९	गोविन्द पुन मगर	Lokbahadur	Kulbahadur	खुल्ला, आ. ज.
८५६	३२३५	करन के. सी.	दुजमान	प्रेमबहादुर	खुल्ला
८५७	३२३७	कृष्णकुमारी वली	झुपलाल	टीकाराम	खुल्ला, महिला
८५८	३२३८	कृष्ण नन्दन राय	राम	राम	खुल्ला, मधेशी
८५९	३२४१	लिमा कुँवर	Basantabahadur	Meher	खुल्ला, महिला
८६०	३२४२	मेनका चन्द	खडकबहादुर	निमबहादुर	खुल्ला, महिला
८६१	३२५१	पदमबहादुर चौधरी	Hasiram	Dayaram	खुल्ला, आ. ज.
८६२	३२५५	प्रकाश पौडेल	जीवलाल	रत्नलाल	खुल्ला
८६३	३२५९	पृथ्वीनारायण साह	सूर्य	जोगिन्द्र	खुल्ला, मधेशी
८६४	३२६१	राधा पाण्डे	छविलाल	टिकाराम	खुल्ला, महिला
८६५	३२७०	रोशन ओली	Jayabahadur	Anante	खुल्ला
८६६	३२७१	रुपा बस्नेत	लालबहादुर	पटारे	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
८६७	३२७२	सागर घर्ती	Hirabahadur	Narbahadur	खुल्ला
८६८	३२७४	सन्तोषकुमार यादव	गजेन्द्रनारायण	सोतिलाल	खुल्ला,मधेशी
८६९	३२७५	सन्तोष नेपाली	होमबहादुर	जगते	खुल्ला,दलित
८७०	३२८५	सुशिला डाँगी	गणेशबहादुर	जीतबहादुर	खुल्ला,महिला
८७१	३२८६	सुशील बुढाथोकी	दिपक	शोभाराम	खुल्ला
८७२	३२८८	टेकबहादुर बुढाथोकी	चित्रु	बुदु	खुल्ला
८७३	३२९४	दिपेन्द्र के. सी.	दिलबहादुर	वीरबहादुर	खुल्ला
८७४	३२९५	अनिष खरेल	किशोरकुमार	हेमप्रसाद	खुल्ला
८७५	३२९६	अमितकुमार चौधरी	AWADH	RAM	खुल्ला,आ. ज.
८७६	३३००	अब्दुल शेष	मोहम्मद	हसन	खुल्ला,मधेशी
८७७	३३१८	भिमबहादुर शाही	गजबहादुर	केवलबहादुर	खुल्ला
८७८	३३२२	वीरेन्द्रकुमारलाल दास	भगतलाल	रामकृष्ण	खुल्ला,मधेशी,दलित
८७९	३३३५	चन्दनकुमार मण्डल	कुसेसोर	ठक्कन	खुल्ला,आ. ज.
८८०	३३३८	अमरेन्द्र कुमार महतो	नारायण	जुगेश्वर	खुल्ला,मधेशी
८८१	३३६६	आनन्दकुमार कर्ण	जितेन्द्रकुमार	श्रीचन्द्रनारायणलाल	खुल्ला,मधेशी
८८२	३३७३	चन्द्रकली थापा मगर	गुमानसिंह	गजराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
८८३	३३८५	देबबहादुर चन्द	राजबहादुर	लछी	खुल्ला
८८४	३३८६	दीपक बि. क.	श्यामबहादुर	जसबहादुर	खुल्ला,दलित
८८५	३३८९	दिपु श्रीस	कृष्णकुमार	गंगाप्रसाद	खुल्ला,आ. ज.
८८६	३३९१	देवेन्द्र यादव	ननु	धुरूप	खुल्ला,मधेशी
८८७	३३९४	धनलक्ष्मीकुमारी जोशी	मनिराम	ब्रम्हदत्त	खुल्ला,महिला
८८८	३३९८	धिरेन्द्र के. सी.	दलबहादुर	धर्मे	खुल्ला
८८९	३३९९	दिनेश धामी	जयमले	सालीभान	खुल्ला
८९०	३४०२	दिपराज महतारा	धन	भियाल	खुल्ला
८९१	३४०८	डिलाकुमारी खत्री	अम्मरबहादुर	ठगिराम	खुल्ला,महिला
८९२	३४१५	कमलेन्द्र ठाकुर	देवेन्द्र	योगेन्द्र	खुल्ला,मधेशी
८९३	३४१६	जजिन राई	बलकुमार	आसमान	खुल्ला,आ. ज.
८९४	३४१८	झबीलाल पाण्डेय	हरिहर	रेशमीराज	खुल्ला
८९५	३४२०	ज्योती जोशी	गंगादत्त	नन्दराज	खुल्ला,महिला
८९६	३४२३	दिवाकर चौधरी	रामबाबु	शिवनारायण	खुल्ला,आ. ज.
८९७	३४३०	कमल भट्टराई	रमेश	हरिलाल	खुल्ला
८९८	३४३१	गौतमकुमार साह	जितेन्द्रकुमार	महेश	खुल्ला,मधेशी
८९९	३४४५	ज्ञानेन्द्रबहादुर बुढाथोकी	हिरे	मोहलाल	खुल्ला
९००	३४४७	ज्ञानी वली	कर्ण	तुलाराम	खुल्ला,महिला
९०१	३४४८	हन्सा साउद	धनबहादुर	भानी	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
९०२	३४५४	हिमाल ज्ञवाली	मित्रलाल	छविलाल	खुल्ला
९०३	३४५५	हिराप्रसाद कोहार	लौटन	भरत	खुल्ला, मधेशी
९०४	३४५६	हित्मान बुडथापा	कालु	लालबहादुर	खुल्ला
९०५	३४६२	जयराज बराल	हिरानन्द	इन्द्रमनी	खुल्ला
९०६	३४६६	जीवन ज्ञवाली	विष्णुप्रसाद	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला
९०७	३४७१	कमलप्रसाद काफ्ले	धर्मलाल	सिवप्रसाद	खुल्ला
९०८	३४७२	कमल शर्मा	भेषराज	जगलाल	खुल्ला
९०९	३४७७	खेमन चापागाई	नुमकान्त	जयलाल	खुल्ला
९१०	३४८१	कृतबहादुर खड्का	शशिराम	टिकाराम	खुल्ला
९११	३४८३	कुलबहादुर खप्तडी	मानसिं	लिलाराम	खुल्ला, आ. ज.
९१२	३४८६	कुवेर पाण्डे	Jaglal	Shovakhar	खुल्ला
९१३	३४८७	लालचनकुमार भेडिहार	जवाहिर	उमराव	खुल्ला, मधेशी
९१४	३४९०	लक्ष्मी भण्डारी	गोविन्दराम	वालु	खुल्ला, महिला
९१५	३४९७	लोकमान चौधरी	जनकलाल	दिवलाल	खुल्ला, आ. ज.
९१६	३५०२	महेन्द्रप्रसाद पन्थ	लेखनाथ	तिलबहादुर	खुल्ला
९१७	३५०३	महेश बुढा मगर	भक्तबहादुर	शेरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
९१८	३५०७	मनिषा पाण्डे	डिल्लीराज	नवनिधी	खुल्ला, महिला
९१९	३५०८	मनिस थापा	खेमबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
९२०	३५०९	मञ्जु वोहरा	झक्कु	पहल	खुल्ला, महिला
९२१	३५११	मनोज पौडेल	चोलाकान्त	पदम	खुल्ला
९२२	३५१२	मनोरमा चौधरी	गोपलप्रसाद	राम	खुल्ला, महिला, मधेशी
९२३	३५२०	मिरा पोख्रेल	विष्णुप्रसाद	खिमानन्द	खुल्ला, महिला
९२४	३५२६	नवीन पाण्डे	मेघबहादुर	टेकबहादुर	खुल्ला
९२५	३५२७	नबराज खड्का	कर्णबहादुर	नदे	खुल्ला
९२६	३५२८	नन्द किशोर साह	हरिनारायण	अछेलाल	खुल्ला, मधेशी
९२७	३५३०	नारायण पाण्डे	शसिधर	हिरामणी	खुल्ला
९२८	३५३५	निमबहादुर थारु	धर्म	गुरैया	खुल्ला, आ. ज.
९२९	३५३६	निरजकुमार रजक	मनिकलाल	विल्टु	खुल्ला, दलित
९३०	३५३७	निर्मला चालिसे	डम्बरबहादुर	लालप्रसाद	खुल्ला, महिला
९३१	३५४४	ओम प्रकाश राय यादव	तेजनारायण	रामवृक्ष	खुल्ला, मधेशी
९३२	३५४५	ओम शंकर यादव	Harinarayan	Ganeshi	खुल्ला, मधेशी
९३३	३५४७	पदमबहादुर थापा	टेकबहादुर	टिकाराम	खुल्ला
९३४	३५५१	पार्वता भण्डारी	मुमलाल	शशिधर	खुल्ला, महिला
९३५	३५५५	प्रमिला राना	जनक	गम्बर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
९३६	३५५६	प्रविन घर्ति मगर	गम्बरबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
९३७	३५६१	प्रबिनकुमार चौधरी	रामप्रसाद	बासु	खुल्ला,आ. ज.
९३८	३५६२	अमित घिमिरे	ठाकुरप्रसाद	हिरण्यप्रसाद	खुल्ला
९३९	३५६५	अनिलप्रसाद कुशवाहा	महिन्द्र	दशरथ	खुल्ला,मधेशी
९४०	३५६६	अनिष गिरी	धनु	चुम्मा	खुल्ला
९४१	३५७३	प्रकाश पोखरेल	घनश्याम	ठानेश्वर	खुल्ला
९४२	३५७४	अशोक आचार्य	खडानन्द	धनिराम	खुल्ला
९४३	३५७५	बालमिकीकुमार पटेल	Rudal	Anup	खुल्ला,मधेशी
९४४	३५७८	भरत रेग्मी	गनेशकुमार	जीतबहादुर	खुल्ला
९४५	३५८७	बिमला शर्मा	भरतराज	खडकपानी	खुल्ला,महिला
९४६	३५८९	प्रियङ्का थापा	बिरेन्द्रकुमार	थम्मनबहादुर	खुल्ला,महिला
९४७	३५९७	पूर्णबहादुर बुढाथोकी	दलबहादुर	सोबु	खुल्ला
९४८	३६००	पुष्पा अधिकारी	शिवलाल	झवानन्द	खुल्ला,महिला
९४९	३६०६	विशाल सापकोटा	कृष्णप्रसाद	थानेश्वर	खुल्ला
९५०	३६११	रबिन तिवारी	रेशमलाल	नर	खुल्ला
९५१	३६१२	रचना मरासिनी	पिताम्बर	शसिकान्त	खुल्ला,महिला
९५२	३६१४	राजन खनाल	निर्मलकुमार	शिवलाल	खुल्ला
९५३	३६१७	आशिष चौधरी	खुसिराम	चुडामणि	खुल्ला,आ. ज.
९५४	३६४७	आरती के. सी.	Himbahadur	Purnabahadur	खुल्ला,महिला
९५५	३६५१	अर्जुनकुमार गुरुङ्ग	उदयबहादुर	फत्तबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
९५६	३६५२	अर्जुनप्रसाद कंडेल	थिरलाल	फर्सुराम	खुल्ला
९५७	३६६२	बन्दना चौधरी	डम्बरबहादुर	नाथुप्रसाद	खुल्ला,महिला,आ. ज.
९५८	३६६६	वाशुदेव भट्टराई	धर्मराज	हरि	खुल्ला
९५९	३६६७	भजेन्द्र घर्ती मगर	प्रेमबहादुर	गोरीमान	खुल्ला,आ. ज.
९६०	३६७५	महेन्द्र महतारा	सर्पराज	बिरमाने	खुल्ला
९६१	३६८१	एलिसा घिमिरे	तारा	हिरालाल	खुल्ला,महिला
९६२	३६८९	अर्जुनकुमार मण्डल	कपलेश्वर	गोसाई	खुल्ला,मधेशी
९६३	३६९१	अशोककुमार मण्डल	रामनारायण	मुक्तिलाल	खुल्ला,मधेशी
९६४	३६९४	वसन्त के. सी.	तिलबहादुर	पलमन	खुल्ला
९६५	३७०२	विष्णुप्रसाद ज्ञवाली	चन्द्र	हरिलाल	खुल्ला
९६६	३७१३	दधिराम खनाल	TILAKRAM	HARIKRISHNA	खुल्ला
९६७	३७१४	दानबहादुर तामाङ	गोर्ध	डुग्याल्जंड	खुल्ला,आ. ज.
९६८	३७१७	दिपा पोख्रेल	प्रेमप्रसाद	कृष्णप्रसाद	खुल्ला,महिला
९६९	३७३२	दिपेशकुमार महतो	प्रेमनाथ	रामकृष्ण	खुल्ला,मधेशी
९७०	३७३४	दिर्घराज रेग्मी	टंकप्रसाद	लक्ष्मीराम	खुल्ला
९७१	३७३८	दुर्गा गौतम के. सी.	हेमराज	विष्णुप्रसाद	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
९७२	३७४२	गणेश बोहरा	सुर्य	मानबहादुर	खुल्ला
९७३	३७४३	गणेश तिवारी	गोविन्दप्रसाद	ठाकुरदत्त	खुल्ला
९७४	३७५२	भिमबहादुर बोगटी	Parba	Jokhe	खुल्ला
९७५	३७५९	विवेक भुसाल	छविलाल	जम्मु	खुल्ला
९७६	३७८१	विशाल बस्नेत	पूर्णबहादुर	दुर्गाबहादुर	खुल्ला
९७७	३७८७	बिष्णु गिरी	मित्रलाल	टेकु	खुल्ला
९७८	३७८८	बिष्णु के. सी.	खुमानानन्द	कलु	खुल्ला
९७९	३७८९	बिष्णुप्रसाद ज्ञवाली	दधिराम	धनीश्वर	खुल्ला
९८०	३७९१	बिसुन साह तेली	मिश्री	अनुप	खुल्ला, मधेशी
९८१	३७९२	विवेककुमार साह	भिखारी	रामएकवाल	खुल्ला, मधेशी
९८२	३७९८	गौरी शंकर दास	सोबरण	मंसिब	खुल्ला, मधेशी
९८३	३७९९	गेहेन्द्र के. सी.	चुडामणि	रामबहादुर	खुल्ला
९८४	३८०७	गोविन्द गौतम	हेमराज	विष्णुप्रसाद	खुल्ला
९८५	३८१४	हिमश सारु	खमबहादुर	खम	खुल्ला, आ. ज.
९८६	३८१५	हिमराज वली	पूर्णबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला
९८७	३८२१	इन्द्रबहादुर तामाङ	कृष्णबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
९८८	३८३४	झपेन्द्रप्रसाद गोराथोकि	चेतुप्रसाद	बेलुप्रसाद	खुल्ला
९८९	३८५८	कपिल खत्री	तुलाराम	बलभद्र	खुल्ला
९९०	३८५९	करन ठगुन्ना	मने	पुने	खुल्ला
९९१	३८६०	करुणा गिरी	मुरारी	स्वयम्	खुल्ला, महिला
९९२	३८७०	किरण कार्की	राजन	सुरबहादुर	खुल्ला
९९३	३८७५	कृष्णा डाँगी	पहल	सुरबिर	खुल्ला, महिला
९९४	३८८१	लक्ष्मी बुढा मगर	हुमे	लाले	खुल्ला, महिला, आ. ज.
९९५	३८८९	मदनप्रसाद शर्मा	धर्मलाल	हरि	खुल्ला
९९६	३८९१	महेश ज्ञवाली	मानबहादुर	उदयबहादुर	खुल्ला
९९७	३८९४	ममताकुमारी चौधरी	भिमबहादुर	पाहुनप्रसाद	खुल्ला, महिला, आ. ज.
९९८	३९०९	मनमोहन ओली	पुस्कर	मोहविर	खुल्ला
९९९	३९११	मनोजकुमार चौधरी	राम	बुदिलाल	खुल्ला, आ. ज.
१०००	३९१९	मिना देवी पोख्रेल	भिमलाल	तुल्सीराम	खुल्ला, महिला
१००१	३९२२	मिथलेशकुमार राम	राम	जदु	खुल्ला, मधेशी, दलित
१००२	३९३४	प्रशान्त उपाध्याय	तुल्सीराम	परमानन्द	खुल्ला
१००३	३९३५	नवराज साउद	गोपालबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
१००४	३९३७	निराजन श्रेष्ठ	भक्तिकुमार	जगदिशकुमार	खुल्ला, आ. ज.
१००५	३९४४	दीक्षिका के. सी.	दुर्गाप्रसाद	भेकबहादुर	खुल्ला, महिला
१००६	३९४८	देवीराम ओली	मदनकुमार	दरिभान	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१००७	३९५१	धनबहादुर बस्नेत	धनबिर	टिके	खुल्ला
१००८	३९५३	धमेन्द्र चौरसिया	रामबाबुप्रसाद	राधेकिशुन	खुल्ला,मधेशी
१००९	३९५५	धर्मेन्द्र साह	रामअयोध्या	मौजेलाल	खुल्ला,मधेशी
१०१०	३९५८	दिलेन्द्र बोहरा	देवान	गङ्गा	खुल्ला
१०११	३९६३	दिपक बि. सी.	दिलबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
१०१२	३९६४	दिपक कँडेल	बेदप्रसाद	गौरिश्वर	खुल्ला
१०१३	३९६५	दिपक खत्री	चने	परे	खुल्ला
१०१४	३९६९	दीपेन्द्रबहादुर कठायत	सर्प	मान्क	खुल्ला
१०१५	३९७८	गजेन्द्रकुमार पटेल	धुरेन्द्रप्रसाद	राम	खुल्ला,मधेशी
१०१६	३९७९	गणेश जि. सी.	मनबहादुर	भैबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१०१७	३९८७	गिरिजा जि. सी.	ईश्वरीबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला
१०१८	३९९०	गिता भट्टराई	Liladhar	Chiranjibi	खुल्ला,महिला
१०१९	३९९८	गोरख बि. क.	रंगबहादुर	कालो	खुल्ला,दलित
१०२०	३९९९	गोविन्द पन्थी	फर्सुराम	जनार्दन	खुल्ला
१०२१	४००३	ज्ञानबहादुर के. सी.	नरबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
१०२२	४००९	हरिप्रसाद पोख्रेल	Dhanraj	Punaram	खुल्ला
१०२३	४०१०	हस्तकला रसाईली	देवप्रसाद	गितलाल	खुल्ला,महिला,दलित
१०२४	४०१२	हेमलाल साह	कपिल	विधि	खुल्ला,मधेशी
१०२५	४०२७	जमुना बेल्लासे	मुकुन्द	नन्दराम	खुल्ला,महिला
१०२६	४०२८	जमुना पछाई	बमबहादुर	टिकाबहादुर	खुल्ला,महिला
१०२७	४०३३	पुस्पा भाट	खिमबहादुर	थम्मनबहादुर	खुल्ला,महिला
१०२८	४०३५	नवराज सुवेदी	टेकनारायण	डण्डापानी	खुल्ला
१०२९	४०३६	नागेन्द्रप्रसाद जोशी	पुष्पराज	गजाधर	खुल्ला
१०३०	४०३८	नारायण भट्टराई	RadhabPrasad	Maniram	खुल्ला
१०३१	४०४२	नरेश साह	Sam	Babulal	खुल्ला,मधेशी
१०३२	४०५०	निर्मल ज्वाली	Tulsiram	Buddhinath	खुल्ला
१०३३	४०५७	ओम शंकर शर्मा	Raje	Laxmi	खुल्ला,मधेशी
१०३४	४०६४	पार्वता वेल्लासे	Ramanath	Baliram	खुल्ला,महिला
१०३५	४०६६	पर्शुराम थारु	Shankarlal	Ram	खुल्ला,आ. ज.
१०३६	४०६७	प्रतिभा पौडेल	चेतनारायण	भुबनेश्वर	खुल्ला,महिला
१०३७	४०६८	पशुपति मुखिया	जोगिन्द्र	नथुनी	खुल्ला,मधेशी,दलित
१०३८	४०६९	पवना शर्मा	नारायणप्रसाद	काशिदत्त	खुल्ला,महिला
१०३९	४०७०	पवनकुमार ठाकुर	रामनाथ	शिवनारायण	खुल्ला,मधेशी
१०४०	४०७५	पोषलाल तिवारी	होमनाथ	अनिरुद्र	खुल्ला
१०४१	४०७७	प्रदीप मुखिया	ताराबहादुर	देउबहादुर	खुल्ला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१०४२	४०७८	प्रदिप खनाल	Khoplal	Shivalal	खुल्ला
१०४३	४०७९	प्रदिप न्यौपाने	डिल्लिराज	देबप्रसाद	खुल्ला
१०४४	४०८६	प्रमिला के. सी.	केशरबहादुर	उदिराम	खुल्ला, महिला
१०४५	४०८७	प्रशंसा पौडेल	पुर्णप्रसाद	भिमकान्त	खुल्ला, महिला
१०४६	४०८९	प्रशान्तकुमार अधिकारी	सुनिलकुमार	देबनाथ	खुल्ला, आ. ज.
१०४७	४०९१	प्रतिक्षा रम्तेल	गर्बे	भबिलाल	खुल्ला, महिला, दलित
१०४८	४०९२	प्रतिमा खनाल	Khoplal	Shivalal	खुल्ला, महिला
१०४९	४०९७	प्रेम प्रकाश थापा	Narsing	Putu	खुल्ला
१०५०	४१०४	पुरनकुमार यादव	Sahadev	Rameshwar	खुल्ला, मधेशी
१०५१	४११२	रविन शाही	झंकरबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
१०५२	४११३	ओम बिक्रम शाही	धर्मबहादुर	मीनबहादुर	खुल्ला
१०५३	४११८	राजबहादुर डाँगी	Ujar	Ranglal	खुल्ला
१०५४	४१२१	राजेन्द्रबहादुर के. सी.	रामबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला
१०५५	४१२४	राजेश लेखक	केशबदत्त	रामदत्त	खुल्ला
१०५६	४१३१	रामअधिन पासवान	Ramudgar	Dukhlochan	खुल्ला, मधेशी, दलित
१०५७	४१३४	रामबहादुर कोहार	ज्वालाप्रसाद	राम	खुल्ला, मधेशी
१०५८	४१३९	रामकुमार साह	सकल	सुन्दर	खुल्ला, मधेशी
१०५९	४१४४	रामविश्वासकुमार राम	शंकर	दुखित	खुल्ला, मधेशी, दलित
१०६०	४१४५	रणबहादुर शाही	वृषबहादुर	पेकलाल	खुल्ला
१०६१	४१५२	रेनुका पाण्डे	रेशमराज	छवीलाल	खुल्ला, महिला
१०६२	४१५६	रिता बि. क.	पदमबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
१०६३	४१५९	रितु हर्दिउला थारु	Chechau	Bhanu	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०६४	४१६२	रोबिन बस्नेत	खिमबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला
१०६५	४१६८	रुपा आचार्य	Ganapati	BiddhuPrasad	खुल्ला, महिला
१०६६	४१६९	रुपा घिमिरे	क्रषिराम	गोविन्दप्रसाद	खुल्ला, महिला
१०६७	४१७३	सावित्रा पराजुली	खगेश्वर	लक्ष्मीकान्त	खुल्ला, महिला
१०६८	४१७४	सावित्रा पुनमगर	मान	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०६९	४१७५	सचिन चौधरी	सतीराम	बासुदेव	खुल्ला, आ. ज.
१०७०	४१७७	सागर सिंह	अनरुप	प्रताप	खुल्ला
१०७१	४१८१	सन्देश न्यौपाने	प्रकाश	प्रेमनारायण	खुल्ला
१०७२	४१८७	संगिता पौडेल	रणबहादुर	खड्गबहादुर	खुल्ला, महिला
१०७३	४२०१	सरिता निरौला	गणेशबहादुर	खड्गबहादुर	खुल्ला, महिला
१०७४	४२०६	शैलेशकुमार कार्की	शेरबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
१०७५	४२११	शेषनाथ पण्डित कुम्हार	वीरन्द्र	द्वारिका	खुल्ला
१०७६	४२१४	शिवराज शाही	धनबहादुर	नर	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१०७७	४२२३	सृष्टि चौधरी	कल्चुइया	मनसु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०७८	४२४३	सुमन ज्ञवाली	कृष्णप्रसाद	लक्ष्मीराम	खुल्ला
१०७९	४२४७	सुनिता बुडामगर	धनु	ढोली	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०८०	४२५६	सुस्मिता सारु	दिलिपकुमार	भक्तबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१०८१	४२६१	तेजबहादुर चौधरी	घुमबहादुर	खुसिराम	खुल्ला, आ. ज.
१०८२	४२६४	टिकाराम ओली	Jhupilal	Rudrabir	खुल्ला
१०८३	४२६८	टुकेन्द्र पुन मगर	ओविराम	भुपे	खुल्ला, आ. ज.
१०८४	४२७४	विजया अर्याल	RamPrasad	Umanath	खुल्ला, महिला
१०८५	४२७६	यमा खड्का	Dammarbahadur	Bikram	खुल्ला, महिला
१०८६	४२७८	यमुना खड्का	Gyanandrabahadur	Bhiuram	खुल्ला, महिला
१०८७	४२८०	यमुना ओझा	बासुदेव	हरिकृष्ण	खुल्ला, महिला
१०८८	४२८२	मनोज वली	Khadakbahadur	chatebahadur	खुल्ला
१०८९	४२८८	जनक थापा	मोतीराम	देविदत्त	खुल्ला
१०९०	४२९०	जयकृष्ण खत्री	पदमबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
१०९१	४२९१	जीवन सुवेदी	नवराज	दिवाकर	खुल्ला
१०९२	४३००	कलमबहादुर राना मगर	दलबहादुर	तिलबिर	खुल्ला, आ. ज.
१०९३	४३०७	कमलेशकुमार साह	राजीनन	शिवदेयाल	खुल्ला, मधेशी
१०९४	४३१३	खेमलाल सापकोटा	जयभद्र	तुल्सीराम	खुल्ला
१०९५	४३१९	पुस्कर प्रशाद बुडु	धन्नाम	अर्जुन	खुल्ला
१०९६	४३२२	राजेश चौधरी	पतिराम	कुलबिर	खुल्ला, आ. ज.
१०९७	४३२३	राकेशकुमार सहनी	राम	राजदेव	खुल्ला, मधेशी
१०९८	४३२४	रन्जनाकुमारी सिंह	अच्छेलालप्रसाद	ठोला	खुल्ला, महिला, मधेशी
१०९९	४३२६	पुस्कर सिंह साउद	Phune	Roje	खुल्ला
११००	४३३६	खुमबहादुर रावत	पैले	नरसिं	खुल्ला
११०१	४३३९	कृष्ण भण्डारी	शिवलाल	भुपति	खुल्ला
११०२	४३४५	कृष्ण सापकोटा	Saligram	Krishnalal	खुल्ला
११०३	४३५१	अमृता घर्तीमगर	भागिराम	कमानसिं	खुल्ला, महिला, आ. ज.
११०४	४३५३	अरुण के. सी.	अर्जुन	टोमबहादुर	खुल्ला
११०५	४३६२	दिब्यराज अधिकारी	टुंगराज	घनश्याम	खुल्ला
११०६	४३६६	अभिमन्यु कहार	विन्दुप्रसाद	खेलावन	खुल्ला, मधेशी
११०७	४३७७	बच्छराज बि. क.	Raksharam	jhallar	खुल्ला, मधेशी
११०८	४३८४	दुर्गा पुन मगर	तके	नन्दे	खुल्ला, महिला, आ. ज.
११०९	४३८९	सलिना थापा	ताराबहादुर	सोमान	खुल्ला, महिला
१११०	४३९७	कविराजप्रसाद यादव	राम	राजेन्द्र	खुल्ला, मधेशी
११११	४३९९	खड्काबहादुर बुढा	विरसिंह	विरजित	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१११२	४४१०	जयन्द्र घर्ती मगर	सुकवीर	भिमे	खुल्ला,आ. ज.
१११३	४४१४	अजित मगर	रणबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१११४	४४१५	अकाशकुमार पाण्डेय	अवधेशकुमार	रामचन्द्र	खुल्ला,मधेशी
१११५	४४३२	अनन्तराम भण्डारी	धिरेन्द्र	नेत्रबहादुर	खुल्ला
१११६	४४३४	अनिलाकुमारी चौधरी	रामबहादुर	साधु	खुल्ला,महिला
१११७	४४३६	अनिलकुमार चौधरी	लक्ष्मी	धर्मनारायण	खुल्ला,आ. ज.
१११८	४४३७	अनिल प्रशाद भट्ट	देवदत्त	सानु	खुल्ला
१११९	४४४१	अन्जना रेग्मी	मोते	आईतु	खुल्ला,महिला
११२०	४४४७	अरविन्दकुमार रन्जन	रामबचन	गनेश	खुल्ला,मधेशी
११२१	४४५२	दुर्गेश चौधरी	Soiram	Lalman	खुल्ला,मधेशी
११२२	४४५५	अर्जुन पन्थी	वासुदेव	नन्दराम	खुल्ला
११२३	४४७७	गुनकेशरी भट्टराई	ठगेश्वर	मुक्तलाल	खुल्ला,महिला
११२४	४४७८	अस्मिता पौडेल	गोविन्दबहादुर	बेलबहादुर	खुल्ला,महिला
११२५	४४८१	वबलुकुमार दास	रामकिशोर	पलट	खुल्ला,मधेशी,दलित
११२६	४४८५	संजिता पन्थी	निरञ्जन	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला,महिला
११२७	४४९१	लक्ष्मणबहादुर शाही	राजबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला
११२८	४४९३	बामदेव जोशी	नवराज	दत्तराम	खुल्ला
११२९	४५०३	मंगल थारु	Ramnarayan	Moti	खुल्ला,आ. ज.
११३०	४५०९	नारायण भण्डारी	घनश्याम	जनार्जन	खुल्ला
११३१	४५१०	वेगम थापा	Bhaktabahadur	Manbahadur	खुल्ला,महिला
११३२	४५११	निर्मला चलाउने	भोलाबहादुर	कालु	खुल्ला,महिला
११३३	४५१३	बेञ्जु विष्ट	कमलबहादुर	मोहनलाल	खुल्ला,महिला
११३४	४५१९	भरत के. सी.	Hemraj	Udayaram	खुल्ला
११३५	४५२३	सरिता चौधरी	कालिराम	सन्तराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
११३६	४५२८	भिमबहादुर खत्री	शंकरबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
११३७	४५३०	भोजराज पाण्डे	उमाकान्त	कुलानन्द	खुल्ला
११३८	४५३१	बिवेक अधिकारी	कमलचन्द्र	केदारनाथ	खुल्ला
११३९	४५३३	पंकजकुमार पजियार	राजेन्द्र	महेशी	खुल्ला,मधेशी
११४०	४५३४	विवेक परियार	तेजबहादुर	तिलकबहादुर	खुल्ला,दलित
११४१	४५४४	सरोज प्रशाद जोशी	लाल	दत्तु	खुल्ला
११४२	४५४६	रमेश वास्तोला	होमप्रसाद	इन्द्रप्रसाद	खुल्ला
११४३	४५४८	लक्ष्मी राना मगर	मणीलाल	रुद्रबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
११४४	४५५१	रामदेशप्रसाद यादव	उपेन्द्रप्रसाद	रामदेव	खुल्ला,मधेशी
११४५	४५६०	बिमल खत्री	लोकबहादुर	थमन	खुल्ला
११४६	४५६९	सागर बेलबासे	Himlal	Mitralal	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
११४७	४५७४	सहजादिन खातुन	Lal	Usman	खुल्ला, महिला, मधेशी
११४८	४५८८	शंकरप्रसाद गाहा	नरेन्द्र	कर्ण	खुल्ला, आ. ज.
११४९	४५९२	बिशालकुमार शाही	पदमबहादुर	ददिमल	खुल्ला
११५०	४५९३	बिष्णुबहादुर खत्री	कर्ण	लक्षे	खुल्ला
११५१	४५९६	लोकेन्द्र धिताल	रामकृष्ण	पदम	खुल्ला
११५२	४५९७	विष्णुप्रसाद पौडेल	शोभाखर	भविश्वर	खुल्ला
११५३	४५९९	विवेक गौतम	टंकप्रसाद	लक्ष्मीप्रसाद	खुल्ला
११५४	४६०३	मधुमाया कार्की	रामकृष्ण	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला, महिला
११५५	४६०४	बृजलाल डगौरा	हाउवा	रोइना	खुल्ला, आ. ज.
११५६	४६०९	माधुरी रावल	तोताराम	झगबहादुर	खुल्ला, महिला
११५७	४६१०	चन्द्र बि. सी.	जिते	भिमे	खुल्ला
११५८	४६१५	देबराज बिक	नेबबहादुर	तुल्लिसराम	खुल्ला, दलित
११५९	४६१७	दिपक भण्डारी	तोलाकान्त	बालकृष्ण	खुल्ला
११६०	४६१८	मोहमद शाहिद अहमद	कयुम	रोजा	खुल्ला, मधेशी
११६१	४६२०	दिपक रोकाय	आशिराम	दुर्कु	खुल्ला
११६२	४६२३	देबराज रेउले	pesal	Daljit	खुल्ला
११६३	४६२७	महेन्द्र रावत	लालबहादुर	हर्क	खुल्ला
११६४	४६२९	धिरजबहादुर कुटमाल	नवराज	धोजबहादुर	खुल्ला
११६५	४६३०	शान्ती नेपाली	मानबहादुर	जोगी	खुल्ला, महिला, दलित
११६६	४६४३	विजयकुमार यादव	Ramchandra	Prasad	खुल्ला, मधेशी
११६७	४६४८	ध्रुवराज रोकाया	बिरबहादुर	रन्धोज	खुल्ला
११६८	४६५९	दिलिप रोकाया	Karnabahadur	Amarbahadur	खुल्ला
११६९	४६६६	दिपा गैरे	Gunanidhi	Dinanath	खुल्ला, महिला
११७०	४६६७	दिपा घिमिरे अर्याल	हिराबहादुर	भुवानन्द	खुल्ला, महिला
११७१	४६६९	दिपेन्द्र रेग्मी	यमनाथ	मोतीलाल	खुल्ला
११७२	४६७१	दिपेश बश्याल	रामकान्त	भिमराज	खुल्ला
११७३	४६७४	दिया आचार्य	नारनप्रसाद	खडक	खुल्ला, महिला
११७४	४६८३	गणेश सापकोटा	खेमलाल	लाल	खुल्ला
११७५	४६९२	घनश्याम चालिसे	JIB	MAHESHOWOR	खुल्ला
११७६	४६९६	गिरिराज बि. क.	मोहन	खले	खुल्ला, दलित
११७७	४७०५	ज्ञानप्रसाद श्रेष्ठ	कोशलप्रसाद	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
११७८	४७०७	ज्ञानुमाया घर्तीमगर	रेमबहादुर	रुद्रबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
११७९	४७०८	हरिबहादुर पराजुली	उमबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
११८०	४७२१	इन्द्रबहादुर शाही	चन्द्रबहादुर	लल्लतबहादुर	खुल्ला
११८१	४७२३	इन्द्र ढकाल	काशिराम	चिन्तामणी	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
११८२	४७२९	मनोज अर्याल	शालिकराम	लिलाराम	खुल्ला
११८३	४७३१	मनोजकुमार बरई	ramanand	bannar	खुल्ला,मधेशी
११८४	४७४३	अजय गोसाई	RamNandan	Kailash	खुल्ला,मधेशी
११८५	४७४६	अमृता रानाभाट	पदमलाल	धर्मलाल	खुल्ला,महिला
११८६	४७४७	अनिश विश्वकर्मा	चन्द्रबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला,दलित
११८७	४७५३	अरविन्दकुमारलाल दास	Ramchandradas	Ganpait	खुल्ला,मधेशी,दलित
११८८	४७५४	अर्जुनकुमार खत्री	बलबहादुर	शिवबहादुर	खुल्ला
११८९	४७५७	अर्जुन साह कलवार	श्रीकिमुन	छठुसाह	खुल्ला,मधेशी
११९०	४७६४	विमल अर्याल	रेशमीराज	छविलाल	खुल्ला
११९१	४७६५	बिनयकुमार धोवी	रामदांस	छागुर	खुल्ला,मधेशी,दलित
११९२	४७६६	बिन्दु कार्की	बेगमबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला,महिला
११९३	४७६८	बिनोद कार्की	बेगमबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
११९४	४७७२	बिशाल सहानी	Ram	Tirath	खुल्ला,मधेशी
११९५	४७७७	मुना राउत	हेमबहादुर	मइन्द्रबहादुर	खुल्ला,महिला
११९६	४७८३	दधिराम अधिकारी	भेकलाल	डिलाराम	खुल्ला
११९७	४७८४	दया सुरेश थारु	नन्दलाल	लौघर	खुल्ला,आ. ज.
११९८	४७८८	धर्मेन्द्रकुमार सहनी	शंकर	रामबृक्ष	खुल्ला,मधेशी
११९९	४७८९	धिरज राय यादव	रामदिनेश	रामप्रित	खुल्ला,मधेशी
१२००	४७९२	दिनेश गुप्ता	नाथु	रामकेवल	खुल्ला,मधेशी
१२०१	४७९५	दिपेन्द्र चौधरी	Indrajit	Santuram	खुल्ला,आ. ज.
१२०२	४८००	हरिनाथ चौधरी	CHETAN	Lachhu	खुल्ला,आ. ज.
१२०३	४८०१	हरिश चन्द्र भट्ट	भानदेव	दशरथ	खुल्ला
१२०४	४८०४	हिराकुमारी बि. क.	Dhanbahadur	Ratnabahadur	खुल्ला,महिला,दलित
१२०५	४८०६	ईश्वर बहादुर शाही	सिंह	पदम	खुल्ला
१२०६	४८१५	केशबबहादुर बोहरा	मान	खिटे	खुल्ला
१२०७	४८२०	कृष्णकुमार साह	श्याम	जागेश्वर	खुल्ला,मधेशी
१२०८	४८२३	कृष्णप्रसाद पोखरेल	घननाथ	हिरालाल	खुल्ला
१२०९	४८३७	शिवा परियार	ठगे	इच्छे	खुल्ला,महिला,दलित
१२१०	४८३८	मनिषा राना मगर	नरबहादुर	छविलाल	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१२११	४८४३	मान सिंह बुढा	Dhanrup	Pune	खुल्ला,आ. ज.
१२१२	४८४६	श्रवणकुमार पण्डित	बिष्णु	मंगल	खुल्ला,मधेशी
१२१३	४८४८	मिराकुमारी चौधरी	फुलेमान	सीताराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१२१४	४८५७	नन्दबहादुर जि. सि.	नन्दबहादुर	भद्रबिर	खुल्ला
१२१५	४८६०	नन्दा ठकुराठी	शंकर	डम्मर	खुल्ला,महिला
१२१६	४८६७	सुशिलकुमार यादव	देवेन्द्र	लक्ष्मीनारायण	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१२१७	४८७२	टंकप्रसाद पौडेल	गंगाधर	शशीधर	खुल्ला
१२१८	४८७९	पिन्टु मेहता	रविलाल	रामफल	खुल्ला, मधेशी
१२१९	४८८०	प्रदिप रेग्मी	भविश्वर	टिकाराम	खुल्ला
१२२०	४८८३	प्रकाश चालिसे	KrishnaPrasad	Khadananda	खुल्ला
१२२१	४८८४	प्रकाश कुँवर	नरबहादुर	टेकबहादुर	खुल्ला
१२२२	४८८६	पृथीबहादुर रावत	जयबहादुर	विरे	खुल्ला
१२२३	४८९१	पुर्णबहादुर थापा	बमे	चन्द्रे	खुल्ला
१२२४	४८९३	पुष्पा पोखरेल	हुमाकान्त	चिरन्जीवि	खुल्ला, महिला
१२२५	४८९७	नरेश के. सी.	तोयाराम	बेलबहादुर	खुल्ला
१२२६	४८९८	नरेशराज वस्याल	केशवराज	खिमानन्द	खुल्ला
१२२७	४९०२	निरज के. सी.	एकबहादुर	गोपीप्रसाद	खुल्ला
१२२८	४९०४	निरज यादव	कैलाशप्रसाद	सुकदेव	खुल्ला, मधेशी
१२२९	४९०९	अकाश तिवारी	प्रमोदकुमार	शिव	खुल्ला, मधेशी
१२३०	४९११	निशा पौडेल	रामराज	कुलप्रसाद	खुल्ला, महिला
१२३१	४९१३	आकृती खत्री	चेतबहादुर	पहलसिंह	खुल्ला, महिला
१२३२	४९१५	ओम थापा	विजय	श्रीराम	खुल्ला
१२३३	४९२१	पवन पोखरेल	मोतीराम	राम	खुल्ला
१२३४	४९२२	पवित्रा भण्डारी	Thirlal	Sasilal	खुल्ला, महिला
१२३५	४९२७	पवित्रा थापा	पदमबहादुर	हर्कबहादुर	खुल्ला, महिला
१२३६	४९३०	पदम सुनार	खिमे	निमे	खुल्ला, दलित
१२३७	४९३१	पल्लबी के.सी.	सन्तोषकुमार	शेरबहादुर	खुल्ला, महिला
१२३८	४९३३	पार्वती बस्नेत	विष्णुबहादुर	दानबहादुर	खुल्ला, महिला
१२३९	४९४०	पोमबहादुर खत्री	शोभाखर	भक्तबहादुर	खुल्ला
१२४०	४९४१	पुजा पोखरेल	पदमराज	गंगाराम	खुल्ला, महिला
१२४१	४९४४	प्रविणकुमार राम	सकिन्द्रराम	गंगाराम	खुल्ला, मधेशी, दलित
१२४२	४९४६	प्रदिप विष्ट	अतिराम	कालीबहादुर	खुल्ला
१२४३	४९४७	प्रदिप यादव	बिजयकुमार	दुखी	खुल्ला, मधेशी
१२४४	४९५३	प्रकाश सापकोटा	दयाराम	ताराखर	खुल्ला
१२४५	४९५४	प्रकाश श्रेष्ठ	मुमप्रसाद	मोतीप्रसाद	खुल्ला
१२४६	४९५८	प्रतिक्षा घिमिरे	शान्तराज	तेजनारायण	खुल्ला, महिला
१२४७	४९५९	अर्जुन चौधरी	राम	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
१२४८	४९६३	प्रतीक्षा खत्री	सुर्यबहादुर	खड्कबहादुर	खुल्ला, महिला
१२४९	४९६६	प्रेमबहादुर चौहान	कृष्णबहादुर	देवी	आ. ज.
१२५०	४९७३	पुष्प उपाध्याय	डण्डप्रसाद	पहराम	खुल्ला
१२५१	४९७५	अभियान पोखरेल	अर्जुनप्रसाद	रामप्रसाद	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१२५२	४९७६	एश्वर्याकुमारी झा	जगवन्दन	धनन्जय	खुल्ला, महिला, मधेशी
१२५३	४९८४	आबिस्कार पौडेल	गिरिधरिलाल	अनिरुद्र	खुल्ला
१२५४	४९९२	अमृत पराजुली	गोपाल	तिलकराम	खुल्ला
१२५५	४९९५	अनिताकुमारी खड्का	अमृतबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला, महिला
१२५६	४९९६	अन्जली पाण्डे	Manbahadur	Tilbahadur	खुल्ला, महिला
१२५७	४९९७	अञ्जु चौधरी	जुगलाल	महगुलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१२५८	५००२	अरुण चौधरी	चतुरी	फागु	खुल्ला, आ. ज.
१२५९	५००८	अशोक चौधरी	राजेन्द्र	रुखानी	खुल्ला, आ. ज.
१२६०	५०१४	बाबुराम पन्थी	हरिबहादुर	हुमबहादुर	खुल्ला
१२६१	५०१५	बच्चेलाल राय	लालबाबु	रामस्वरुप	खुल्ला, मधेशी
१२६२	५०२१	भद्रा थापा	टेकबहादुर	रती	खुल्ला, महिला
१२६३	५०३१	अपसरा भण्डारी	चन्द्रप्रसाद	लिलाधर	खुल्ला, महिला
१२६४	५०३६	अन्जु चौधरी	रामबहादुर	दिवारी	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१२६५	५०३७	भुवन जोशी	देवराज	विजयराज	खुल्ला
१२६६	५०३९	विज्ञान सुनारी घर्ती मगर	डम्बर	आसबिर	खुल्ला, आ. ज.
१२६७	५०४३	बिकासप्रसाद यादव	RajendraPrasad	birchha	खुल्ला, मधेशी
१२६८	५०४४	अनुपा पाण्डे	फर्सुराम	रेणु	खुल्ला, महिला
१२६९	५०६३	चक्र रोकाया	डम्बरबहादुर	सगराम	खुल्ला
१२७०	५०६९	दानबहादुर कार्की	निलबहादुर	अमृत	खुल्ला
१२७१	५०७०	बजरंगकुमार साह	नरेश	रघुनाथप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
१२७२	५०७१	दयाराम पुन	टेकबहादुर	सेते	खुल्ला, आ. ज.
१२७३	५०७३	देवेन्द्र बुढा	धिर	संगामे	खुल्ला
१२७४	५०७९	धनबहादुर थापा	बलबहादुर	अशौजे	खुल्ला
१२७५	५०८१	धनेश्वर पजियार	सवुरी	लडू	खुल्ला, मधेशी
१२७६	५०८२	धनकुमारी खड्का	देवबहादुर	धन	खुल्ला, महिला
१२७७	५०८८	दिनेश शाही	भद्रबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला
१२७८	५०९२	बिकास रोकाया	धनलाल	लुवारे	खुल्ला, आ. ज.
१२७९	५०९६	दिपा पौडेल	चिन्ता	लीलाधर	खुल्ला, महिला
१२८०	५११३	गीता वली	Ruplal	Nande	खुल्ला, महिला
१२८१	५११६	गोविन्दप्रसाद भुसाल	झलकप्रसाद	रामप्रसाद	खुल्ला
१२८२	५११८	हरिसकुमार बोहरा	दिल्ली	लाले	खुल्ला
१२८३	५११९	हेमन्त पौडेल	तुल्सीराम	जगन्नाथ	खुल्ला
१२८४	५१२२	अनिलकुमार श्रेष्ठ	हरि	गणेशबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१२८५	५१२६	इन्द्रा गौतम	Khimlal	Dannu	खुल्ला, महिला
१२८६	५१२७	अनिशा पराजुली	HariPrasad	Chandra	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१२८७	५१३०	इन्द्रकमल बोहरा	नरबहादुर	बिरबहादुर	खुल्ला
१२८८	५१३६	इश्वर ढकाल	कृष्णप्रसाद	मिनकान्त	खुल्ला
१२८९	५१४५	जानका खनाल	Chintamani	Punaram	खुल्ला, महिला
१२९०	५१५३	जीवन प्रकाश न्यौपाने	Hemantbahadur	Meghbahadur	खुल्ला
१२९१	५१५७	झबिन्द्र पौडेल	नवराज	छबिलाल	खुल्ला
१२९२	५१५९	झरना आचार्य	शंकरप्रसाद	लक्ष्मी	खुल्ला, महिला
१२९३	५१६०	जिबलाल पंगेनी	भुवानी	धनपती	खुल्ला
१२९४	५१६२	जिवन सुनार	असारे	पर्से	खुल्ला, दलित
१२९५	५१६६	जितेन्द्रकुमार राम	हरिनारायण	रामा	खुल्ला, मधेशी, दलित
१२९६	५१६७	जितेन्द्र महतो कोइरी	Ganga	Ram	खुल्ला, मधेशी
१२९७	५१७५	अर्जुन पोख्रेल	चिन्तामणी	पुनाराम	खुल्ला
१२९८	५१७९	कल्पनाकुमारी बडुवाल	पदमबहादुर	काशी	खुल्ला, महिला
१२९९	५१८३	कल्पनाकुमारी साह	रामेसर	कैलु	खुल्ला, महिला, मधेशी
१३००	५१९७	बलबहादुर गाहा मगर	नरबहादुर	टोपबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१३०१	५२०५	केदारनाथ पौड्याल	ओमप्रसाद	डिलाराम	खुल्ला
१३०२	५२०७	बसन्ती पोख्रेल पौड्याल	थानेश्वर	टेकाधर	खुल्ला, महिला
१३०३	५२१६	खेमराज रेग्मी	चोपलाल	टेकप्रसाद	खुल्ला
१३०४	५२२१	खुमप्रसाद सोती	Kheman	Purn	खुल्ला, आ. ज.
१३०५	५२२८	किरण रेग्मी	नन्दप्रसाद	धन्जय	खुल्ला
१३०६	५२३५	विजया राउत	शिवराम	कर्णबहादुर	खुल्ला, महिला
१३०७	५२३९	कृष्ण धामी	चक्रबहादुर	करसिं	खुल्ला
१३०८	५२४०	कृष्णाकुमारी रावत	रत्नबहादुर	मैरे	खुल्ला, महिला
१३०९	५२४६	कृष्ण थापा मगर	थानबहादुर	दोभान	खुल्ला, आ. ज.
१३१०	५२५६	बिपना वली	लक्षिराम	सुरबिर	खुल्ला, महिला
१३११	५२५७	ललिता पाण्डेय	हरिकृष्ण	एकदेउ	खुल्ला, महिला
१३१२	५२६१	लालुप्रसाद साह	Shyam	Upendra	खुल्ला, मधेशी
१३१३	५२६४	लक्ष्मण के. सी.	मधुसुदन	चुमान	खुल्ला
१३१४	५२६८	लक्ष्मी अधिकारी ज्ञवाली	जनार्दन	फर्शुराम	खुल्ला, महिला
१३१५	५२७९	लिला भण्डारी	वेदप्रसाद	धनपति	खुल्ला, महिला
१३१६	५२८२	लोकेन्द्रकुमार खड्का	दिलबहादुर	कालु	खुल्ला
१३१७	५२८६	मदन क्षेत्री	किस्न	अगनिधर	खुल्ला
१३१८	५२८७	विराजु पटेल	ब्रहमनारायण	बवनलाल	खुल्ला, मधेशी
१३१९	५२८९	माधव खनाल	दामोदर	मिनराज	खुल्ला
१३२०	५२९१	महेन्द्र बिक	दानबहादुर	जैसिंहे	खुल्ला, दलित
१३२१	५२९२	महेन्द्रप्रसाद शर्मा	रंगनाथ	काशीराम	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१३२२	५२९३	महेन्द्र श्रेष्ठ	नारायणप्रसाद	लालबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१३२३	५३०१	विष्णुप्रसाद आचार्य	Sashidhar	Tikaram	खुल्ला
१३२४	५३०२	ममताकुमारी अमात	शिव	सत्य	खुल्ला,महिला,मधेशी
१३२५	५३०९	मनिषा भारती	रामपुकार	नारायण	खुल्ला,महिला,मधेशी
१३२६	५३११	मनिषा विश्वकर्मा	सुकदेव	चन्द्रबहादुर	खुल्ला,महिला,दलित
१३२७	५३२०	चित्र रेखा चौधरी	शंकरप्रसाद	लालबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१३२८	५३२१	मंजयकुमार प्रजापती	अम्बिका	राजदेव	खुल्ला,मधेशी
१३२९	५३३८	मौसमकुमारी यादव	संजयकुमार	रामखेलावन	खुल्ला,महिला,मधेशी
१३३०	५३४२	मायाकुमारी मगर	धनबहादुर	हर्क	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१३३१	५३४३	माया लुइटेल्	मित्रलाल	छबिलाल	खुल्ला,महिला
१३३२	५३४४	देवेन्द्र ज्ञवाली	दिवाकर	बेदप्रसाद	खुल्ला
१३३३	५३५१	मेराज मिया ठकुराई	महबुब	हनिफ	खुल्ला,मधेशी
१३३४	५३६१	डिल्ली परियार	हेरमान	चेते	खुल्ला,दलित
१३३५	५३६५	दिपेन्द्र के. सी.	हिमबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला
१३३६	५३६६	दिपेन्द्र खत्री	कुबेर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
१३३७	५३७०	गौतम धामी	रामनाथप्रसाद	लालक	खुल्ला,आ. ज.
१३३८	५३७६	गोमा खनाल	रुमाकान्त	रिषीराम	खुल्ला,महिला
१३३९	५३८२	हितराज मुखिया	कर्णबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१३४०	५३८६	भावना खड्का	जंगबहादुर	शोभाराम	खुल्ला,महिला
१३४१	५३९३	विनोद गुरूङ्ग	सिताराम	दलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
१३४२	५४०२	विकाश राई	देबिकुमार	पहलमान	खुल्ला,आ. ज.
१३४३	५४०३	बिष्णुबहादुर खड्का	Tukbahadur	Ruman	खुल्ला
१३४४	५४०४	विष्णुलाल बुढा	धनलाल	नारे	खुल्ला,आ. ज.
१३४५	५४०५	बिकेन्द्र साह तेली	राजकुमार	महाराज	खुल्ला,मधेशी
१३४६	५४०७	आषिश बन्जाडे	खुमराज	मोतीप्रसाद	खुल्ला
१३४७	५४१५	अनुपकुमार चौधरी	कल्लु	रुइनु	खुल्ला,आ. ज.
१३४८	५४१६	विरमान डिमडिम	Suryabahadur	Agam	खुल्ला,आ. ज.
१३४९	५४१७	चन्द्रकान्त पन्थी	तिलकराम	नन्दराम	खुल्ला
१३५०	५४२७	विरबहादुर बि. क.	ठेरो	थाप्ले	खुल्ला,दलित
१३५१	५४३०	विपना जि. सी.	श्यामबहादुर	हिमबहादुर	खुल्ला,महिला
१३५२	५४३१	विश्वास पाण्डे	काशीराम	श्यामलाल	खुल्ला
१३५३	५४३६	चित्रराज जोशी	मनिराज	दुर्गादत्त	खुल्ला
१३५४	५४४४	डोलराज डुम्रे	खेमप्रसाद	नरिश्वर	खुल्ला
१३५५	५४४६	दलबहादुर साउद	खडक	नागी	खुल्ला
१३५६	५४४८	गंगा पाण्डे	जोगलाल	वालानन्द	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१३५७	५४५३	दीपशिखा चौधरी	बमबहादुर	जग	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१३५८	५४५७	जन्तराकुमारी धानुक	गौर	विरबहादुर	खुल्ला, महिला
१३५९	५४५८	कलावती घरडी	भरतकुमार	अकबर	खुल्ला, महिला
१३६०	५४६०	खगिसरा सिंह	अकवर	जयबहादुर	खुल्ला, महिला
१३६१	५४६८	मानबहादुर बोहरा	देव	राम	खुल्ला
१३६२	५४७८	दिवस ढकाल	पिमलाल	चन्द्रु	खुल्ला
१३६३	५४८१	दिपिका भण्डारी	दुर्गाप्रसाद	परविर	खुल्ला, महिला
१३६४	५४८३	प्रकाश अर्याल	NarayanPrasad	Bhawanishowor	खुल्ला
१३६५	५४८६	प्रशान्त कालाथोकी	भेगराज	चन्द्रप्रसाद	खुल्ला
१३६६	५४८९	राहुलकुमार यादव	राजेशकुमार	रामदेस	खुल्ला, मधेशी
१३६७	५४९२	फरिदा अनवरी	मंजुर	घुरन	खुल्ला, महिला, मधेशी
१३६८	५५१३	ससिकला थापा	ThakurPrasad	Krishnabahadur	खुल्ला, महिला
१३६९	५५१८	सुनिल न्यौपाने	पशुपित	शिवराम	खुल्ला
१३७०	५५२२	स्वस्तिका मिश्र	गणेशदत्त	बिर्खराज	खुल्ला, महिला
१३७१	५५३१	मोहन खड्का	गणेशबहादुर	अमृत	खुल्ला
१३७२	५५३२	मोहनलाल के. सी.	जयरुप	रुद्र	खुल्ला
१३७३	५५३५	मुकेन्द्रप्रसाद यादव	बैजु	जगदीश	खुल्ला, मधेशी
१३७४	५५३६	मुकेश चौधरी	देवकान्त	चितलाल	खुल्ला, आ. ज.
१३७५	५५४३	मुकुन्द प्रशाद जोशी	शंकरदत्त	रामदत्त	खुल्ला
१३७६	५५४४	मुना के. सी.	Nannu	Lalu	खुल्ला, महिला
१३७७	५५४५	मुस्तुफा आलम अंसारी	Saukat	Wakil	खुल्ला, मधेशी
१३७८	५५४७	नबिन बस्याल	महनीलाल	खीमानन्द	खुल्ला
१३७९	५५६०	नरेन्द्र रेग्मी	रामप्रसाद	कुष्कराज	खुल्ला
१३८०	५५६२	नवराज खड्का	देउराम	कमारा	खुल्ला
१३८१	५५६३	निरज सिंह महता	अर्जुन	बलराम	खुल्ला
१३८२	५५६४	निहाकुमारी चौधरी	रघुनाथ	बालेश्वर	खुल्ला, महिला, मधेशी
१३८३	५५६६	निकेशकुमार यादव	रामनाथ	ख्याली	खुल्ला, मधेशी
१३८४	५५७०	निराजन भण्डारी	रामबहादुर	अमरराज	खुल्ला
१३८५	५५७३	निर्मला भण्डारी	वेणी	रघुपती	खुल्ला, महिला
१३८६	५५८६	निरुताकुमारी यादव	विरेन्द्रप्रसाद	मोहनप्रसाद	खुल्ला, महिला, मधेशी
१३८७	५५८८	निशा कुमारी	लिलाधर	विश्वनाथप्रसाद	खुल्ला, महिला, मधेशी
१३८८	५५९१	ओम प्रकाश जोशी	विष्णुभक्त	जयलाल	खुल्ला
१३८९	५५९२	ओम प्रकाश साह	Sonalal	Kanhaiya	खुल्ला, मधेशी
१३९०	५६०२	पदमलाल भण्डारी	तिलबहादुर	भागीराम	खुल्ला
१३९१	५६०४	पदमा भण्डारी	प्रेमबहादुर	बहादुर	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१३९२	५६०५	पञ्चकला ओली पुन	रनबिर	मोहबिर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१३९३	५६०९	बादल कुशवाहा	रामानंद	जनक	खुल्ला, मधेशी
१३९४	५६११	पार्वती महत	भिमबहादुर	मिनबहादुर	खुल्ला, महिला
१३९५	५६२२	पिमलाल भण्डारी	श्यामलाल	जिवलाल	खुल्ला
१३९६	५६२३	बसन्त गिरी	Purnalal	Dadhiram	खुल्ला
१३९७	५६३०	प्रविन भण्डारी	राधेश्याम	रामप्रताप	खुल्ला, मधेशी
१३९८	५६३४	प्रकाशकुमार भण्डारी	लालबहादुर	जयरुप	खुल्ला
१३९९	५६३६	प्रकाश साह सुडी	बेचन	लक्ष्मेश्वोर्	खुल्ला, मधेशी
१४००	५६४४	प्रसान्त ओलि	निमबहादुर	कल्सिड	खुल्ला
१४०१	५६४५	प्रशान्त दाहाल	नारायणप्रसाद	बद्रीनाथ	खुल्ला
१४०२	५६५१	प्रतिक्षा भट्टराई	TUnaPrasad	Beni	खुल्ला, महिला
१४०३	५६५८	प्रवीण खनाल	durgaPrasad	NarayanPrasad	खुल्ला
१४०४	५६६२	प्रेमप्रसाद खनाल	काशिराम	मित्रलाल	खुल्ला
१४०५	५६६८	प्रिया मिश्रा	बिभूतिनाथ	ब्रजनाथ	खुल्ला, महिला, मधेशी
१४०६	५६८०	पुर्णबहादुर सिंजाली	chembahadur	bhabishor	खुल्ला, आ. ज.
१४०७	५६८२	पूर्णिमा बस्नेत	युबराज	तेजबहादुर	खुल्ला, महिला
१४०८	५६८४	पुष्पाकुमारी कुशवाहा	राम	राम	खुल्ला, महिला, मधेशी
१४०९	५६९२	पुतला खड्का	खिमबहादुर	जंगबहादुर	खुल्ला, महिला
१४१०	५६९३	रवेन्द्रकुमार राय	हुलास	जनक	खुल्ला, मधेशी
१४११	५६९६	रविन्द्रप्रसाद कुशवाहा	सुरेन्द्र	ज्ञानी	खुल्ला, मधेशी
१४१२	५७०२	राधा वि. सि.	Girbahadur	Bhimbahadur	खुल्ला, महिला
१४१३	५७१२	राहुलकुमार यादव	शिव	मुनिलाल	खुल्ला, मधेशी
१४१४	५७१३	राजन भुसाल	कमलप्रसाद	शोभाखर	खुल्ला
१४१५	५७१६	राजबहादुर बुढा	सहबिरे	जय	खुल्ला
१४१६	५७१९	राजेन्द्र जैसी	लक्ष्मी	नरीलाल	खुल्ला
१४१७	५७२२	राजेश खडका	सुरतबहादुर	धनजित	खुल्ला
१४१८	५७३०	राजकुमार यादव	दमरी	भोगी	खुल्ला, मधेशी
१४१९	५७३४	राखी यादव	जयनारायण	कारी	खुल्ला, महिला, मधेशी
१४२०	५७३७	रामानन्द यादव	नथुनी	बौएलाल	खुल्ला, मधेशी
१४२१	५७४३	विनोद चौधरी	छनिराम	महादेव	खुल्ला, आ. ज.
१४२२	५७४९	रमेश पौडेल	hariPrasad	Jaganath	खुल्ला
१४२३	५७५१	रामहरि भण्डारी	कृष्णबहादुर	छेत्रबहादुर	खुल्ला
१४२४	५७५४	करणसिं रोका	अम्मरे	भिउदेब	खुल्ला, आ. ज.
१४२५	५७५५	रामकुमार चौधरी	नागेन्द्रप्रसाद	लालबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१४२६	५७५६	रामकुमार चौरसिया	राजेन्द्र	बैधनाथ	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१४२७	५७६०	रञ्जना घिमिरे	रोमनाथ	टुमलाल	खुल्ला, महिला
१४२८	५७८६	रचिता आचार्य	शिवलाल	नारायणप्रसाद	खुल्ला, महिला
१४२९	५७९०	ऋषिकेस पोख्रेल	बासुदेव	खुबिराम	खुल्ला
१४३०	५७९३	रिता काफ्ले	Rishiram	Toplal	खुल्ला, महिला
१४३१	५७९६	रिया राई	गौबहादुर	अतिबर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१४३२	५७९९	राधिका बस्नेत	टेकबहादुर	सोराने	खुल्ला, महिला
१४३३	५८०१	राजन कापर	राजेश	गिरबल	खुल्ला, मधेशी
१४३४	५८०३	राजाराम पंडित	सुकल	ध्यानी	खुल्ला, मधेशी
१४३५	५८०७	राजेश बिक्रम थापा	शेरबहादुर	कर्णबहादुर	खुल्ला
१४३६	५८१०	राजेशकुमार साह	पल्टु	परमेश्वर	खुल्ला, मधेशी
१४३७	५८१७	रोमन ढुंगाना	असबहादुर	लक्षिमण	खुल्ला
१४३८	५८१९	रोशन कोइराला	लक्ष्मणप्रसाद	शिवलाल	खुल्ला
१४३९	५८२०	रोशनकुमार दास	तुलसी	रूदल	खुल्ला, मधेशी, दलित
१४४०	५८२४	रुपकराज पाध्याय	देवराज	रघु	खुल्ला
१४४१	५८२५	रुपा तामाङ	धनबहादुर	कटकबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१४४२	५८३९	समिक्षा सुवेदी	युवराज	वेदप्रसाद	खुल्ला, महिला
१४४३	५८४७	सन्दिप खनाल	नमराज	काशीराम	खुल्ला
१४४४	५८५५	संजयकुमार चौहान	हेन्द्रप्रसाद	हकाडी	खुल्ला, मधेशी
१४४५	५८५८	संझाकुमारी यादव	अनत	भिनक	खुल्ला, महिला, मधेशी
१४४६	५८६४	सन्जु शर्मा चापागाई	हिमलाल	पुर्णप्रसाद	खुल्ला, महिला
१४४७	५८६८	सन्तोषकुमार दास	तालेश्वर	बासुदेव	खुल्ला, मधेशी
१४४८	५८७२	सन्तोष पौडेल	देवीलाल	चन्द्रदत्त	खुल्ला
१४४९	५८७३	सन्तोषराज मिश्र	कानु	सुकदेव	खुल्ला
१४५०	५८७६	सपनाकुमारी थापा	जहरे	नन्दे	खुल्ला, महिला
१४५१	५८८८	सरोज भट्टराई	बिष्णुप्रसाद	खिमानन्द	खुल्ला
१४५२	५८९०	सरोजकुमार पंगेनी	छविलाल	शोभाखर	खुल्ला
१४५३	५८९५	सौरभ खड्का	देव	सार्के	खुल्ला
१४५४	५९०६	शान्तिकुमारी थारु	कुल्वा	प्रसादु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१४५५	५९०९	शारदा खड्का	पुनाराम	प्रेम	खुल्ला, महिला
१४५६	५९१४	शेखर पन्थी	Humakanta	Jhabilal	खुल्ला
१४५७	५९१५	शिशिर पौडेल	बाबुराम	प्रेमनारायण	खुल्ला
१४५८	५९२३	श्रीमा चौधरी	बलराम	बुद्धराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१४५९	५९२६	शुस्मा गुरुङ	धनबहादुर	कर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१४६०	५९२७	सुस्मिता पौडेल	केशब	जुमाकान्त	खुल्ला, महिला
१४६१	५९२८	राजकुमार साह	सुखल	चलितर	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१४६२	५९३०	रक्षा घिमिरे	Taranath	Kashiram	खुल्ला, महिला
१४६३	५९३३	रमनकुमार साह	सोहन	धेनुक	खुल्ला, मधेशी
१४६४	५९३४	रामबहादुर रोका	नारायणबहादुर	टिका	खुल्ला
१४६५	५९४२	रमेश तिवारी	भक्तप्रसाद	कृष्णलाल	खुल्ला
१४६६	५९४६	श्यामजी यादव	खहेरु	सिताराम	खुल्ला, मधेशी
१४६७	५९४७	सिद्धार्थ खडका क्षेत्री	टिकाराम	देवी	खुल्ला
१४६८	५९५२	सृजना गौतम	बृजलाल	सर्वजित	खुल्ला, महिला
१४६९	५९५३	सिर्जना घिमिरे	Toplal	Bisnu	खुल्ला, महिला
१४७०	५९५७	सिता अधिकारी	गगाराम	शिवप्रसाद	खुल्ला, महिला
१४७१	५९५९	सीताकुमारी भण्डारी	डोटीराम	लोकबहादुर	खुल्ला, महिला
१४७२	५९६२	सोनु थापा क्षेत्री	टेक	चेत	खुल्ला
१४७३	५९६८	सुवास बि.एम.	Tarasing	Dhane	खुल्ला, आ. ज.
१४७४	५९८४	सुना पौडेल	गणेशबहादुर	मेहरशंहबहादुर	खुल्ला, महिला
१४७५	५९८९	सुनिलकुमार यादव	रामाज्ञा	अनुठा	खुल्ला, मधेशी
१४७६	६००५	सुरेश सिंह नगारी	आन	भगत	खुल्ला
१४७७	६००८	सुसन भुजेल	विक्रम	पुष्पराज	खुल्ला, आ. ज.
१४७८	६०११	सुशीला पुरि	शोभिराम	ढुनाराम	खुल्ला, महिला
१४७९	६०१५	सुष्मा भण्डारी	शोभाकर	मेघलाल	खुल्ला, महिला
१४८०	६०१६	सुष्मा पोखरेल	ओमप्रसाद	कृष्णप्रसाद	खुल्ला, महिला
१४८१	६०१९	दिपक भुसाल	निमे	जिवलाल	खुल्ला
१४८२	६०२०	दिव्यश्वरी चौधरी	बमबहादुर	जग	खुल्ला, महिला
१४८३	६०२६	सुस्मिता बस्नेत	खिमबहादुर	टेकबहादुर	खुल्ला, महिला
१४८४	६०३०	सुभासप्रसाद साह	RajendraPrasad	Diyali	खुल्ला, मधेशी
१४८५	६०३४	टंकप्रसाद के. सी.	मोहलाल	चुकु	खुल्ला
१४८६	६०३६	तारा बिर लिम्बु	लोकबहादुर	धिरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१४८७	६०३७	तारा घिमिरे	दधिराम	चुडामणि	खुल्ला, महिला
१४८८	६०४२	तर्फराज खतिवडा	मनिराम	भक्तराम	खुल्ला
१४८९	६०४६	तेजप्रसाद सुवेदी	तिलकनारायण	विनि	खुल्ला
१४९०	६०४७	टेकनारायण ढकाल	टिकाराम	इन्द्रप्रसाद	खुल्ला
१४९१	६०५८	तिलक के. सी.	Girbahadur	Manbahadur	खुल्ला
१४९२	६०६२	तिलक राना	कमानबहादुर	नन्दराम	खुल्ला, आ. ज.
१४९३	६०६४	जानकीकुमारी भण्डारी	पूर्णबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला, महिला
१४९४	६०६६	जिवन पोखरेल	टिकाराम	तुलसीराम	खुल्ला
१४९५	६०६९	झंकरबहादुर बयक	खडकबहादुर	गुमाने	खुल्ला
१४९६	६०७६	तुलसीकुमारी धामी	विरबहादुर	राम	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१४९७	६०७९	उमेश चौधरी	लखराम	बेचनलाल	खुल्ला, आ. ज.
१४९८	६०८४	उपेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	हरिप्रसाद	देवी	खुल्ला
१४९९	६०८५	उपेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	Mahadev	BhuwaniPrasad	खुल्ला
१५००	६०९४	यामप्रसाद पाण्डे	Yubraj	Bhabishwor	खुल्ला
१५०१	६०९६	यमुना लम्साल	भिमलाल	कलाधर	खुल्ला, महिला
१५०२	६१०८	युवराज पौडेल	कुलप्रसाद	हिरामणी	खुल्ला
१५०३	६१११	आरतीकुमारी यादव	बिष्णु	जुगल	खुल्ला, महिला, मधेशी
१५०४	६११८	अकलेश विश्वकर्मा	त्रिलोकी	तमेसर	खुल्ला, मधेशी, दलित
१५०५	६१२२	अम्मरबहादुर पुनमगर	बेदप्रसाद	भिमबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१५०६	६१३३	खगेन्द्रप्रसाद रिजाल	इश्वरीप्रसाद	हरिप्रसाद	खुल्ला
१५०७	६१३४	अञ्जलीकुमारी झा	हेमचन्द्र	लाल	खुल्ला, महिला, मधेशी
१५०८	६१४१	अरबाज अंसारी	हफिज	हदिश	खुल्ला, मधेशी
१५०९	६१४७	कृष्णप्रसाद पोख्रेल	दधिराम	भुपाराम	खुल्ला
१५१०	६१४९	अशीसप्रसाद शक्ल	HanumanPrasad	GyanPrasad	खुल्ला, मधेशी
१५११	६१५०	अशोक बांठामगर	धनबहादुर	रहचन	खुल्ला, आ. ज.
१५१२	६१५६	कृष्णप्रसाद पाण्डे	श्यामलाल	हुमनाथ	खुल्ला
१५१३	६१६२	बसन्ता आचार्य	गोविन्दप्रसाद	डोर्णप्रसाद	खुल्ला, महिला
१५१४	६१६९	लालबहादुर बोहरा	पदम	भगी	खुल्ला
१५१५	६१७९	विजयकुमार पाण्डे	Tejbahadur	Himbahadur	खुल्ला
१५१६	६१८०	बन्दना भण्डारी	कमलप्रसाद	अविकेशर	खुल्ला, महिला
१५१७	६१८१	विजयकुमार यादव	Chandrika	Ram	खुल्ला, मधेशी
१५१८	६१८६	विजयकुमार दास	अरुनकुमार	कलाराम	खुल्ला, मधेशी
१५१९	६१९१	विवश एक्के	विष्णुबहादुर	मेघबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१५२०	६१९२	बिलेक्षणकुमार यादव	मधुकर	पृथि	खुल्ला, मधेशी
१५२१	६१९७	विमला रास्कोटी	टिकाबहादुर	गेनबहादुर	खुल्ला, महिला
१५२२	६२०१	बिरसिङ वली	Tirtha	Dile	खुल्ला
१५२३	६२०३	विमल पौडेल	अनिरुद्र	खिमलाल	खुल्ला
१५२४	६२०४	विनिता बि. क.	दिलबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
१५२५	६२०५	बिरेन्द्र कार्की	कमल	डिलाराम	खुल्ला
१५२६	६२०७	विशाल रेश्मी	Prembahadur	Dhanbahadur	खुल्ला, आ. ज.
१५२७	६२०८	विष्णुबहादुर बुढा	धन	कर	खुल्ला
१५२८	६२१०	विष्णु कुवर	यामबहादुर	शेरबहादुर	खुल्ला
१५२९	६२१२	विष्णुप्रसाद भुसाल	टोपलाल	शिवलाल	खुल्ला
१५३०	६२१३	चम्पा बस्नेत	इन्द्रबहादुर	तिलकबहादुर	खुल्ला, महिला
१५३१	६२१८	डम्बर बि. क.	हिरे	हरिलाल	खुल्ला, दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१५३२	६२२२	दीपककुमार माझी	टेगर	सिताराम	खुल्ला,दलित
१५३३	६२२५	दिपकराज अवस्थी	नबराज	लालु	खुल्ला
१५३४	६२२८	देवा पोखरेल अधिकारी	Lokraaj	Bhim	खुल्ला,महिला
१५३५	६२४०	धर्मराज शर्मा	चिरन्जीवीलाल	जलेश्वर	खुल्ला,मधेशी
१५३६	६२४२	दिक्क्षीकुमारी	कमल	नगीना	खुल्ला,महिला,मधेशी
१५३७	६२४९	दिपककुमार देव	Harinarayan	Sunarlal	खुल्ला,मधेशी
१५३८	६२५०	दिपेन्द्र गौतम	गणेशबहादुर	नैनबिर	खुल्ला
१५३९	६२५३	दिपेन्द्र रोकाया	भिमबहादुर	धनरामे	खुल्ला
१५४०	६२६०	गगन वि सी	Dharmajit	Lokbir	खुल्ला
१५४१	६२६१	गान्धी क्षेत्री	हिरा	उमाकान्त	खुल्ला,महिला
१५४२	६२६५	गणेश पोखरेल	मेघराज	ठगुलाल	खुल्ला
१५४३	६२६७	गिता बिष्ट	रत्नबहादुर	रणबिर	खुल्ला,महिला
१५४४	६२७३	हरिशप्रसाद पन्त	रतनपति	दुबले	खुल्ला
१५४५	६२७४	गंगा ओली	जंगबहादुर	धर्मप्रसाद	खुल्ला,महिला
१५४६	६२७६	गोकर्ण बलाल	डिलबहादुर	रुप	खुल्ला,आ. ज.
१५४७	६२७८	गोबिन्द डाँगी	भिउँदे	कर्म	खुल्ला
१५४८	६२७९	जगदिश्वर आचार्य	फनिन्द्र	मोहलाल	खुल्ला
१५४९	६२८१	हेमराज खनाल	गितानन्द	हरिलाल	खुल्ला
१५५०	६२९२	झरना चापागाईं	लिला	रघुपति	खुल्ला,महिला
१५५१	६३०५	कमल पन्थी	टेकराज	बिनिराम	खुल्ला
१५५२	६३०६	कपिल अधिकारी	रेमलाल	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला
१५५३	६३०८	केशर सिं सिंजाली	यमबहादुर	हिरा	खुल्ला,आ. ज.
१५५४	६३१४	खुमबहादुर डाँगी	लाल	दले	खुल्ला
१५५५	६३१५	किरण भण्डारी	टकबहादुर	प्रेम	खुल्ला
१५५६	६३१७	कृष्ण बिष्ट	छविलाल	मनविर	खुल्ला
१५५७	६३२२	कुमार कटुवाल	Nirbahadur	Bhuwani	खुल्ला
१५५८	६३२५	लक्ष्मन के. सी.	गंगाराम	दलबहादुर	खुल्ला
१५५९	६३३२	लालमती पाध्याय	आशानन्द	लाल	खुल्ला,महिला
१५६०	६३४७	मनिषा थापा मगर	दिपबहादुर	गोपालबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१५६१	६३४८	मिलन सुनार	गोपालबहादुर	नैने	खुल्ला,दलित
१५६२	६३६८	नर्मदा पाण्डे	लक्ष्मण	कृष्णलाल	खुल्ला,महिला
१५६३	६३७०	नेत्रनारायण काफ्ले	बाँधराज	शालिकराम	खुल्ला
१५६४	६३७१	नबराज शाही	धनन्जय	भिमदल	खुल्ला
१५६५	६३७४	नारायणी अर्याल	RAMPrasad	SHOVI	खुल्ला,महिला
१५६६	६३७५	निरज परियार	जिते	नौले	खुल्ला,दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१५६७	६३७७	नारायण खड्का	Gunjbahadur	Chandrabahadur	खुल्ला
१५६८	६३८६	निता थापा	Manbahadur	Lalbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१५६९	६३९१	पबित्रा पुन मगर	वेदप्रसाद	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१५७०	६४०३	प्रदिप बारी	पशुपतिनाथ	राजाराम	खुल्ला, मधेशी
१५७१	६४०५	प्रकाश अधिकारी	कर्णबहादुर	अमरसिंह	खुल्ला
१५७२	६४०६	प्रकाश खनाल	Resham	khimbahadur	खुल्ला
१५७३	६४१२	प्रकाश मान सिंजाली	नन्दबहादुर	लाल	खुल्ला, आ. ज.
१५७४	६४१३	प्रकाश भण्डारी	शिवप्रसाद	रामेश्वर	खुल्ला
१५७५	६४१४	प्रशान्त गौतम	होमबहादुर	डम्बरबहादुर	खुल्ला
१५७६	६४१५	प्रशान्त हमाल	पृथ्वीबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
१५७७	६४१६	प्रशान्त रावत	Khale	Dhanbir	खुल्ला
१५७८	६४२१	प्रशान्ता खड्का	कालुराम	सदु	खुल्ला, महिला
१५७९	६४२३	प्रतिष्ठा घिमिरे	मोहनमणि	गुणनाथ	खुल्ला, महिला
१५८०	६४२९	प्रेमबहादुर बि. क.	कालो	टिकाराम	खुल्ला, दलित
१५८१	६४३३	पुनम गैरे	नारायणप्रसाद	यमलाल	खुल्ला, महिला
१५८२	६४४०	पुष्पा चौहान	प्रेमबहादुर	झविन्द्र	खुल्ला, महिला
१५८३	६४४३	पुष्पा बलाल राना	डिलबहादुर	रुप	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१५८४	६४४६	रबिना के. सी.	निमबहादुर	इन्द्रबहादुर	खुल्ला, महिला
१५८५	६४४७	रविन्द्र बोहरा	हिरा	कलु	खुल्ला
१५८६	६४५४	राजेशकुमार साह	कारी	रामरुप	खुल्ला, मधेशी
१५८७	६४५८	रामबहादुर थापा	दुर्गाबहादुर	हिमबहादुर	खुल्ला
१५८८	६४६०	रामचन्द्रप्रसाद कुशावाहा	भिखम	चुल्लुई	खुल्ला, मधेशी
१५८९	६४६४	रमेशकुमार यादव	लक्ष्मीप्रसाद	गोसाइँप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
१५९०	६४६६	रमेश पौडेल	Reshamraj	Diluram	खुल्ला
१५९१	६४८०	रेशम अधिकारी	प्रेमबहादुर	गम्भर	खुल्ला
१५९२	६४९८	सैलेन्द्रकुमार महतो	हरिनारायण	रामकृत	खुल्ला, मधेशी
१५९३	६५०८	सन्दीपकुमार बरई	नेपालप्रसाद	बुद्धिराम	खुल्ला, मधेशी
१५९४	६५०९	सन्देश अधिकारी	मधुप्रसाद	केशवप्रसाद	खुल्ला
१५९५	६५१०	सन्ध्या पौडेल	बलबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला, महिला
१५९६	६५१२	सन्दिप के. सी.	Purnabahadur	Shobharam	खुल्ला
१५९७	६५१६	संगिता कुंवर	लुमबहादुर	जोगबहादुर	खुल्ला, महिला
१५९८	६५१९	संजय यादव	Munnilal	Shyam	खुल्ला, मधेशी
१५९९	६५२०	सन्जिप ढकाल	रामभक्त	नारायणदत्त	खुल्ला
१६००	६५२१	संजित पासवान	रामबाबु	जगपत	खुल्ला, मधेशी, दलित
१६०१	६५३२	सरस्वता वन्जाडे घिमिरे	DeviRam	IndraMani	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१६०२	६५३६	सरोज पंगेनी	कमलराज	खिलप्रसाद	खुल्ला
१६०३	६५४१	शान्तिकुमारी	राजिन्द्र	मोति	खुल्ला, महिला, मधेशी
१६०४	६५४४	अमृत शर्मा	KewalPrasad	Hari	खुल्ला
१६०५	६५४५	अनिता बि. क.	दूर्गे	पुष्करे	खुल्ला, महिला, दलित
१६०६	६५४७	अन्जु अधिकारी	आनन्दराज	ऋषिराम	खुल्ला, महिला
१६०७	६५५३	बसन्ती सिंह ठकुरी	Ranabahadur	Raibahadur	खुल्ला, महिला
१६०८	६५६०	शेख मोतीउर रहमान	शेख	शेख	खुल्ला, मधेशी
१६०९	६५६३	विमला ओझा	मोहन	गौरीदत्	खुल्ला, महिला
१६१०	६५७६	स्नेहा बुढा मगर	Krishnabahadur	DeuPrasad	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६११	६५७८	सोमकुमारी दाहाल	गुणराज	पुष्पलाल	खुल्ला, महिला
१६१२	६५८२	विनिता आचार्य	शेषकान्त	धनिराम	खुल्ला, महिला
१६१३	६५८९	सुमन गाहा	DillBahadur	Khadkabahadur	खुल्ला, आ. ज.
१६१४	६५९७	दीपा नेपाली	Bhimbahadur	Laxman	खुल्ला, महिला, दलित
१६१५	६६०१	धनबहादुर सोमै मगर	दुर्गाबहादुर	तिलविर	खुल्ला, आ. ज.
१६१६	६६०४	सुरेन्द्र गिरी	नन्दलाल	रति	खुल्ला
१६१७	६६०८	सुशील पन्थी	Rishiram	Padam	खुल्ला
१६१८	६६११	सुसिल गौतम	Balananda	Nandaram	खुल्ला
१६१९	६६१५	सुष्मिता सिग्देल	केशवराज	यज्ञमूर्ति	खुल्ला, महिला
१६२०	६६१६	तारा घिमिरे	विष्णुप्रसाद	गोपिराम	खुल्ला, महिला
१६२१	६६१७	दिपा अर्याल	अम्नीप्रसाद	भुवानी	खुल्ला, महिला
१६२२	६६२६	उषा किरण भट्ट	नेत्रप्रसाद	केदारनाथ	खुल्ला, महिला
१६२३	६६३१	यादव बन्जाडे	BishnuPrasad	Gangaram	खुल्ला
१६२४	६६३४	यमुना खड्का	तिलकबहादुर	बिरभान	खुल्ला, महिला
१६२५	६६३६	यमुना थापा	रनबहादुर	गंगबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६२६	६६३७	रमिता पुन मगर	खम्मे	भिउदले	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६२७	६६३८	युबकुमारी बस्याल पराजुली	युवराज	नीलकण्ठ	खुल्ला, महिला
१६२८	६६४५	अजितकुमार राय यादव	रासनारायण	कमल	खुल्ला, मधेशी
१६२९	६६५०	जय प्रकाश भट्टराई	श्याम	रमेशराज	खुल्ला
१६३०	६६५५	रामप्रसाद चौधरी	पल्टुराम	पतिराम	खुल्ला, आ. ज.
१६३१	६६५८	नन्दीताकुमारी साउद	खडक	नागी	खुल्ला, महिला
१६३२	६६५९	नारायणगोपाल चौधरी	नवराज	बुद्धिराम	खुल्ला, आ. ज.
१६३३	६६६३	नेत्रप्रसाद धमला	Jaganath	Deviram	खुल्ला
१६३४	६६६५	निरकबहादुर राना	Topbahadur	Manbahadur	खुल्ला, आ. ज.
१६३५	६६६८	निशा लम्साल	डिलाराम	जगतप्रसाद	खुल्ला, महिला
१६३६	६६६९	निशा पाण्डे	राजेशकुमार	शाेभाखर	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१६३७	६६७६	आचल कुमारी दास	प्रमोद	राजदेव	खुल्ला, महिला, मधेशी
१६३८	६६८१	अजयप्रसाद चौधरी	सियारामप्रसाद	रुपलाल	खुल्ला, आ. ज.
१६३९	६६८५	जीवन बिष्ट	शासिराम	टिकाराम	खुल्ला
१६४०	६७००	परन कुलुड	प्रताप	उत्तर	खुल्ला, आ. ज.
१६४१	६७०७	कृष्णप्रसाद खनाल	नारायण	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला
१६४२	६७१०	प्रतिभा खड्का	गोपिकुमार	नरबहादुर	खुल्ला, महिला
१६४३	६७११	ललित पौडेल	अगन्दर	मोतीलाल	खुल्ला
१६४४	६७१२	लक्ष्मी थापा	जङ्गलीया	लक्ष्मण	खुल्ला, महिला
१६४५	६७२८	मिनबहादुर सारु	गिरबहादुर	देउबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१६४६	६७३१	मुना बुढा मगर	टिकाराम	नरसिं	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६४७	६७३६	नन्दराम धिमिरे	Humakanta	Buddhiram	खुल्ला
१६४८	६७३७	मालती खनाल	सुर्यप्रसाद	पदम	खुल्ला, महिला
१६४९	६७३८	नवजीवन नेपाल	कृष्णप्रसाद	खिमानन्द	खुल्ला
१६५०	६७४४	प्रभा शर्मा	प्रेमप्रसाद	निलकण्ठ	खुल्ला, महिला
१६५१	६७४६	प्रकाश भुजेल	अम्बरबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१६५२	६७५०	प्रेमकुमारी चौधरी	हरिप्रसाद	कालीजंग	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१६५३	६७५४	रबिता सापकोटा	गणपती	खेचरनाथ	खुल्ला, महिला
१६५४	६७५६	रघुनाथ जोशी	हरिदत्त	भुरे	खुल्ला
१६५५	६७५७	राजन सिंह	गौरी		खुल्ला, मधेशी
१६५६	६७६९	राम विहारी साह	हरि	राम	खुल्ला, मधेशी
१६५७	६७७०	राम दयाल कोरी	रामदेव	राम	खुल्ला, मधेशी, दलित
१६५८	६७७२	रमेश खड्का	कर्णबहादुर	नरबिर	खुल्ला
१६५९	६७७५	रमेशकुमार अर्याल	चन्द्रप्रसाद	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला
१६६०	६७७९	रमेश लामिछाने	वेदप्रसाद	कपिलमणी	खुल्ला
१६६१	६७८०	पिंकीकुमारी साह	अमिरकाप्रसाद	चन्द्र	खुल्ला, महिला, मधेशी
१६६२	६७८७	राम सिंहासन राउत	रामबाबु	हरिनारायण	खुल्ला, मधेशी
१६६३	६७९६	रेविका खत्री	रामबहादुर	दधिराम	खुल्ला, महिला
१६६४	६८०४	रितेशकुमार यादव	SukhadiPrasad	RamchandraPrasad	खुल्ला, मधेशी
१६६५	६८०५	रोशनीकुमारी साह	जगदीश	रामनारायण	खुल्ला, महिला, मधेशी
१६६६	६८१३	रुपेशप्रसाद यादव	गगनदेवप्रसाद	सुखल	खुल्ला, मधेशी
१६६७	६८१५	सचिनकुमार यादव	BhupendraPrasad	Satyanarayan	खुल्ला, मधेशी
१६६८	६८१६	सचिन नेपाली	पदमबहादुर	गगन	खुल्ला, दलित
१६६९	६८१८	सागर चौधरी	यनराज	मंगल	खुल्ला, आ. ज.
१६७०	६८२८	रामभक्त जोशी	सिद्धराज	जयराज	खुल्ला
१६७१	६८४२	सन्तोष शर्मा	दिपराज	श्रीभक्त	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१६७२	६८४३	रौशन ठाकुर लोहार	गंगाराम	भन्टु	खुल्ला, मधेशी
१६७३	६८४४	सपनाकुमारी रावत	Bahadur	Deuram	खुल्ला, महिला
१६७४	६८४६	सरस्वती बोहोरा	खुमान	तेजबहादुर	खुल्ला, महिला
१६७५	६८५७	राजन बि. क.	प्रकाशकुमार	मनबहादुर	खुल्ला, दलित
१६७६	६८५८	सरस्वती यादव	मेघराज	उतिम	खुल्ला, महिला, मधेशी
१६७७	६८६८	अमितप्रसाद दास	बिजयकान्त	भिखर	खुल्ला, मधेशी
१६७८	६८६९	अम्मरबहादुर बडुवाल	Bhan	Bire	खुल्ला
१६७९	६८७०	अनिल पाख्रिन	कर्णबहादुर	बुद्धि	खुल्ला, आ. ज.
१६८०	६८७२	अर्जुन गिरी	यमलाल	देबु	खुल्ला
१६८१	६८७३	अरुण चौधरी	रामेश्वर	पुरन	खुल्ला, आ. ज.
१६८२	६८८०	वसन्त पुन	Lalbahadur	Kalu	खुल्ला, आ. ज.
१६८३	६८८१	बासु देव ढुंगाना	बालकृष्ण	नवराज	खुल्ला
१६८४	६८८३	भागीरथ भण्डारी	चोलाकान्त	चिन्तामणि	खुल्ला
१६८५	६८८५	बिबश चौधरी	बिजयबहादुर	तुलाराम	खुल्ला, आ. ज.
१६८६	६८८८	विनोद बडुवाल	भर्द	जक्ती	खुल्ला
१६८७	६८९२	विशाल नेपाली	भरत	मानबहादुर	खुल्ला, दलित
१६८८	६८९६	चिरञ्जीवी शर्मा	देवीराम	कर्णाखर	खुल्ला
१६८९	६८९८	दिपकराज जोशी	विष्णुदत्त	देवदत्त	खुल्ला
१६९०	६९००	दिनेश किशोर वली	दिपेन्द्रकुमार	तेजबहादुर	खुल्ला
१६९१	६९०१	दिपककुमार डाँगी	तेजबहादुर	कलभान	खुल्ला
१६९२	६९०४	द्रुपता पाण्डे	चिरन्जिवि	चेतनारायण	खुल्ला, महिला
१६९३	६९०५	गजेन्द्रबहादुर लिम्बू	पूर्णप्रसाद	गजराज	खुल्ला, आ. ज.
१६९४	६९०६	गणेशबहादुर थापा	हर्कबहादुर	दिर्गबहादुर	खुल्ला
१६९५	६९१०	घनश्याम पोखरेल	Maniram	Buddhiram	खुल्ला
१६९६	६९११	गीता शर्मा	पुनाराम	कर्नप्रसाद	खुल्ला, महिला
१६९७	६९२२	जितेन्द्रकुमार कानु	सिठु	रामरुप	खुल्ला, मधेशी
१६९८	६९२३	कविता बिष्ट	हर्षबहादुर	गगने	खुल्ला, महिला
१६९९	६९३१	करुणा न्यौपाने	GokarnaPrasad	Balu	खुल्ला, महिला
१७००	६९३३	खेमराज भण्डारी	जगन्नाथ	चिन्तामणि	खुल्ला
१७०१	६९३७	लीला पन्थी	भोजराज	छविलाल	खुल्ला, महिला
१७०२	६९४४	मथुराप्रसाद कोहाँर	Ram	Bindesar	खुल्ला, मधेशी
१७०३	६९५५	नरेन्द्र बैठा	रामस्वरुप	दशै	खुल्ला, मधेशी, दलित
१७०४	६९५६	नरेन्द्र उचही	भेगबहादुर	झैमान	खुल्ला, आ. ज.
१७०५	६९५८	नविन महतो कुशवाहा	रामनाथ	कृष्णदेव	खुल्ला, मधेशी
१७०६	६९६९	रुपा पुन मगर	खिमानसिं	हर्के	खुल्ला, महिला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१७०७	६९७०	संगिता बन्जाडे	टिकाराम	जिवलाल	खुल्ला, महिला
१७०८	६९७९	सागर बस्नेत	कर्ण	चन्द्र	खुल्ला
१७०९	६९९२	सन्तोषकुमार बम्जन	प्रताप	विर्ज	खुल्ला, आ. ज.
१७१०	६९९३	विनोद कुशवाहा	Gobardhan	Hariflal	खुल्ला, मधेशी
१७११	६९९७	बिष्णु लम्साल	गोपीराम	दुर्गादत्त	खुल्ला, महिला
१७१२	७००७	धिरजकुमार अधिकारी	रामनाथ	सुबा	खुल्ला, मधेशी
१७१३	७०२१	जय शंकर आचार्य	नन्दप्रसाद	चन्द्रप्रसाद	खुल्ला
१७१४	७०२४	जितन दास	Ramchandra	Manchit	खुल्ला, मधेशी, दलित
१७१५	७०२६	खेमराज ओझा	Thekraj	Thagi	खुल्ला
१७१६	७०२८	खिमबहादुर क्षेत्री पन्थी	Muktabahadur	Ganbahadur	खुल्ला
१७१७	७०२९	किरण यादव	रुपनारायणप्रसाद	बृक्षा	खुल्ला, महिला, मधेशी
१७१८	७०३७	मातृका संज्याल	देबिरम	भागीराम	खुल्ला
१७१९	७०३८	माया राना	Narbahadur	Tekbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७२०	७०४६	ओमबहादुर सिँजाली	Thaman	Tulbahadur	खुल्ला, आ. ज.
१७२१	७०४७	पदमबहादुर कटुवाल	रामबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
१७२२	७०५५	प्रकाश विक	जिबलाल	रुद्र	खुल्ला, दलित
१७२३	७०५८	पूर्णमा चौधरी	प्रेमबहादुर	मितबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७२४	७०६०	पुष्पराज मिश्र	तिथराज	ढालप्रसाद	खुल्ला
१७२५	७०६६	राधिका भण्डारी	ऋषिराम	धनिश्वर	खुल्ला, महिला
१७२६	७०६७	राजाबाबु साह तेली	मुन्ना	जयलाल	खुल्ला, मधेशी
१७२७	७०६८	राजनकुमार चौधरी	महाबिर	कामु	खुल्ला, आ. ज.
१७२८	७०७१	रामबाबु बैठा	रामनन्	बासो	खुल्ला, मधेशी, दलित
१७२९	७०७३	रंजीत पंडित	BisawanathPrasad	DewnarayanPrasad	खुल्ला, मधेशी
१७३०	७०७५	रिना थापा	Jhakhbahadur	Kharkabahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७३१	७०७६	रिषीराम न्यौपाने	पेमनारायण	डिलु	खुल्ला
१७३२	७०७८	रोशन ढुंगाना	असबहादुर	लक्ष्मण	खुल्ला
१७३३	७०७९	रोशन शर्मा	कैलाश	शिवराज	खुल्ला, मधेशी
१७३४	७०८६	संजय खनाल	सत्यदेवी	गोपालप्रसाद	खुल्ला
१७३५	७०८८	संजयकुमार यादव	रामबाबुप्रसाद	सत्यनारायण	खुल्ला, मधेशी
१७३६	७०९०	सरस्वती पौडेल	रामचन्द्र	डिल्लीराज	खुल्ला, महिला
१७३७	७०९१	सरस्वता भण्डारी	ऋषिराम	धनिश्वर	खुल्ला, महिला
१७३८	७०९८	श्याम दास कोहार	अंगद	सल्ली	खुल्ला, मधेशी
१७३९	७०९९	सिर्जना भण्डारी	RamPrasad	HariPrasad	खुल्ला, महिला
१७४०	७१०६	सुवास गिरी	रुमलाल	खुमान	खुल्ला
१७४१	७१११	ताराकुमारी महतो	अरुणकुमार	सिहेश्वर	खुल्ला, महिला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१७४२	७११६	रसिला भण्डारी	रामप्रसाद	हरीलाल	खुल्ला, महिला
१७४३	७११९	रत्नप्रसाद काफ्ले	धर्मलाल	सिवप्रसाद	खुल्ला
१७४४	७१२२	तुफान ज्ञवाली	धर्मराज	तुलाराम	खुल्ला
१७४५	७१२५	उपेन्द्रकुमार दास	रुपनारायण	चतुरी	खुल्ला, मधेशी, दलित
१७४६	७१२८	रीया थापा	सुरजबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७४७	७१३८	रेशम खराल	Nandaram	Tikaram	खुल्ला
१७४८	७१४१	रिमा के. सी.	केशरबहादुर	उदिराम	खुल्ला, महिला
१७४९	७१५४	रिश्मा थारु	मोहनलाल	पोइथा	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७५०	७१७१	रूपक कुमर मण्डल	राजेन्द्रप्रसाद	डोमी	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
१७५१	७१७५	सागर शर्मा	Meghraj	Jitlal	खुल्ला
१७५२	७१७८	सन्ध्या अधिकारी	मुरलीबहादुर	गृहबहादुर	खुल्ला, महिला
१७५३	७१८३	सन्तोष वली	प्रेमबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
१७५४	७१८४	सन्तोष तामाङ	यमबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१७५५	७१८६	सपना योगी	भरतनाथ	धननाथ	खुल्ला, महिला
१७५६	७१८७	शारदा सुबेदी	गणेशप्रसाद	पर्शुराम	खुल्ला, महिला
१७५७	७१९२	शंकर भट्टराई	गंगाप्रसाद	रेवाकन्त	खुल्ला
१७५८	७१९३	शान्ता राई	रत्नप्रसाद	रथुपाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७५९	७१९४	सारदा जर्घा	गणेश	दल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१७६०	७१९५	शर्मिला गौतम	कृष्णप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला, महिला
१७६१	७१९६	शर्मिला कार्की	नारायण	हरिबहादुर	खुल्ला, महिला
१७६२	७२१२	सिता चन्द	टेकबहादुर	परु	खुल्ला, महिला
१७६३	७२१६	सोपान रावत	सिउराम	कुलबहादुर	खुल्ला
१७६४	७२१८	सृजना पौडेल	Ghanshyam	Kulananda	खुल्ला, महिला
१७६५	७२२१	सुवास मियाँ धोवी	रुदल	लतिफ	खुल्ला, मधेशी
१७६६	७२२३	सुदामाकुमार गुप्ता	लक्ष्मी	हरिलाल	खुल्ला, मधेशी
१७६७	७२२४	सुमन भण्डारी	कृष्णप्रसाद	रामप्रसाद	खुल्ला
१७६८	७२२८	सुन्दर अधिकारी	टानबहादुर	घणबहादुर	खुल्ला
१७६९	७२३२	सुनिल पन्थी	श्यामलाल	जीवलाल	खुल्ला
१७७०	७२३८	सुरेशराज भट्ट	प्रेमराज	प्रजापति	खुल्ला
१७७१	७२४६	टेकराज जैशि	शिवराज	खगेन्द्र	खुल्ला
१७७२	७२५२	तुलबहादुर बस्नेत	कामे	नरसिंह	खुल्ला
१७७३	७२५७	यमबहादुर गाहा	थामबहादुर	चोकमान	खुल्ला
१७७४	७२६०	यसोधा सिंह ठकुरी	गगन	भुपेन्द्र	खुल्ला, महिला
१७७५	७२६२	युवराज ओली	यमबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
१७७६	७२६७	पप्पुकुमार यादव	राम	राम	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१७७७	७२७६	रुद्र अधिकारी	तुलाराम	चन्द्र	खुल्ला
१७७८	७२७९	रुपेश पंडित	गजेन्द्रप्रसाद	सुब्दार	खुल्ला,मधेशी
१७७९	७२८१	सविना घर्ति	भिमबहादुर	किरण	खुल्ला,महिला
१७८०	७२८५	दुर्गा डाँगी	Bhagiram	Padambahadur	खुल्ला,महिला
१७८१	७२८७	शालिकराम कडेल	टुल्काराम	खडानन्द	खुल्ला
१७८२	७२९०	शशिभुषणकुमार साह	हरि	महेन्द्र	खुल्ला,मधेशी
१७८३	७२९३	शिवबहादुर मगर	Paltubahadur	Birbahadur	खुल्ला,आ. ज.
१७८४	७२९९	गगनबहादुर कामी	Chouro	Singh	खुल्ला,दलित
१७८५	७३००	सियाराम ठाकुर	सुरेन्द्र	भुखन	खुल्ला,मधेशी
१७८६	७३०२	सोनाली सिंह	ऋषि	बिन्देशवरीप्रसाद	खुल्ला,महिला,मधेशी
१७८७	७३०८	सुकेश्वर महतो	राजदेव	झिगुर	खुल्ला,मधेशी
१७८८	७३०९	सुमनकुमार पोखरेल	वेदप्रसाद	पुर्णप्रसाद	खुल्ला
१७८९	७३२१	सुसान्त मैनाली	ganeshPrasad	yaggyaPrasad	खुल्ला
१७९०	७३२२	सुशिला पुन	लिलबहादुर	हस्तबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१७९१	७३२४	सुशिलकुमार साह	गोपाल	सत्यनारायण	खुल्ला,मधेशी
१७९२	७३२५	सुस्मा थापा	रनबहादुर	शशिराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१७९३	७३३८	खेमराज पाण्डे	नारायणदत्त	नेत्रलाल	खुल्ला
१७९४	७३४०	कृष्ण पोखरेल	सुमबहादुर	गोरबहादुर	खुल्ला
१७९५	७३४८	मनु सहनी	केदार	किसुनदेव	खुल्ला,मधेशी
१७९६	७३५०	निरञ्जन चौधरी	मुकुन्दप्रसाद	जनकलाल	खुल्ला,आ. ज.
१७९७	७३५२	सागर अस्लामी	Yambahadur	Bhimbahadur	खुल्ला,आ. ज.
१७९८	७३५३	सागर भुसाल	सुरेन्द्रप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला
१७९९	७३५४	टंक माया खपाङ्गी	सन्तवीर	कृतिमान	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१८००	७३६०	उदय सापकोटा	जनार्दन	प्रजापति	खुल्ला
१८०१	७३६३	सुरेश पौडेल	कृष्णप्रसाद	डिल्लीप्रसाद	खुल्ला
१८०२	७३६६	उपेन्द्र राय यादव	Guglal	Ram	खुल्ला,मधेशी
१८०३	७३६८	यमलाल भुसाल	LalPrasad	Shivlal	खुल्ला
१८०४	७३६९	शिव नारायण चौधरी	सुब्बाप्रसाद	सत्तर	खुल्ला,आ. ज.
१८०५	७३७१	सागर पुन	Nandaram	Man	खुल्ला,आ. ज.
१८०६	७३७९	युवराज घर्तिमगर	टिकबहादुर	कालु	खुल्ला,आ. ज.
१८०७	७३८०	सम्झना थारु	मन्नु	कालुराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
१८०८	७३८४	सन्दिप शर्मा	नारायणप्रसाद	पदमपानी	खुल्ला
१८०९	७३८९	गणेश बि. क.	नरबहादुर	मने	खुल्ला,दलित
१८१०	७३९०	सन्तोषबहादुर शाही	शेरबहादुर	जंगबहादुर	खुल्ला
१८११	७३९७	गुणनिधि उपाध्याय	यदुराज	चन्द्रप्रसाद	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१८१२	७३९८	हरिलाल महतो	जगदेव	महादेव	खुल्ला, मधेशी
१८१३	७४०३	सरस्वती भट्टराई पराजुली	भेषराज	कृष्णलाल	खुल्ला, महिला
१८१४	७४१३	सरिता साउद	इन्द्र	गोरे	खुल्ला, महिला
१८१५	७४२०	सतेन्द्रकुमार कुशवाहा	श्यामबाबुप्रसाद	रामशरण	खुल्ला, मधेशी
१८१६	७४२५	सेवकराम चौधरी	बलराम	भजनलाल	खुल्ला, आ. ज.
१८१७	७४२८	शक्ति रोकाया	सिंह	नारसिंह	खुल्ला
१८१८	७४३०	शान्ति पौडेल	सूर्यप्रसाद	देविदत्त	खुल्ला, महिला
१८१९	७४३१	शान्तीप्रसाद रेग्मी	देबीराम	प्रबाखर	खुल्ला
१८२०	७४४०	कल्पना देवकोटा के. सी.	खिमबहादुर	मनिराम	खुल्ला, महिला
१८२१	७४५०	खिमबहादुर दर्लामी	हिरालाल	मन्जित	खुल्ला, दलित
१८२२	७४६१	अनिल पोख्रेल	बुद्धिधर	डिमलाल	खुल्ला
१८२३	७४७४	मनोज अर्याल	गोपालप्रसाद	भिमकान्त	खुल्ला
१८२४	७४८२	अशोक कार्की	रामबहादुर	फगिरे	खुल्ला
१८२५	७४८७	वविता घिमिरे	दामोदर	बिष्णुप्रसाद	खुल्ला, महिला
१८२६	७४९१	बजारु चौधरी	कुल्ली	शेरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१८२७	७४९२	मनोज महतारा	इन्द्रलाल	भिमबहादुर	खुल्ला
१८२८	७४९५	माया बस्याल	टिकाराम	डिलाराम	खुल्ला, महिला
१८२९	७५०५	भिमप्रसाद ढुंगाना	पुन्यप्रसाद	देवीप्रसाद	खुल्ला
१८३०	७५०६	भूपेन्द्र ओली	गंगाराम	लालबहादुर	खुल्ला
१८३१	७५०८	महेशराज ओझा	Barma	Fage	खुल्ला
१८३२	७५२०	चन्द्र सिंह ऐरी	मोहनबहादुर	धनपती	खुल्ला
१८३३	७५२४	क्रिष्टिना बन्जाडे	बिष्णुप्रसाद	शालिकराम	खुल्ला, महिला
१८३४	७५३१	दिलीप पौडेल पौडेल	राधाकृष्ण	भौतीराम	खुल्ला
१८३५	७५४४	श्याम सुन्दर चौधरी	राजकुमार	भगवानप्रसाद	खुल्ला
१८३६	७५५४	सिता अर्याल	माधवप्रसाद	रङ्गमणी	खुल्ला, महिला
१८३७	७५६५	दिपक डाँगी	Jaya	Sanupratu	खुल्ला
१८३८	७५६६	दिपक राना	बीरबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला
१८३९	७५६८	गजेन्द्र तिवारी	Tejnarayan	Mukhlal	खुल्ला, मधेशी
१८४०	७५६९	गौरव महत	जगतबहादुर	चुरामणी	खुल्ला
१८४१	७५७०	घनश्यामकुमार महतो	विशेश्वर	महेन्द्र	खुल्ला, मधेशी
१८४२	७५७५	गोमा ज्वाली	कोसलेस्वोर	जयलाल	खुल्ला, महिला
१८४३	७५७७	गोविन्द धामी	MAHADEV	SUKESHAWAR	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
१८४४	७५७८	गुणराज दहाल	देबिप्रसाद	डिल्लीप्रसाद	खुल्ला
१८४५	७५८०	हरेशकुमार सहनी	सुखाडी	कुंजा	खुल्ला, मधेशी
१८४६	७५८२	हरिश्चन्द्र कठायत	धनराज	रघु	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१८४७	७५८३	हिरालाल थारु	सुब्बा	पुनेराम	खुल्ला, आ. ज.
१८४८	७५९३	ज्योती घिमिरे	दामोदर	बिष्णुप्रसाद	खुल्ला, महिला
१८४९	७५९४	कमलापति हरिजन	दिलिपकुमार	बुद्धिरामप्रसाद	खुल्ला, मधेशी, दलित
१८५०	७५९६	कन्चन घलान	Lalbahadur	Birbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१८५१	७५९७	केशव कुँवर	गुगबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला
१८५२	७६०१	खेमराज त्रिपाठी	नारायणदत्त	विरेन्द्र	खुल्ला
१८५३	७६०२	खिमप्रसाद गोराथोकी	भेगप्रसाद	गिरुप्रसाद	खुल्ला
१८५४	७६०६	लक्ष्मी घिमिरे	रुद्रनाथ	चोलेश्वर	खुल्ला, महिला
१८५५	७६११	महेश महारा	दान	कुत्ते	खुल्ला
१८५६	७६१७	मनीषकुमार दास	हरि	अमरलाल	खुल्ला, मधेशी, दलित
१८५७	७६२४	मिनबहादुर तारामी मगर	गोवर्धन	दलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
१८५८	७६२५	मिरा गिरी	गणेश	श्यामलाल	खुल्ला, महिला
१८५९	७६३३	नेल्सन सापकोटा	लक्ष्मीप्रसाद	मणिराम	खुल्ला
१८६०	७६४०	सुबोदकुमार राउत	राजकिशोर	तेजनारायन	खुल्ला, मधेशी
१८६१	७६५१	सुलेमान मिया	मुंसहिर	सरदार	खुल्ला, मधेशी
१८६२	७६५२	पंकज मण्डल	सत्येन्द्रकुमार	बिरेन्द्रप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
१८६३	७६५३	सुमन नेपाली	Ranabahadur	Narbahadur	खुल्ला, दलित
१८६४	७६५८	प्रभा चौधरी	Laxman	Prithabipal	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१८६५	७६५९	सुमिता अधिकारी	बलिराम	कुलानन्द	खुल्ला, महिला
१८६६	७६६८	सुनिल न्यौपाने	कृष्णप्रसाद	भवननाथ	खुल्ला
१८६७	७६७४	रबिन्द्रप्रसाद कुशवाहा	रामबाबुप्रसाद	मन्सी	खुल्ला, मधेशी
१८६८	७६७५	सुनिल राय	राम	धरखन	खुल्ला, मधेशी
१८६९	७६८२	राजाकुमार यादव	राम	धरखन	खुल्ला, मधेशी
१८७०	७६८३	राजन बस्नेत	कृष्णबहादुर	तिलबहादुर	खुल्ला
१८७१	७६८४	राजेश यादव	राजकुमार	रामदेव	खुल्ला, मधेशी
१८७२	७६८५	राजकुमार चौरसिया		Kailash	खुल्ला, मधेशी
१८७३	७६८६	राजनप्रसाद गुप्ता	MahendraPrasad	Laxman	खुल्ला, मधेशी
१८७४	७६९७	रामपुकार साह	सत्यनारायण	दानालाल	खुल्ला, मधेशी
१८७५	७६९८	रंणाजीतकुमार यादव	बसावन	रामगुलाम	खुल्ला, मधेशी
१८७६	७७१७	सुर्यप्रसाद पाध्या	टिकाराम	लक्ष्मीराज	खुल्ला
१८७७	७७२९	श्यामु यादव	शिवपुजन	सुकदेव	खुल्ला, मधेशी
१८७८	७७४१	तारा पछाई	Dhalbahadur	Balbahadur	खुल्ला, महिला
१८७९	७७४२	श्रृजना पौडेल	Ramchandra	Rishiram	खुल्ला, महिला
१८८०	७७४७	टेकबहादुर खत्री	नबिनकुमार	कपुरे	खुल्ला
१८८१	७७५९	सुभमकुमार मण्डल	वेचन	गरहाई	खुल्ला, आ. ज., मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१८८२	७७६२	उमकला पन्थी	टेकलाल	चुरा	खुल्ला, महिला
१८८३	७७६४	उमाकुमारी चौधरी	रामबहादुर	प्रशुराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१८८४	७७६८	प्रकाश कडेल	kaladhar	Jayalal	खुल्ला
१८८५	७७७४	सिता वली	केशरबहादुर	तिलु	खुल्ला, महिला
१८८६	७७८१	सुन्दरी जयसवाल	महेन्द्रप्रसाद	रामखेलाव	खुल्ला, महिला, मधेशी
१८८७	७७८९	चन्द्रा क्षेत्री	हिरा	उमाकान्त	खुल्ला, महिला
१८८८	७७९२	निर्मल वली	Hemraj	Kashiram	खुल्ला
१८८९	७७९३	निर्माण पुन मगर	झमबहादुर	जसमन	खुल्ला, आ. ज.
१८९०	७७९५	अजार अली मियाँ	मुर्तदली	आशादली	खुल्ला
१८९१	७८०६	प्रमोदकुमार चौधरी	विश्वनाथ	सिताराम	खुल्ला, मधेशी
१८९२	७८१३	अमिता गौड	बद्रीप्रसाद	छविलाल	खुल्ला, महिला, मधेशी
१८९३	७८१४	प्रेशिकाकुमारी	प्रभातकुमार	लक्ष्मी	खुल्ला, महिला, मधेशी
१८९४	७८१५	प्रियंकाकुमारी चौधरी	बागेश्वर	सत्यनारायण	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१८९५	७८२४	राजन वली	कमल	आशीराम	खुल्ला
१८९६	७८२६	राजन सुनार	रोमबहादुर	जंगे	खुल्ला, दलित
१८९७	७८२७	अमित भट्टराई	भूपति	भीमलाल	खुल्ला
१८९८	७८३०	राजनारायण दास	राधेशकुमार	भिखर	खुल्ला, मधेशी
१८९९	७८३४	राजु पंडित	भन्टु	वेनी	खुल्ला, मधेशी
१९००	७८३९	अनिषा चौधरी	कृष्ण	प्रथमलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९०१	७८४३	रमेश पाण्डे	इन्द्रलाल	पन्च	खुल्ला
१९०२	७८४८	राम प्रकाश चौधरी	पशुपतिप्रसाद	रामनिवास	खुल्ला, मधेशी
१९०३	७८५७	रौशनप्रसाद दास	बिजयकान्त	भिखर	खुल्ला, मधेशी
१९०४	७८५८	रेखा भट्टराई	श्रीराम	छविलाल	खुल्ला, महिला
१९०५	७८६०	रेखा थापा मगर	विष्णुबहादुर	बुद्धिबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९०६	७८६१	आकश गुरुड	हिराबहादुर	कामि	खुल्ला, आ. ज.
१९०७	७८६३	अमर फुल्लेल	KrishnaPrasad	IshwoarPrasad	खुल्ला
१९०८	७८६६	रिचाकुमारी झा	Garib	Saukhi	खुल्ला, महिला, मधेशी
१९०९	७८७१	रिता जवाली	चिरन्जीवी	भोलानाथ	खुल्ला, महिला
१९१०	७८७४	आरतीकुमारी ठाकुर	नवलकुमार	रामदयाल	खुल्ला, महिला, मधेशी
१९११	७८७७	रोशन पंडित	प्रदिप	राम	खुल्ला, मधेशी
१९१२	७८८५	अभिषेककुमार साह	बिनोदकुमार	राम	खुल्ला
१९१३	७८९१	सावित्रा भुसाल	लेखनाथ	मित्रलाल	खुल्ला, महिला
१९१४	७८९५	सागर पौडेल	मेघनाथ	भुवाश्वर	खुल्ला
१९१५	७८९९	समिना अर्याल	कृष्णप्रसाद	बलराम	खुल्ला, महिला
१९१६	७९०१	संझनाकुमारी टोमटो	दिपकबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१९१७	७९०२	सन्ध्या पौडेल	Shivabhadur	Krishnabhadur	खुल्ला, महिला
१९१८	७९१२	सन्जु गुरुङ्ग	जनक	खिमबहादुर	खुल्ला
१९१९	७९२२	सरिता न्यौपाने	टिकादत्त	आदि	खुल्ला, महिला
१९२०	७९३४	शेरबहादुर बोहरा	गाडे	खौले	खुल्ला
१९२१	७९३६	शिवकुमार साह	Mangni	Mahadev	खुल्ला, मधेशी
१९२२	७९४६	शुशिल थापा	डम्बरबहादुर	चन्द्रु	खुल्ला
१९२३	७९६३	शोभन शाही	दिपबहादुर	करविर	खुल्ला
१९२४	७९६४	सोनमकुमारी चौधरी	गंगेश्वर	सत्यनारायण	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९२५	७९६६	सोनी रावल	झपटबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
१९२६	७९६८	सुवास रेग्मी	नन्दलाल	प्रजापति	खुल्ला
१९२७	७९८६	सुनिलकुमार चौधरी	काली	गणेशु	खुल्ला, आ. ज.
१९२८	७९९९	सुरेन्द्र रावल	रामबहादुर	खर्क	खुल्ला
१९२९	८००२	सुरेश अधिकारी	bombahadur	gagan	खुल्ला
१९३०	८००३	सुरेश दर्लामी	रेवन्त	पदमबहादुर	खुल्ला
१९३१	८००६	सुशिल बस्नेत	रामबहादुर	केवल	खुल्ला
१९३२	८०१३	वेतप्रसाद वली	मोहलाल	केवल	खुल्ला
१९३३	८०१४	सुस्मा बस्याल	यामप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
१९३४	८०२३	तारा देवी विश्वकर्मा	मानबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला, महिला
१९३५	८०२५	ताराकुमारी घर्ति पुन	निमबहादुर	अर्जुन	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९३६	८०२६	तारा प्रकाश वली	सेरबहादुर	लोकमान	खुल्ला
१९३७	८०२७	आकाश उप्रेती	शिवराज	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला
१९३८	८०२९	तेज विक्रम शाह	चन्द्रबहादुर	ओमबहादुर	खुल्ला
१९३९	८०३१	तेजेन्द्रराज सिंह	पृथ्वीबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
१९४०	८०३३	तेजनारायण दास	राधेशकुमार	भिखर	खुल्ला, मधेशी
१९४१	८०४६	टिकाराम बुढा	वमबहादुर	लालसिं	खुल्ला
१९४२	८०४७	अजयकुमार यादव	विरेन्द्र	पल्टु	खुल्ला, मधेशी
१९४३	८०४९	तिलक जि. सि.	विस्नबहादुर	थम्मनबहादुर	खुल्ला
१९४४	८०५२	आकाश घर्ती क्षेत्री	ओमबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
१९४५	८०५५	अजितकुमार यादव	Rajendra	kari	खुल्ला, मधेशी
१९४६	८०६०	अनिलबहादुर धानुक	धने	धोले	खुल्ला
१९४७	८०६३	तुलबहादुर नेपाली	Nare	Aeebahadur	खुल्ला, दलित
१९४८	८०७५	उमेश धमेना	गोरखबहादुर	अमर	खुल्ला
१९४९	८०७६	उमेश पंडित	रामप्रसाद	जुगललाल	खुल्ला, मधेशी
१९५०	८०८१	अनिता बि सि	Prithibahadur	Aushe	खुल्ला, महिला
१९५१	८०९०	छविलाल नेपाली	झुपु	एघारे	खुल्ला, दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१९५२	८०९७	उषाकुमारी चौधरी	जोगिन्द्र	महेशी	खुल्ला, महिला
१९५३	८०९८	उषाकुमारी यादव	झब्बुलाल	सिपि	खुल्ला, महिला, मधेशी
१९५४	८१०८	याम गिता वली	हिरालाल	भुपाल	खुल्ला, महिला
१९५५	८१०९	यमकला आचार्य	जुद्धप्रसाद	अनिराम	खुल्ला, महिला
१९५६	८११५	बिमल भुसाल	यादवप्रसाद	दामोदर	खुल्ला
१९५७	८११८	यमुना पाण्डे	Nurapati	Harilal	खुल्ला, महिला
१९५८	८१२१	यानु माया चुहान	पूर्ण	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९५९	८१२३	योगेन्द्रराज पाध्याय	किस्नलाल	प्रतिमन	खुल्ला
१९६०	८१२४	अनिस लुहार	काशी	सर्पे	खुल्ला, दलित
१९६१	८१२८	युबराज पौडेल	यमलाल	ज्ञानिश्चर	खुल्ला
१९६२	८१३५	अशोककुमार यादव	Dhanilal	Jagdev	खुल्ला, मधेशी
१९६३	८१३६	अशोककुमार यादव	भोला	मुखा	खुल्ला, मधेशी
१९६४	८१३९	अशिवनीकुमार शर्मा	अजयकुमार	राम	खुल्ला, मधेशी
१९६५	८१४४	अस्मिता बि. क.	Narayanbahadur	Chandrabahadur	खुल्ला, महिला, दलित
१९६६	८१६५	भरत गैरे	ताराप्रसाद	पुर्णचन्द्र	खुल्ला
१९६७	८१६६	जितेशकुमार पटेल	नागिन्द्र	सुन्दर	खुल्ला, मधेशी
१९६८	८१६९	भुमा खड्का	यामबहादुर	कृष्णबहादुर	खुल्ला, महिला
१९६९	८१९१	विरबहादुर चौधरी	दुकराम	गुरुप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
१९७०	८१९८	विष्णु विष्ट	इन्द्रबहादुर	लड्कु	खुल्ला
१९७१	८२०८	कुशमा थापा मगर	Gir	Hirasingh	खुल्ला, महिला, आ. ज.
१९७२	८२१३	लक्ष्मी पोखरेल	खिमलाल	बुद्धिनाथ	खुल्ला, महिला
१९७३	८२२१	अनुशा तिवारी	भिमलाल	टिकाराम	खुल्ला, महिला
१९७४	८२२७	आषिष नेपाली	खड्कबहादुर	कालो	खुल्ला, दलित
१९७५	८२३७	आदित्यराज यादव	बालकृष्ण	बिदुरी	खुल्ला
१९७६	८२३९	अजिता पोखरेल	RamPrasad	Bedhanidhi	खुल्ला, महिला
१९७७	८२४२	अमरराज कापडी	नवराज	प्रेमलाल	खुल्ला
१९७८	८२४३	अमर रेउले	Chetilal	Mane	खुल्ला
१९७९	८२५३	अंकितराज कर्ण	शुशिलकुमार	रबीनन्दनलाल	खुल्ला, मधेशी
१९८०	८२५६	अस्मिता पन्थी	Yagnashwor	GopalPrasad	खुल्ला, महिला
१९८१	८२६१	चित्राकुमारी पाण्डेय	चन्द्र	गंगाराम	खुल्ला, महिला
१९८२	८२६४	दीपक पाण्डे	नरेस	पुनाराम	खुल्ला
१९८३	८२६९	धर्मेन्द्रकुमार शर्मा	गंगाप्रसाद	खैकु	खुल्ला, मधेशी
१९८४	८२७०	धुर्वबहादुर थारु	भक्ता	प्रदेशी	खुल्ला, आ. ज.
१९८५	८२७२	डिलबहादुर बुढा	रति	रन	खुल्ला
१९८६	८२८०	डोल्माकुमारी पौडेल घिमिरे	चुडा	भुमनारायण	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
१९८७	८२८४	गंगा शर्मा	टेकनारायण	गणेश	खुल्ला, महिला
१९८८	८२८८	गोबिन्द भण्डारी	गोपीकृष्ण	मनिरत्न	खुल्ला
१९८९	८२८९	गोकर्णप्रसाद उपाध्याय	लक्ष्मी	नमिरुद्ध	खुल्ला
१९९०	८२९४	गुनेश्वर पण्डित	सुनेन्द्र	रुपलाल	खुल्ला, मधेशी
१९९१	८२९७	हिस्मा जहान	मोबारक	अकबर	खुल्ला, महिला, मधेशी
१९९२	८२९९	इन्द्रजीतकुमार यादव	किसुन	बौका	खुल्ला, मधेशी
१९९३	८३०२	जगतकुमार अवस्थी	जनार्दन	बासुदेब	खुल्ला
१९९४	८३०५	जनकप्रसाद भण्डारी	देविराम	भक्तराज	खुल्ला
१९९५	८३०७	जीवनकुमार धवल	हरिप्रसाद	मोती	खुल्ला, मधेशी, दलित
१९९६	८३१०	जिवन न्यौपाने	बिष्णु	देविदास	खुल्ला
१९९७	८३१४	कमला न्यौपाने	रेशमलाल	पुरुषोत्तम	खुल्ला, महिला
१९९८	८३२२	खुमबहादुर के. सी.	काले	भक्ते	खुल्ला
१९९९	८३३३	लक्ष्मी बम्रेल	कुलबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
२०००	८३३९	ममता पाण्डे पौडेल	गोपालप्रसाद	रुद्रलाल	खुल्ला, महिला
२००१	८३४४	मन्जु आचार्य बस्नेत	पुने	छविलाल	खुल्ला, महिला
२००२	८३५४	नरेशकुमार शाही	डिल्लीबहादुर	गोबर्धन	खुल्ला
२००३	८३५६	नेत्रलाल थापा	कृष्णबहादुर	हर्कबहादुर	खुल्ला
२००४	८३६०	निरजकुमार झा	पवनकुमार	वंशीधर	खुल्ला, मधेशी
२००५	८३६६	निरुता ओली	पल	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला
२००६	८३७१	पदम के. सी.	रणबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
२००७	८३७३	पर्वत पौडेल	गोपालप्रसाद	नन्दलाल	खुल्ला
२००८	८३७४	परमानन्दकुमार यादव	सचिदानन्द	रामेशवर्	खुल्ला, मधेशी
२००९	८३७५	पवनकुमार चौधरी	हरिश्चन्द्र	सहदेव	खुल्ला, मधेशी
२०१०	८३७६	पवनकुमार यादव	सुकई	वित्तन	खुल्ला, मधेशी
२०११	८३८५	वसन्त कार्की	तुलबहादुर	ईमानसिंह	खुल्ला
२०१२	८३८८	बासु रानी थारु	ठाकुरप्रसाद	हिरालाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२०१३	८३९३	भुवनप्रसाद यादव	प्रमोदकुमार	राजकुमार	खुल्ला, मधेशी
२०१४	८३९९	बिमला भुसाल	सुर्यलाल	लिलाधर	खुल्ला, महिला
२०१५	८४०४	विनय डी. सी.	विरबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला
२०१६	८४१०	विनु यादव	टेकबहादुर	पाटेश्वरी	खुल्ला, महिला, मधेशी
२०१७	८४१६	बोधनाथ लामिछाने	हरिदत्त	यज्ञप्रसाद	खुल्ला
२०१८	८४२२	दलबहादुर डाँगी	कर्णबहादुर	सिंहवीर	खुल्ला
२०१९	८४२४	दीन बन्धुकुमार साह	उपेन्द्र	नारायण	खुल्ला, मधेशी
२०२०	८४२९	धरमेन्द्रकुमार यादव	अयोधी	मुनर	खुल्ला, मधेशी
२०२१	८४३१	डिलबहादुर खड्का	Dhanbahadur	Narbir	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२०२२	८४३९	दिपावलीकुमारी	शम्भुप्रसाद	बिसुन	खुल्ला, महिला
२०२३	८४४२	दिपेन्द्रप्रसाद गुप्ता	श्री	मनराज	खुल्ला, मधेशी
२०२४	८४४४	दुर्गा बजगाई पौडेल	माधवप्रसाद	रामचन्द्र	खुल्ला, महिला
२०२५	८४५०	गायत्रा अधिकारी	शिवप्रसाद	ढुण्डीराज	खुल्ला, महिला
२०२६	८४५५	गोपीकृष्ण रेग्मी	धर्मराज	नारायणप्रसाद	खुल्ला
२०२७	८४६५	हिरा वली	Bhimbahadur	Khalu	खुल्ला, महिला
२०२८	८४६८	ऋतिक सुनार	भिम	सेते	खुल्ला, दलित
२०२९	८४७३	ईश्वरि फुल्देल	Shibaraj	Khumananda	खुल्ला
२०३०	८४७८	जितेन्द्रप्रसाद कुशवाहा	जगदीशप्रसाद	रामनारायण	खुल्ला, मधेशी
२०३१	८४८५	अबिन बोमरेल	Krishnabahadur	Dalbahadur	खुल्ला, दलित
२०३२	८४९४	मनोजकुमार रंजन	तेजनारायण	पुनी	खुल्ला, मधेशी
२०३३	८५०८	नविन बटाला	सर्जन	जोगीराम	खुल्ला
२०३४	८५१०	नविन पाण्डे	टंकप्रसाद	भरतराज	खुल्ला
२०३५	८५११	नवीनराज जैशी	नन्दकृष्ण	मनिचन्द	खुल्ला
२०३६	८५२२	प्रविन न्यौपाने	लक्ष्मीप्रसाद	इन्द्रलाल	खुल्ला
२०३७	८५२९	प्रियांकाकुमारी केशरी	विवेन्द्र	अनहोती	खुल्ला, महिला, मधेशी
२०३८	८५३५	अमृत घर्ति क्षेत्री	ठानबहादुर	हिराबहादुर	खुल्ला
२०३९	८५४१	आनन्द चौलागाई	लालप्रसाद	छविलाल	खुल्ला
२०४०	८५५५	अशीष यादव	राजिन्द्र	सन्त	खुल्ला, मधेशी
२०४१	८५६१	आरति अधिकारी	Raghunath	Narayandatta	खुल्ला, महिला
२०४२	८५६८	आशाकुमारी पंडित	रामेश्वर	रुदल	खुल्ला, महिला, आ. ज., मधेशी
२०४३	८५७५	सागर कार्की	Champhabahadur	Khumbahadur	खुल्ला
२०४४	८५७८	बसन्ती सिंह	कृष्णबहादुर	चक्रबहादुर	खुल्ला, महिला
२०४५	८५८३	भिमबहादुर रोकाय	यमबहादुर	नेने	खुल्ला
२०४६	८५८७	सन्दीप चौधरी	Motiram	जगदीशप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
२०४७	८५९२	संगिताकुमारी	बिनोद	सत्यनारायण	खुल्ला, महिला, मधेशी
२०४८	८६०५	कमल चन्द	कृष्ण	ढाँकु	खुल्ला
२०४९	८६०७	कमल ओली	दल	पलबहादुर	खुल्ला
२०५०	८६०८	शारदा खड्का	Ripbahadur	Shobbahadur	खुल्ला, महिला
२०५१	८६१४	बिरेन्द्र रावल	Kalbahadur	Kala	खुल्ला
२०५२	८६१७	सरिता साह	अच्छेलाल	असर्फी	खुल्ला, महिला, मधेशी
२०५३	८६१९	सर्मिला रास्कोटी	Birbahadur	Gyanbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२०५४	८६२७	शम्भुराज पन्त	चन्द्र	नन्दराज	खुल्ला
२०५५	८६३०	शान्ता ओली	जंगबहादुर	मनजित	खुल्ला, महिला
२०५६	८६४१	अजयकुमार झा	Indrakant	Hari	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२०५७	८६४६	आकाश राजभर			खुल्ला
२०५८	८६५०	अक्कलबहादुर अयडी	भक्ते	लाल	खुल्ला
२०५९	८६५४	अमरबहादुर खत्री	रत्नबहादुर	मान	खुल्ला
२०६०	८६५९	अम्बिका पौडेल	चेतराज	होतराज	खुल्ला, महिला
२०६१	८६६२	अमिर शर्मा	लिलाधर	खडा	खुल्ला
२०६२	८६७२	चन्दनकुमार यादव	सुरेश	राम	खुल्ला, मधेशी
२०६३	८६७७	अमृत ज्ञवाली	PADAMPrasad	YAKRAJ	खुल्ला
२०६४	८६९०	कृष्णकुमारी पौडेल	जेदुराम	बालुराम	खुल्ला, महिला
२०६५	८६९१	अंजली चौधरी	हरिप्रसाद	जीवराज	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२०६६	८६९२	दीपा पौडेल	धुवराज	हुमनाथ	खुल्ला, महिला
२०६७	८७०४	अनुजा अर्याल	गोपालप्रसाद	शिवप्रसाद	खुल्ला, महिला
२०६८	८७०५	विनोद वली	प्रतबहादुर	रत्नबहादुर	खुल्ला
२०६९	८७०९	विपिनकुमार यादव	राजकुमार	महाजन	खुल्ला, मधेशी
२०७०	८७११	दिलबहादुर खड्का	चुन्ते	दलसिंगे	खुल्ला
२०७१	८७२०	अर्जुन के. सी.	बुद्धिबहादुर	टिकाबहादुर	खुल्ला
२०७२	८७२१	लक्ष्मण खनाल	श्यामप्रसाद	पृथ्वीराम	खुल्ला
२०७३	८७२३	अर्जुनप्रसाद घिमिरे	खिमानन्द	पोपनारायण	खुल्ला
२०७४	८७२८	अरुणकुमार महारा	श्रीदेव	दुखी	खुल्ला, मधेशी, दलित
२०७५	८७३०	अस्विना गुरुड	थमनबहादुर	गमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२०७६	८७३४	लेखनाथ वली	Devi	Khadaklail	खुल्ला
२०७७	८७३८	अस्मिता ज्ञवाली	टेकराज	टिकाराम	खुल्ला, महिला
२०७८	८७४६	लोकेन्द्रबहादुर पुरी	Khalbahadur	Kailu	खुल्ला
२०७९	८७५०	लोकेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	बालाराम	बिशाखर	खुल्ला
२०८०	८७५८	मदनराज रेग्मी	दिर्घराज	मनिराज	खुल्ला
२०८१	८७६२	बलराम खनाल	हुमनाथ	टिकाराम	खुल्ला
२०८२	८७६४	बलबहादुर शाही	बखतबहादुर	कालु	खुल्ला
२०८३	८७७६	श्रृजना गलामी	प्रेम	कविराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२०८४	८७८१	वर्षा देवकोटा	यमराज	रोमहर्ष	खुल्ला, महिला
२०८५	८७८७	बसन्त सापकोटा	पुन्यप्रसाद	बिष्णुप्रसाद	खुल्ला
२०८६	८७८९	बसन्तकुमार साह	Satyanarayan	Phakir	खुल्ला, मधेशी
२०८७	८७९७	सिकिन्दर साह कानु	रामनाथ	माजा	खुल्ला, मधेशी
२०८८	८७९८	भबिन्द्र नाथ	रत्न	गगन	खुल्ला
२०८९	८८०४	भिम बिष्ट	Jogi	Kamale	खुल्ला
२०९०	८८१६	भुवन भट्टराई	मेघनाथ	शिवलाल	खुल्ला
२०९१	८८२२	बिध्या भुसाल पन्थ	कृष्णप्रसाद	गोबिन्दप्रसाद	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२०९२	८८२३	बिज्ञान चन्द	कृष्णबहादुर	छबिलाल	खुल्ला
२०९३	८८२४	बिजय के. सी.	असबिर	तिलबिर	खुल्ला
२०९४	८८३०	बिमला लम्साल	लेखनाथ	डिल्लीराज	खुल्ला, महिला
२०९५	८८३४	बिन्दु जोशी	भोजराज	रतनपति	खुल्ला, महिला
२०९६	८८४०	विपना भट्टराई	बाबुराम	तरापति	खुल्ला, महिला
२०९७	८८४४	बिरबहादुर पाल	जनक	जनक	खुल्ला
२०९८	८८४५	विरेन्द्रबहादुर खड्का	शेरबहादुर	धर्म	खुल्ला
२०९९	८८५०	विरेन्द्र ओली	Nandaram	Dharmajit	खुल्ला
२१००	८८५२	बिशाल कार्की	अम्बरबहादुर	खड्गबहादुर	खुल्ला
२१०१	८८५८	विष्णु रावल	गगन	महाबिरे	खुल्ला
२१०२	८८६२	बिष्णुप्रसाद सुवेदी	चुरामणी	रिखिराम	खुल्ला
२१०३	८८६९	बृखेशकुमार यादव	श्रीप्रसाद	जिबछ	खुल्ला, मधेशी
२१०४	८८८०	चन्द्रबहादुर मगर	रेखबहादुर	वीरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२१०५	८८८२	मनोज थापा	लोकबहादुर	राम	खुल्ला
२१०६	८८८७	चन्द्रा खत्री रावल	दिलबहादुर	डम्बरबहादुर	खुल्ला, महिला
२१०७	८८९२	मिलनबहादुर बोहोरा	प्रेमबहादुर	नवल	खुल्ला
२१०८	८८९३	चतुर मान तामाङ	अम्बरबहादुर	शंखर	खुल्ला, आ. ज.
२१०९	८९०१	चिरञ्जीवी खनाल	Loknath	Bhakti	खुल्ला
२११०	८९०२	चिरन्जिबी भण्डारी	GovindaPrasad	Dilaram	खुल्ला
२१११	८९०४	डम्बर जंग महत्रा	पदमबहादुर	लिलबहादुर	खुल्ला
२११२	८९०५	दामोदर शर्मा	फणिन्द्र	भुमिश्वर	खुल्ला
२११३	८९०७	दर्शनकुमार रोकाया	लोगबहादुर	जैयधन	खुल्ला
२११४	८९०८	दशरथ भण्डारी	नन्दे	मौरै	खुल्ला
२११५	८९१५	विजय महारा	राम	खहेरु	खुल्ला, दलित
२११६	८९१९	डेककुमारी जि. सी.	तिर्थबहादुर	धर्मराज	खुल्ला, महिला
२११७	८९२२	देवेन्द्रप्रसाद यादव	नथुनी	विश्वनाथ	खुल्ला, मधेशी
२११८	८९२८	धनबहादुर बोहरा	करे	धन	खुल्ला
२११९	८९३०	नरेश महतो थारु	सुखिराम	मङ्गन	खुल्ला, आ. ज.
२१२०	८९३४	धिरज चौधरी	Rambaran	Subal	खुल्ला, आ. ज.
२१२१	८९३६	मिथिलेश मण्डल	कृष्ण	महानन्द	खुल्ला, मधेशी
२१२२	८९४०	धिरेन्द्र चन्द	जगतबहादुर	अम्बरबहादुर	खुल्ला
२१२३	८९४८	सितल के. सी.	रामबहादुर	गोविन्द	खुल्ला
२१२४	८९५०	मुकेशकुमार चौधरी	गंगाराम	राम	खुल्ला, मधेशी
२१२५	८९५५	नजिन्द्र थारु	रमेशर	श्याम	खुल्ला, आ. ज.
२१२६	८९५७	नमुना रेउले	पूर्णबहादुर	नेजु	खुल्ला, महिला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२१२७	८९६४	सुजन गौतम	कुलप्रसाद	ईश्वरीप्रसाद	खुल्ला
२१२८	८९६५	नरेन्द्र प्रशाद भट्ट	हिरामनी	दली	खुल्ला
२१२९	८९६८	नारायण ढकाल	कृष्णप्रसाद	शिवलाल	खुल्ला
२१३०	८९७४	सुनिल भुसाल	Chhebananda	फर्सुराम	खुल्ला
२१३१	८९७५	जगेश्वर प्रजापति	अनरुद्ध	राम	खुल्ला, मधेशी
२१३२	८९७७	जिवन रोकाया	कृष्णबहादुर	रुपधन	खुल्ला
२१३३	८९८३	भुपाल राना	मानबहादुर	केशबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२१३४	८९८४	जितेश विक्रम शाह	तेजनारायणप्रसाद	विश्वनाथप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
२१३५	८९९२	सुनिता ओलि	दिलबहादुर	बलजित	खुल्ला, महिला
२१३६	९०००	सुस्मिता भण्डारी	सीताराम	तेजबहादुर	खुल्ला, महिला
२१३७	९००१	तपेन्द्रबहादुर शाह	बृखबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला
२१३८	९००२	छितिज नेपाली	कुलबहादुर	खोम्मे	खुल्ला, दलित
२१३९	९०१५	दिपा शर्मा	ओमप्रसाद	चुडामणि	खुल्ला, महिला
२१४०	९०२१	देविप्रसाद न्यौपाने	मणिकेश	गोपीचन्द्र	खुल्ला
२१४१	९०२२	टोपेन्द्र बस्नेत	नरबहादुर	गजबहादुर	खुल्ला
२१४२	९०२६	उमराज जैशी	देवकृष्ण	काल्चे	खुल्ला
२१४३	९०३१	उर्मिला बिष्ट	टेकबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला, महिला
२१४४	९०४७	लक्ष्मी भण्डारी	चन्द्रक्रान्त	चेतनारायण	खुल्ला, महिला
२१४५	९०५९	नवराज भण्डारी	पाराश्वर	लालमनि	खुल्ला
२१४६	९०७५	ओम प्रकाश बिश्वकर्मा	रामबहादुर	रुद्र	खुल्ला, दलित
२१४७	९०९०	पशुपति शर्मा	बालकृष्ण	देवकृष्ण	खुल्ला
२१४८	९०९१	केशवराज बिष्ट	नरबहादुर	राबिर	खुल्ला
२१४९	९०९४	पिंकीकुमारी ठाकुर	रामजी	बिसुन	खुल्ला, महिला, मधेशी
२१५०	९१०१	कुमार थापा	ओविलाल	केशर	खुल्ला
२१५१	९१०३	ललित ओखेडा	अफिलाल	खण्टे	खुल्ला, दलित
२१५२	९१०७	मदनकृष्ण गौतम	टंकप्रसाद	कविराज	खुल्ला
२१५३	९११७	प्रकाशराज जोशी	कृष्णराज	सिवराज	खुल्ला
२१५४	९११८	प्रकाशराज पन्त	जयराज	बिरदत्त	खुल्ला
२१५५	९१३३	रंजयप्रसाद कुशवाहा	आसमन	रामदेव	खुल्ला, मधेशी
२१५६	९१४५	समिर अधिकारी	शिवे	देबिप्रसाद	खुल्ला
२१५७	९१४८	राजेन्द्र बुढा	गोरे	धन	खुल्ला
२१५८	९१५३	संजितकुमार प्रजापति	लक्ष्मणप्रसाद	नथुनी	खुल्ला, आ. ज.
२१५९	९१६१	श्यामलाल थारु	धनिराम	छेदा	खुल्ला, आ. ज.
२१६०	९१६४	सिता महतारा	TEJbahadur	DAMBARbahadur	खुल्ला, महिला
२१६१	९१६५	राकेशकुमार पाल	सकलदेव	shivmangal	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२१६२	९१७२	दिलबहादुर ठकुरी	भिमबहादुर	तिर्थबहादुर	खुल्ला
२१६३	९१७८	दिनेश अर्याल	दिवाकर	यदुनाथ	खुल्ला
२१६४	९१८०	दिनेश बिष्ट	प्रेमबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
२१६५	९१८८	दिपा पौडेल	देवराज	प्रेमनारायण	खुल्ला, महिला
२१६६	९१९२	दिपेन्द्र पुन	कमल	तेजबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२१६७	९१९९	डोरप्रसाद भण्डारी	हुतराज	मनिराम	खुल्ला
२१६८	९२१५	गंगा कोइराला	Tilak	Dilanath	खुल्ला, महिला
२१६९	९२२०	गौतम राना	Wame	Lile	खुल्ला
२१७०	९२२२	गेहेन्द्र ओली	पलसिं	खड्गु	खुल्ला
२१७१	९२२९	गिताकुमारी वोगटी	सिंहबहादुर	गोरे	खुल्ला, महिला
२१७२	९२३२	गोपाल सुनारी	तुलबहादुर	चित्रबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२१७३	९२३७	गुरजित साह	सरफलाल	गगा	खुल्ला, मधेशी
२१७४	९२४४	हरिकृष्ण तामाङ	रन्जन	तामछिटुक	खुल्ला, आ. ज.
२१७५	९२४५	अबिषेक घिमिरे	छविलाल	दिननाथ	खुल्ला
२१७६	९२४८	हरिनारायणप्रसाद कुशवाहा	शम्भुप्रसाद	हिरामन	खुल्ला, मधेशी
२१७७	९२६७	इन्द्रबहादुर तारामी मगर	कर्ने	रबिलाल	खुल्ला, आ. ज.
२१७८	९२७२	ईश्वर शर्मा	नारायण	शुकदेव	खुल्ला
२१७९	९२८३	अमितकुमार महतो	Dinesh	Subhnarayan	खुल्ला, मधेशी
२१८०	९२८४	जनक कुँवर	मनबहादुर	देवीराम	खुल्ला
२१८१	९२८६	जनक रोकाया	सुर्यबहादुर	धनराम	खुल्ला
२१८२	९२९७	अनुपकुमार पाण्डेय	ओम	रामनारायण	खुल्ला, मधेशी
२१८३	९३००	अरुणा भण्डारी खनाल	एकराज	डिल्लीराज	खुल्ला, महिला
२१८४	९३११	बखत डाँगी	केशव	चुकन	खुल्ला
२१८५	९३१९	भगौती थारु	भातर	लौटन	खुल्ला, आ. ज.
२१८६	९३२०	बेदराज पंथी	Thaneshor	Dharmagat	खुल्ला
२१८७	९३२७	विवेककुमार पंजियार	लालबहादुर	परण	खुल्ला, आ. ज.
२१८८	९३४६	बिपिनकुमार चौधरी	राजेश्वरप्रसाद	मोतीलाल	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
२१८९	९३५४	विश्वनाथ झा	महकन्त	उग्रनारायण	खुल्ला, मधेशी
२१९०	९३६५	असरारुल हक	अमरुल	ऐनुस	खुल्ला, मधेशी
२१९१	९३७८	विक्रम बेलबासे	भुवानिश्चर	कुलानन्द	खुल्ला
२१९२	९३७९	बिनोद गौतम	जगन्नाथ	हरिलाल	खुल्ला
२१९३	९३८७	विरेन्द्रप्रसाद जोशी	सविरदत्त	धर्मानन्द	खुल्ला
२१९४	९३९३	चन्द्र प्रकाश उपाध्याय	लक्ष्मी	धर्मा	खुल्ला
२१९५	९४०४	गंगा विष्ट	शंकर	प्रेम	खुल्ला, महिला
२१९६	९४०८	गिता थापा	तेजबहादुर	ददिमल	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२१९७	९४२६	केहर सिं थापा	भक्तबहादुर	टोपबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२१९८	९४४८	नरबहादुर घर्ती मगर	तनबहादुर	दुजबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२१९९	९४५३	निशाकुमारी यादव	रामदरसप्रसाद	प्रसाद	खुल्ला,महिला,मधेशी
२२००	९४५८	पवन पनेरु	प्रेमराज	केशवराज	खुल्ला
२२०१	९४५९	फुल महमद अंसारी	हदिश	सफिक	खुल्ला,मधेशी
२२०२	९४७९	चन्दनकुमार यादव	शिव	राम	खुल्ला,मधेशी
२२०३	९४८१	अमृत गाहा	Thaman	Dilbahadur	खुल्ला,आ. ज.
२२०४	९४९९	अर्जुन पौडेल	खुमबहादुर	दुर्गाबहादुर	खुल्ला
२२०५	९५०८	बुद्धिराम भुसाल	Suryalal	Liladhar	खुल्ला
२२०६	९५२२	बालकृष्ण घर्ती	भर्दबहादुर	राविर	खुल्ला,आ. ज.
२२०७	९५३७	अनिता माया मोक्तान	काजी	दोजे	खुल्ला
२२०८	९५४९	जिवकला घर्ती	बलबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२२०९	९५५१	जिवन थारु	Ram	Tuleshower	खुल्ला,आ. ज.
२२१०	९५६९	कल्पना न्यौपाने	चन्द्रबहादुर	लटु	खुल्ला,महिला
२२११	९५७४	कमला घर्ती	बलबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२२१२	९५७५	कमला घिमिरे	तिलकराम	भिमलाल	खुल्ला,महिला
२२१३	९५८१	कमलनाथ योगी	गोरेनाथ	मोतिलालनाथ	खुल्ला
२२१४	९५८२	कमल टोमटा	ऋषे	लिले	खुल्ला,दलित
२२१५	९५८३	कमलेशकुमार त्रिपाठी	सत्यव्रत	जीतनारायण	खुल्ला,मधेशी
२२१६	९५८५	कान्छी माया चौधरी	चुलुराम	जोगिराम	खुल्ला,महिला
२२१७	९५८७	करणप्रसाद रिमाल	कृष्णप्रसाद	लक्ष्मीकान्त	खुल्ला
२२१८	९५९२	बाबुराम भुसाल	Shyamlal	Dhaniswhor	खुल्ला
२२१९	९५९६	दिपक कुँवर	Ghanshyam	Tikaram	खुल्ला
२२२०	९५९९	बसन्तराज जोशी	रामप्रसाद	किसनदत्त	खुल्ला
२२२१	९६१०	अर्जुन भुसाल	हरिप्रसाद	भागीरथ	खुल्ला
२२२२	९६११	अर्जुन खड्का	देउरामे	महाविर	खुल्ला
२२२३	९६२१	अर्मेन्द्र चौधरी	जोगेन्द्र	तुलसी	खुल्ला,आ. ज.
२२२४	९६२९	केशव पन्थी	खुमानन्द	लिला	खुल्ला
२२२५	९६३०	केशव पुरी	नरबहादुर	हर्कबहादुर	खुल्ला
२२२६	९६३७	खडानन्द बस्याल	गिरीप्रसाद	पिताम्बर	खुल्ला
२२२७	९६४१	खलबहादुर के. सी.	रणबहादुर	झुपे	खुल्ला
२२२८	९६४४	खेमराज बजगाई	RangaPrasad	Kirparam	खुल्ला
२२२९	९६४८	भक्तकुमारी वि.क.	नरे	सन्तबहादुर	खुल्ला,महिला,दलित
२२३०	९६७८	क्षितिज पाण्डे	घनश्याम	नरहरी	खुल्ला
२२३१	९६७९	कुलप्रसाद शर्मा	खिलनाथ	अनिरुद्रा	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२२३२	९६८२	विवेककुमार यादव	रामेश्वर	गणेश	खुल्ला,मधेशी
२२३३	९६८५	डिल्लीराज जोशी	शिवराज	काशीनाथ	खुल्ला
२२३४	९६९१	ललिताकुमारी कडायत	कमलबहादुर	बुद्धी	खुल्ला,महिला
२२३५	९६९६	लाल सिंह महारा	राम	काशी	खुल्ला
२२३६	९६९९	लक्ष्मन चन्द	बिबेक	भुमबहादुर	खुल्ला
२२३७	९७०४	लक्ष्मन साह	तपेश्वर	बिकाउ	खुल्ला,मधेशी
२२३८	९७०६	लक्ष्मण थापा	लाल	प्रसे	खुल्ला
२२३९	९७०७	लक्ष्मण थापामगर	हुकुम	बलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२२४०	९७१४	लक्ष्मी घर्ति मगर	गोरबहादुर	जेमबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२२४१	९७१९	लक्ष्मी पाण्डेय	भविश्वर	गोविन्द	खुल्ला,महिला
२२४२	९७२२	विष्णु विश्वकर्मा लोहार	बाबुराम	कल्लु	खुल्ला,मधेशी
२२४३	९७२७	लोकेन्द्रनाथ योगी			खुल्ला
२२४४	९७२८	हिमा बुढा मगर	Yambahadur	Premlal	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२२४५	९७३१	लोकुराम चौधरी	इपेन्द्रप्रसाद	बोधीराम	खुल्ला,आ. ज.
२२४६	९७३५	विश्वराज तिमिलसेना	दयाराम	हरीचन्द्र	खुल्ला
२२४७	९७४७	महेन्द्रबहादुर शाही	चक्रबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला
२२४८	९७५४	महेशप्रसाद पन्त	दशरथ	फुने	खुल्ला
२२४९	९७५६	बिनोदकुमार शाह	पदमबहादुर	दलबिर	खुल्ला
२२५०	९७५७	महेश पुन मगर	इन्द्रबहादुर	घनबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२२५१	९७५८	छबिलाल खत्री	रेगमबहादुर	दुर्गादत्त	खुल्ला
२२५२	९७५९	महेश पुरी	लक्ष्मण	बलिभद्र	खुल्ला
२२५३	९७६१	बिनोदकुमार यादव	राम	हजारी	खुल्ला,मधेशी
२२५४	९७६२	बिनोद पोखरेल	उमानाथ	बुद्धिप्रकाश	खुल्ला
२२५५	९७६३	दलबहादुर बिष्ट	भान	गोपाल	खुल्ला
२२५६	९७६५	बिरबहादुर यादव	मोहरलाल	असर्फी	खुल्ला,मधेशी
२२५७	९७८१	धर्मराज जोशी	चन्द्र	जगन्नाथ	खुल्ला
२२५८	९७९१	दिपेन्द्र पुन मगर	पदमबहादुर	प्रताप	खुल्ला,आ. ज.
२२५९	९८०८	गणेश बाह्रघरे	हर्कबहादुर	खिमे	खुल्ला,दलित
२२६०	९८१८	मनिषा पाचे मगर	बुद्धबहादुर	डिकबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२२६१	९८१९	मनिषा पाण्डे	Maniram	Mahasarma	खुल्ला,महिला
२२६२	९८२७	मनिसकुमार यादव	सुरेश	गर्भु	खुल्ला,मधेशी
२२६३	९८३८	हरिशप्रसाद जोशी	प्रमानन्द	देवदत्त	खुल्ला
२२६४	९८४३	माया कठायत	प्रसादे	नरबहादुर	खुल्ला
२२६५	९८५२	जयबहादुर थापा	वीरबहादुर	सार्की	खुल्ला
२२६६	९८७८	कमलप्रसाद चौधरी	रम	बजारु	खुल्ला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२२६७	९८८२	प्रकाश क्षेत्री	अम्बरबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
२२६८	९८९०	मुकुन्द बस्नेत	भिमबहादुर	दलु	खुल्ला
२२६९	९९१७	चुरामणी भुसाल	डुके	लालमनि	खुल्ला
२२७०	९९१९	नन्दकिशोर ठाकुर	राम	राम	खुल्ला, मधेशी
२२७१	९९३४	पूर्ण बोहरा	नामबहादुर	बने	खुल्ला
२२७२	९९४२	निरज महतो	पारस	ठग	खुल्ला, मधेशी
२२७३	९९४९	कृष्णा खड्का	Katakabhadur	Ujjal	खुल्ला, महिला
२२७४	९९६८	ओम प्रकाश राउत	राम	राम	खुल्ला, मधेशी
२२७५	९९७०	पवित्रा आचार्य	Umanath	Laxminarayan	खुल्ला, महिला
२२७६	९९८२	कृष्ण पुरी	कोमल	शिवकुमार	खुल्ला
२२७७	९९९०	फर्सुराम बस्याल	MinPrasad	Bedraj	खुल्ला
२२७८	९९९८	प्रदिपकुमार साह	Ram	Ashrphi	खुल्ला, मधेशी
२२७९	१०००१	प्रकाश आचार्य	कृष्णप्रसाद	सुर्यप्रसाद	खुल्ला
२२८०	१०००३	प्रकाश साह सुडी	जितन	रतन	खुल्ला, मधेशी
२२८१	१०००४	प्रकाश शर्मा	उमाकान्त	डिल्लि	खुल्ला
२२८२	१००१४	लोमा दहित	RamPrasad	Khushiram	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२२८३	१००१७	मदन घिमिरे	बिष्णुप्रसाद	झबिन्द्रलाल	खुल्ला
२२८४	१००१८	प्रमोदकुमार महतो	अजबलाल	ब्रह्मदेव	खुल्ला, मधेशी
२२८५	१००२६	प्रथम महारा	अम्मरे	इच्छे	खुल्ला
२२८६	१००३९	प्रतिक टमटा	Gopalbahadur	Baburam	खुल्ला, दलित
२२८७	१००४३	प्रविन प्रसाद	प्रेमशंकर	शिवनारायन	खुल्ला, मधेशी
२२८८	१००५१	प्रेमबहादुर तामाङ	नरबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२२८९	१००५६	सावित्रा खड्का	Lalbahadur	Haribahadur	खुल्ला, महिला
२२९०	१००५९	मोहनलाल थापा	नमबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला
२२९१	१००६४	मुकेशप्रसाद पटेल	राम	जोगेन्द्र	खुल्ला, मधेशी
२२९२	१००६५	पुजा कुमारी	नागेन्द्रप्रसाद	जगदेव	खुल्ला, महिला, मधेशी
२२९३	१००६७	पुजाकुमारी राउत	चन्देश्वर	राज	खुल्ला, महिला, मधेशी
२२९४	१००७१	नवराज खनाल	देवीराम	जुवानन्द	खुल्ला
२२९५	१००७८	पुष्पा कार्की	सुर्यबहादुर	अमरबहादुर	खुल्ला, महिला
२२९६	१००९६	राधेश्याम तेली	हिरालाल	छेदी	खुल्ला, मधेशी
२२९७	१०१०४	राजेन्द्र भट्ट	धनीदत्त	उमापती	खुल्ला
२२९८	१०१०६	राहुल सहानी	साधू	मोति	खुल्ला, मधेशी
२२९९	१०१०७	राजेन्द्रकुमार के. सी.	अमृत	धर्मु	खुल्ला
२३००	१०१०९	राजेश घिमिरे	Rim Baha Ghimire	Mewa Lal Ghimire	खुल्ला
२३०१	१०१२१	राजकुमार ओली	देविसिंह	खडकलाल	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२३०२	१०१३३	रामबहादुर चौधरी	सजराम	टिकुवा	खुल्ला,आ. ज.
२३०३	१०१३९	राम चन्द्र ओझा	गंगाराम	लोकराज	खुल्ला
२३०४	१०१७४	नरबहादुर थापा	बलबहादुर	जोखे	खुल्ला
२३०५	१०१७६	नरबिन्द्र चौधरी	बिरेन्द्रप्रसाद	कमलाप्रसाद	खुल्ला,आ. ज.
२३०६	१०१८४	निर्जल के. सी.	nimbahadur	paru	खुल्ला
२३०७	१०१८६	निरुता पाण्डे	हिमलाल	लिला	खुल्ला,महिला
२३०८	१०१८८	पवित्रा अर्याल	नारायणप्रसाद	रुक्मागत	खुल्ला,महिला
२३०९	१०१९९	प्रकाश भुसाल	मनिराम	हिमलाल	खुल्ला
२३१०	१०२०२	प्रकाश रेउले	विर	तेजबहादुर	खुल्ला
२३११	१०२०४	प्रमोदकुमार साह	राधाप्रसाद	देवनारायण	खुल्ला,मधेशी
२३१२	१०२०७	प्रेमप्रसाद पाण्डे	बल	हरीशरण	खुल्ला
२३१३	१०२१०	धैर्यकुमार मण्डल	सरदेव	रामदेव	खुल्ला,आ. ज.,मधेशी
२३१४	१०२१३	दलप्रकाश पुन	आलाराम	गन्जबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२३१५	१०२१५	धिरेन्द्र चौधरी	तुलसी	झगरु	खुल्ला,आ. ज.
२३१६	१०२१६	दीपककुमार शाह	गणेश	बिकाउ	खुल्ला,मधेशी
२३१७	१०२२०	गिरीजा खड्का	भिम	थम्मन	खुल्ला
२३१८	१०२२९	हरि गौतम	Balananda	Nandaram	खुल्ला
२३१९	१०२३९	पुनिशकुमार यादव	प्रभु	बिशुनि	खुल्ला,मधेशी
२३२०	१०२४५	राजेशबहादुर खडायत	रामबहादुर	उद्धब	खुल्ला
२३२१	१०२४९	राकेशकुमार चौधरी	मनकिर	बिहारी	खुल्ला,आ. ज.
२३२२	१०२५१	राम विश्वास बैठा	विकाउ	सुबैइ	मधेशी,दलित
२३२३	१०२५४	रामप्रसाद चौधरी थारु	महादेवप्रसाद	जन्जीरि	खुल्ला,आ. ज.
२३२४	१०२५५	रामप्रसाद लुइटेल्	इन्द्रप्रसाद	धनलाल	खुल्ला
२३२५	१०२५६	राम सुदिष्ट यादव	सिया	विलास	खुल्ला,मधेशी
२३२६	१०२७९	सञ्जय बर्देवा	धनबहादुर	गोपिलाल	खुल्ला,दलित
२३२७	१०३००	शिब हरि ज्ञवाली	Keshabraj	Hemnath	खुल्ला
२३२८	१०३०४	श्रीहरि पटेल	प्रेमप्रसाद	बासुदेव	खुल्ला,मधेशी
२३२९	१०३०५	रेशम घर्ती	बलबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२३३०	१०३१४	सीता बस्नेत	तेजबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला,महिला
२३३१	१०३२४	सुमन न्यौपाने	होमनाथ	जगन्नाथ	खुल्ला
२३३२	१०३२६	सुन्दर नेपाली	बिरबहादुर	खडकबहादुर	खुल्ला,दलित
२३३३	१०३२७	सुन्दर न्यौपाने	सोमनाथ	अविप्रसाद	खुल्ला
२३३४	१०३२८	सुनिताकुमारी भण्डारी	पदमबहादुर	केशबहादुर	खुल्ला,महिला
२३३५	१०३४१	देवका गैहे	मणिप्रसाद	गोपीकृष्ण	खुल्ला,महिला
२३३६	१०३४२	धनबहादुर डगौरा	फुलराम	छोनु	खुल्ला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२३३७	१०३४७	दिलिपकुमार चौधरी	सुरेन्द्र	पलट	खुल्ला, आ. ज.
२३३८	१०३५४	उषा ज्ञवाली	khumananda	netraPrasad	खुल्ला, महिला
२३३९	१०३५६	यादवप्रसाद बश्याल	शिबप्रसाद	चन्द्रकान्त	खुल्ला
२३४०	१०३७१	अजयकुमार यादव	बिरेन्द्रप्रसाद	बच्चा	खुल्ला, मधेशी
२३४१	१०३७३	आकाश शर्मा	नागेन्द्र	शिवनारायण	खुल्ला, मधेशी
२३४२	१०३८०	सुदीप सुवेदी	बिष्णुप्रसाद	टंकनाथ	खुल्ला
२३४३	१०३८१	अमरेन्द्रकुमार यादव	देवानन्द	बिन्देसरी	खुल्ला, मधेशी
२३४४	१०३८५	सुरज खाँ थारु	Shreenarayan	Subal	खुल्ला, आ. ज.
२३४५	१०३८८	अमृता पेमी	कुलबहादुर	पूर्णबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२३४६	१०४०१	अञ्जली ढकाल	Tejnidhi	Khomlal	खुल्ला, महिला
२३४७	१०४०७	अनुपा बोहोरा	देबबहादुर	धनसुर	खुल्ला, महिला
२३४८	१०४११	अप्सा खातुन मिया	याकुब	जम	खुल्ला, महिला
२३४९	१०४२०	यज्ञराज भट्ट	दिर्घराज	हरिदत्त	खुल्ला
२३५०	१०४२२	औनिषकुमार चौधरी	विरेन्द्र	हिर्दे	खुल्ला, मधेशी, दलित
२३५१	१०४३६	वसन्ता घिमिरे	धनीश्वर	रुकप्रसाद	खुल्ला, महिला
२३५२	१०४५२	बिकास बस्नेत	ओलेटबहादुर	हर्कबहादुर	खुल्ला
२३५३	१०४५४	विकेशकुमार प्रजापती	वीरेन्द्र	दुःखा	खुल्ला, मधेशी
२३५४	१०४५५	विमला अर्याल	नारायण	पुनाराम	खुल्ला, महिला
२३५५	१०४७९	विष्णु टण्डन	टानबहादुर	शेरबहादुर	खुल्ला
२३५६	१०४८४	देबीराम जि. सी.	सोम	दलबहादुर	खुल्ला
२३५७	१०४८५	दीपा खडाल	Shashidhar	Chhabilal	खुल्ला, महिला
२३५८	१०४८६	दिपक कोइरी	नगेन्द्रप्रसाद	गंगोतरी	खुल्ला, मधेशी
२३५९	१०५०३	डायमण्ड गिरी	भीमलाल	बलु	खुल्ला
२३६०	१०५०८	दिपक खत्री	नरबहादुर	शसबहादुर	खुल्ला
२३६१	१०५१०	दिपल थापा	मिनबहादुर	प्रेमबहादुर	खुल्ला
२३६२	१०५१२	दिपेन्द्र जैयसवाल	छोटेला	रामऔतार	खुल्ला, मधेशी
२३६३	१०५२२	गणेशकुमारी चौधरी	श्यामलाल	बन्सीराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२३६४	१०५२६	रोशनकुमार साह	नागेन्द्रप्रसाद	रामचन्द्र	खुल्ला, मधेशी
२३६५	१०५२७	रोशनलाल पाण्डे	भिमलाल	छविलाल	खुल्ला
२३६६	१०५२९	रौशन शर्मा	विन्देश्वर	लालचन	खुल्ला, मधेशी
२३६७	१०५३५	रुपा न्यौपाने	मोहनीलाल	पुर्षोत्तम	खुल्ला, महिला
२३६८	१०५४४	सविन पौडेल	काशिराम	बलराम	खुल्ला
२३६९	१०५४६	सबिता घिमिरे	Ramesh	Rishiram	खुल्ला, महिला
२३७०	१०५५९	सागर कोइराला	बद्रीप्रसाद	खिम	खुल्ला
२३७१	१०५६२	सजनप्रसाद कुशवाहा	नेमिलाल	जादोलाल	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२३७२	१०५६८	सम्झना पराजुली	Somnath	Umananda	खुल्ला, महिला
२३७३	१०५७२	सन्दिप आचार्य	Keshavraj	Chetnarayan	खुल्ला
२३७४	१०५७४	सन्दिप मिश्र	महेन्द्रराज	कृष्णप्रसाद	खुल्ला
२३७५	१०५७५	संगमकुमार फनैत	तिसर	अनुठा	खुल्ला, आ. ज.
२३७६	१०५८६	संजयकुमार साह	शंभु	सेवक	खुल्ला, मधेशी
२३७७	१०५८९	संजिता पुलामी मगर	बिरोध	सनमान	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२३७८	१०५९८	सन्तोष सिंह कुवर	गजै	रञ्जित	खुल्ला
२३७९	१०६००	सनु खड्का	नेत्र	हुम	खुल्ला, महिला
२३८०	१०६१८	सरिताकुमारी साह	विश्वनाथ	धर्म	खुल्ला, महिला, मधेशी
२३८१	१०६२७	सरोज अधिकारी	दोपलाल	टोपलाल	खुल्ला
२३८२	१०६३०	सरोज कार्की	टिकाजंग	तिलकबहादुर	खुल्ला
२३८३	१०६४२	शैलेन्द्रकुमार गुप्ता	बली	दुलार्चन	खुल्ला, मधेशी
२३८४	१०६५०	शान्ती पन्थी	पिताम्बर	खडानन्द	खुल्ला, महिला
२३८५	१०६५७	शेषकान्त चापागाईं	तिलप्रसाद	गंगाधर	खुल्ला
२३८६	१०६५८	शिवकुमारी कटुवाल	रणबहादुर	देउबहादुर	खुल्ला, महिला
२३८७	१०६६८	शिवनारायण थारु	बुधुराम	बदरी	खुल्ला, आ. ज.
२३८८	१०६७१	श्रृजना भट्टराई खरेल	हिमलाल	इन्द्रमणी	खुल्ला, महिला
२३८९	१०६७४	सृजनाकुमारी शाही	Gokarna	Naulo	खुल्ला, महिला
२३९०	१०६७८	ऋतुराज वोगटी	Ratnabhadur	Narabahadur	खुल्ला
२३९१	१०६९१	सिर्जना अर्याल	इश्वर	मुक्तिराम	खुल्ला, महिला
२३९२	१०७००	सियोन तामाङ्ग	खर्काबहादुर	मान्जीबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२३९३	१०७०४	सोबिन्द्र रोकाया	अकरबहादुर	राममीम	खुल्ला
२३९४	१०७१५	सृष्टि काफ्ले	Anil	Maniram	खुल्ला, महिला
२३९५	१०७२७	सुधा वि सी	रुपबहादुर	जयराम	खुल्ला
२३९६	१०७३१	जनक पौडेल	Nilakantha	Tulasiram	खुल्ला
२३९७	१०७५५	सुनिता ज्ञवाली	भिमलाल	इन्द्रमणि	खुल्ला, महिला
२३९८	१०७६४	सुरेन्द्रकुमार लोहार	अर्जुन	शंकरनाथ	खुल्ला, मधेशी
२३९९	१०७६९	सुरोज पौडेल	होमनाथ	कुलप्रसाद	खुल्ला
२४००	१०७७७	सुशिल पाण्डे	मिनबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
२४०१	१०७७८	सुशिलराज योगी	नमनाथ	जिले	खुल्ला
२४०२	१०७८२	सुस्मीता आचार्य	इश्वरीप्रसाद	टीकाराम	खुल्ला, महिला
२४०३	१०७८७	तेजमला थापा मगर	रविश्वर	झमानसिंह	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२४०४	१०७८९	टेकबहादुर खडका	गोर्खबहादुर	नजरी	खुल्ला
२४०५	१०७९३	थानेश्वर ज्ञवाली	लिलाधर	डिल्लीराज	खुल्ला
२४०६	१०७९४	टिका देवी अधिकारी	रामप्रसाद	विनिमाधौ	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२४०७	१०७९७	तिलक खड्का	ढकबहादुर	धनमान	खुल्ला
२४०८	१०८०२	टोपेन्द्र खत्री	Dambarbahadur	Hastu	खुल्ला
२४०९	१०८०४	तोप मान श्रेष्ठ	श्रीखिनबहादुर	गुननारायण	खुल्ला,आ. ज.
२४१०	१०८०९	उमाकान्त यादव	योगेन्द्रनाथ	बाबुराम	खुल्ला,मधेशी
२४११	१०८१०	उमाकुमारी शर्मा	पदमप्रसाद	लिलाम्बर	खुल्ला,महिला
२४१२	१०८१२	उपेन्द्रबहादुर रोकाया	भक्तबहादुर	नन्दबहादुर	खुल्ला
२४१३	१०८१८	उषा यादव	सुर्यनारायण	जुगेश्वर	खुल्ला,महिला,मधेशी
२४१४	१०८२५	योगेशकुमार यादव	जयराम	राम	खुल्ला,मधेशी
२४१५	१०८३१	सुनिलकुमार साह	टैटु	हेमन	खुल्ला,मधेशी
२४१६	१०८३३	सुरेशकुमार राउत	राजकिशोर	बशिष्ठ	खुल्ला,मधेशी
२४१७	१०८४६	गिता जोशी	मदनराज	काशीनाथ	खुल्ला,महिला
२४१८	१०८५४	हरिचन्द्रकुमार यादव	दिनकर	नथुनी	खुल्ला,मधेशी
२४१९	१०८५५	हरीकला भण्डारी	यामलाल	पद्मलाल	खुल्ला,महिला
२४२०	१०८८२	झुपलाल डाँगी	धनबहादुर	लालबिर	खुल्ला
२४२१	१०८८३	कविराज अधिकारी	नेत्रप्रसाद	भुवाने	खुल्ला
२४२२	१०८८५	कविता ज्ञवाली	krishna	tek	खुल्ला,महिला
२४२३	१०८८८	कलमबहादुर शाही	सुरतबहादुर	बुदु	खुल्ला
२४२४	१०८९७	कौशल थापा	गुनबहादुर	दुतबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२४२५	१०९०२	किशोर पुन मगर	भुबन	भोपाल	खुल्ला,आ. ज.
२४२६	१०९०६	कुल चन्द्र वली	खड्गबहादुर	रनबिर	खुल्ला
२४२७	१०९२३	मदन प्रकाश डाँगी	अम्मरबहादुर	कृष्णबहादुर	खुल्ला
२४२८	१०९२९	ममता चन्द	भिमबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला,महिला
२४२९	१०९३८	मनोजकुमार मण्डल	राजे	पाच्चु	खुल्ला,आ. ज.
२४३०	१०९५४	नरेश खड्का	अकबिर	नरबिर	खुल्ला
२४३१	१०९५५	नर्मदा चौधरी	अमिनप्रसाद	रामजनम	खुल्ला,महिला
२४३२	१०९६५	निता भट्ट	गणेशदत्त	महान्त	खुल्ला,महिला
२४३३	१०९६८	ओमप्रकाश गिरि	झकराम	कुलासिँ	खुल्ला
२४३४	१०९७७	आशीस परीयार	Bashantabahadur	Ananta	खुल्ला,दलित
२४३५	१०९७८	आशुकुमारी पटेल	सन्तोषप्रसाद	राजु	खुल्ला,महिला,मधेशी
२४३६	१०९८२	अहमद नदाफ	गफुर	जुमराति	खुल्ला,मधेशी
२४३७	१०९८४	अजयकुमार तुरहा	जपाल	देवी	खुल्ला,मधेशी
२४३८	१०९९४	अमृत न्यौपाने	युवराज	पुरनधर	खुल्ला
२४३९	११००४	अरविन्दकुमार महतो	उपेन्द्र	राम	खुल्ला,मधेशी
२४४०	११००६	अर्जुन अर्याल	MukundaPrasad	Harisharan	खुल्ला
२४४१	११०१६	बबिना राई	देबिन्द्र	लाखबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२४४२	११०२०	बलबहादुर कटुवाल	सेरबहादुर	अम्बरबहादुर	खुल्ला
२४४३	११०२१	बम्मबहादुर कठायत	बिष्णुबहादुर	जोगिराम	खुल्ला
२४४४	११०३८	बिक्रम राई	महेन्द्रबहादुर	हिराधन	खुल्ला,आ. ज.
२४४५	११०४१	विमल प्रशाद ओझा	दुर्गादत्त	मनुवा	खुल्ला
२४४६	११०४४	बिन्दु थारु	सुकई	चिन्गुद	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२४४७	११०४६	विपिन अर्याल	Maniram	Bishnu	खुल्ला
२४४८	११०७१	चुराबहादुर वयम्बु	Dewan	Bahan	खुल्ला,आ. ज.
२४४९	११०८४	ध्रुव कुँवर	रामबहादुर	प्रेमबहादुर	खुल्ला
२४५०	११०८५	डिलाराम घिमिरे	हिरामणि	थानेस्वर	खुल्ला
२४५१	११०९८	जिवनराज सिंह	लालबहादुर	विरबहादुर	खुल्ला
२४५२	११११३	कमलेश यादव	रामबहादुर	बिशेश्वर	खुल्ला,मधेशी
२४५३	११११५	केशव पौडेल	सोहविर	भिमबहादुर	खुल्ला
२४५४	११११९	कृष्णप्रसाद खनाल	Bheshraj	Kamalapati	खुल्ला
२४५५	१११४८	मन्जु उपाध्याय	आत्मेसोर	भिमेश्वर	खुल्ला,महिला
२४५६	१११६८	प्रेमराज गिरी	शिवलाल	मानसि	खुल्ला
२४५७	१११७०	प्रियंकाकुमारी साह	जितेन्द्रकुमार	कृष्णाप्रसाद	खुल्ला,महिला,मधेशी
२४५८	१११८२	पुरुषोत्तम शर्मा	खडानन्द	लिलाधर	खुल्ला
२४५९	१११८५	रबिन्द्रकुमार महतो	परमेश्वर	रामदेव	खुल्ला,मधेशी
२४६०	१११८७	राधा न्यौपाने	यमलाल	उमापति	खुल्ला,महिला
२४६१	१११९०	राजन चौधरी	रामबहादुरप्रसाद	मोतीप्रसाद	खुल्ला,आ. ज.
२४६२	१११९३	राजेश चौधरी	नारायण	साहानु	खुल्ला,आ. ज.
२४६३	११२०३	रमेशकुमार महतो	रामनाथ	वादर	खुल्ला,मधेशी
२४६४	११२११	राम नरेश यादव	दोरिक	भगलु	खुल्ला,मधेशी
२४६५	११२१२	राम प्रवेशकुमार साह तेली	जयकरणप्रसाद	भदई	खुल्ला,मधेशी
२४६६	११२२०	मनोजकुमार साह	इनरलाल	गुलटेन	खुल्ला,मधेशी
२४६७	११२२९	रितेशकुमार यादव	योगेन्द्र	नेकलाल	खुल्ला,मधेशी
२४६८	११२३०	रितु लामिछाने	भिमप्रसाद	डिल्लिराम	खुल्ला,महिला
२४६९	११२४२	साधना रेग्मी	राम	गंगा	खुल्ला,महिला
२४७०	११२४३	सागर लम्साल	राजेन्द्रप्रसाद	मछेश्वर	खुल्ला
२४७१	११२५७	मिना दुलाल	टिकादत्त	देवनारायण	खुल्ला,महिला
२४७२	११२६९	मिथलेशकुमार चौधरी	कृष्णबहादुर	नाथु	खुल्ला,आ. ज.
२४७३	११२८४	प्रकाश रिमाल	नवराज	शिवलाल	खुल्ला
२४७४	११२८८	प्रशान्त पोखरेल	यामप्रसाद	मोतीप्रसाद	खुल्ला
२४७५	११२९४	नविन वली	शेरबहादुर	धनिराम	खुल्ला
२४७६	११२९५	नागेन्द्रकुमार यादव	राम	नारायण	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२४७७	११३०४	नितेश चालिसे	गंगाप्रसाद	खडानन्द	खुल्ला
२४७८	११३०५	नितेशकुमार साह	राम	रामचन्द्र	खुल्ला,मधेशी
२४७९	११३१०	पवन भण्डारी	ठाकुरप्रसाद	चित्रु	खुल्ला
२४८०	११३११	पितम्बर लोध	Chandrika	Tantu	खुल्ला,मधेशी
२४८१	११३१७	प्रविन ओली	सेते	मानसिं	खुल्ला
२४८२	११३२२	प्रकाश वहादुर कडायत	चन्द्र	रङ्गे	खुल्ला
२४८३	११३२४	प्रकाश जि. सी.	खिमबहादुर	मित्रबहादुर	खुल्ला
२४८४	११३२५	प्रकाश पौडेल	देविराम	जीवलाल	खुल्ला
२४८५	११३२६	प्रकाश थापा क्षेत्री	Rameshchandra	Gangaram	खुल्ला
२४८६	११३४६	पुजाकुमारी	रामपुकार	बिलायति	खुल्ला,महिला,मधेशी
२४८७	११३५६	राधिका ओली	Dalbahadur	Lalsing	खुल्ला,महिला
२४८८	११३५७	राहुलकुमार गुप्ता	मोहन	सीताराम	खुल्ला,मधेशी
२४८९	११३६०	राजन राना	तुलबहादुर	आईते	खुल्ला
२४९०	११३६५	राजेशकुमार मेहता	देवनारायण	बाबुजी	खुल्ला,मधेशी
२४९१	११३७७	रमेश गौतम	भोलानाथ	गङ्गाप्रसाद	खुल्ला
२४९२	११३९७	रेनु गैरे	हुमाकान्त	रेमप्रसाद	खुल्ला,महिला
२४९३	११४००	रिन्कुकुमारी	रामनारायण	वृजा	खुल्ला,महिला
२४९४	११४१०	रोशनी थापा	Dukbahadur	Kosbahadur	खुल्ला,महिला
२४९५	११४११	रुक्सार खातुन	शेख	शेख	खुल्ला,महिला
२४९६	११४१४	रुपक बोहरा	जगतबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला
२४९७	११४१६	रुपेन्द्र खड्का	पूर्णबहादुर	डब्बल	खुल्ला
२४९८	११४१८	रुपतिर्थ भुसाल	जिबलाल	पिताराम	खुल्ला
२४९९	११४२०	सविता सुनार	मोतिराम	बामे	खुल्ला,महिला,दलित
२५००	११४२६	सागर ज्ञवाली	तेजनारायण	धनेश्वर	खुल्ला
२५०१	११४२८	सहबिर थापा	रतने	हर्के	खुल्ला
२५०२	११४३७	सम्झना खनाल	टोपलाल	वेदुराम	खुल्ला,महिला
२५०३	११४७२	शोभा बश्याल	KhaduPrasad	Umapati	खुल्ला,महिला
२५०४	११४८१	श्यामप्रसाद लहेरा	उमाशंकर	शिवनारायण	खुल्ला,मधेशी
२५०५	११४९२	सृजना आचार्य	YamSharma	DeviPrasad	खुल्ला,महिला
२५०६	११४९४	सुदिप पोखरेल	हरिप्रसाद	शालिकराम	खुल्ला
२५०७	११४९७	सुमन बि. क.	पूर्णबहादुर	कविराम	खुल्ला,दलित
२५०८	११५०३	दिपक आचार्य	JhamPrasad	Udayanarayan	खुल्ला
२५०९	११५०६	देव चन्द्रकुमार यादव	शिव	अनुपलाल	खुल्ला,मधेशी
२५१०	११५०९	भरतबहादुर कठायत	रामु	वीरमाने	खुल्ला
२५११	११५१०	धनिराम भुसाल	देविराम	लिलाराम	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२५१२	११५२२	दुर्गाकुमारी सिजापती	सन्यासी	महारूप	खुल्ला, महिला
२५१३	११५२७	भीमबहादुर सार्की	Jhilki	Kanjado	खुल्ला, दलित
२५१४	११५३७	बिकेशकुमार साह	दुः	धनु	खुल्ला, मधेशी
२५१५	११५४२	गिरीप्रसाद भुसाल	सिद्धिप्रसाद	चिन्तामणि	खुल्ला
२५१६	११५५०	विनिता बुढाथोकी	चेतबहादुर	तिलक	खुल्ला, महिला
२५१७	११५५१	विनिता खड्का	Chandrabahadur	Surbir	खुल्ला, महिला
२५१८	११५५९	गोविन्दराज ओली	शिवबहादुर	सेते	खुल्ला
२५१९	११५६८	विशालकुमार चौधरी	लालबाबु	रामस्वरूप	खुल्ला, मधेशी
२५२०	११५६९	दिपेन्द्रबहादुर बोहरा	डम्मा	सुजने	खुल्ला
२५२१	११५७७	दिपा दहाल	Dhaniram	Kapil	खुल्ला, महिला
२५२२	११५८६	टेकबहादुर घर्ती	कर्णबहादुर	दरिभान	खुल्ला, आ. ज.
२५२३	११५९०	दिपाकुमारी रेग्मी	Dillibahadur	Khark	खुल्ला, महिला
२५२४	११५९२	चन्द्र सिंह धामी	नन्दन	कालु	खुल्ला
२५२५	११५९४	उमेश बुढा	Manbahadur	Prabate	खुल्ला
२५२६	११५९६	दिपेशप्रसाद यादव	राजेन्द्रप्रसाद	किशुन	खुल्ला, मधेशी
२५२७	११५९९	दिपककुमार पासवान	मटुक	कुलदिप	खुल्ला, मधेशी, दलित
२५२८	११६०५	देउमाया मगर	गोकर्णबहादुर	बिरमान	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२५२९	११६०६	यज्ञबहादुर खत्री	केशर	यमलाल	खुल्ला
२५३०	११६०८	धन कुमारी परियार	गन बहादुर दमाई	पुनाराम दमाई	खुल्ला, महिला, दलित
२५३१	११६१८	धिरेन्द्रप्रसाद न्यौपाने	शिव	जयलाल	खुल्ला
२५३२	११६२०	दिनेश महतो	ChandraPrasad	Gangaram	खुल्ला, मधेशी
२५३३	११६२२	दिनेश पौडेल	दुर्गादत्त	प्रेमलाल	खुल्ला
२५३४	११६२३	दिपक शर्मा	जगन्नाथ	भवदत्त	खुल्ला
२५३५	११६२९	दिपेन्द्रकुमार साह	खहेरु	पनीलाल	खुल्ला, मधेशी
२५३६	११६४०	गणेशबहादुर बोहरा	चेतबहादुर	गोरे	खुल्ला
२५३७	११६५१	ज्ञानबहादुर भण्डारी	जितबहादुर	नन्दलाल	खुल्ला
२५३८	११६५८	हेमराज चौलागाईं	भानुभक्त	पुरादी	खुल्ला
२५३९	११६६५	इलमबहादुर शाही	देबबहादुर	शरणबहादुर	खुल्ला
२५४०	११६८६	करन ऐर	तिलकबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
२५४१	११६९०	केशव भट्टराई	Bamdeb	Rabilal	खुल्ला
२५४२	११६९९	किरण भुसाल	Dhanapati	Gunakhara	खुल्ला
२५४३	११७१७	अमर सिंह थारु	Bisram	Gangaram	खुल्ला, आ. ज.
२५४४	११७१८	लालसाकुमारी	चोकट	लक्ष्मी	खुल्ला, महिला, मधेशी
२५४५	११७१९	लक्ष्मण खत्री	खुमान	पदमबहादुर	खुल्ला
२५४६	११७२३	लक्ष्मी तामाङ	पेमा	लालबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२५४७	११७२९	लोकराज पौडेल	पुर्णप्रसाद	फर्सुराम	खुल्ला
२५४८	११७३२	अनिल हरिजन	रामप्रसाद	सुकइ	खुल्ला,दलित
२५४९	११७४२	मंगल बिक्रम मल्ल	पुरन	धनबहादुर	खुल्ला
२५५०	११७५९	मीना मरासिनी	Nawaraj	BhimPrasad	खुल्ला,महिला
२५५१	११७७०	मो समशुल हक खाँ	मुनवर	झिडुर	खुल्ला,मधेशी
२५५२	११७७४	गिता राना पुन मगर	ट्याउरो	डबले	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२५५३	११७८४	योगेश वली	दिपकबहादुर	लक्ष्यबहादुर	खुल्ला
२५५४	११७९७	निर्मला अर्याल	बलाराम	हिमलाल	खुल्ला,महिला
२५५५	११८०३	ओमबाबुप्रसाद कुशवाहा	राम	रामचन्द्र	खुल्ला,मधेशी
२५५६	११८११	पंचम लोध	Shripat	Sukai	खुल्ला,मधेशी
२५५७	११८२३	गिता घिमिरे	तेजप्रसाद	चुरामणी	खुल्ला,महिला
२५५८	११८२४	पूजा श्रेष्ठ	RanPrasad	PremPrasad	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२५५९	११८२७	प्रकाश अर्याल	सुर्यप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला
२५६०	११८२९	प्रकाश गौतम	चामप्रसाद	ताराप्रसाद	खुल्ला
२५६१	११८३१	प्रमोद भट्टराई	ज्ञानप्रसाद	डिल्लीप्रसाद	खुल्ला
२५६२	११८३२	प्रमोदकुमार दास	रामपूत	राम	खुल्ला,मधेशी,दलित
२५६३	११८३३	प्रशंसा खनाल	सुमन्त	शिवलाल	खुल्ला,महिला
२५६४	११८५७	राधेश्याम साह	PRAMOD	SHIV	खुल्ला,मधेशी
२५६५	११८६२	राजेश हमाल	घमण्ड	श्रीधर	खुल्ला
२५६६	११८७८	रमेश चौधरी	गर्बुराम	चुल्हुराम	खुल्ला,आ. ज.
२५६७	११८९४	हिम मायाँ तिमिल्सिना	धनपति	पदमलाल	खुल्ला,महिला
२५६८	११९०१	गंगा खत्री	भिमबहादुर	भुपाल	खुल्ला,महिला
२५६९	११९०३	गिरिजाप्रसाद खडाल	शशिधर	छविलाल	खुल्ला
२५७०	११९०९	झलक लामिछाने	रामप्रसाद	लिलाराम	खुल्ला
२५७१	११९१०	जोक बहादुर गुरुङ	डिलबहादुर	फोरसिंह	खुल्ला,आ. ज.
२५७२	११९१५	जुली मेहता	सत्यनारायण	गुलट	खुल्ला,महिला,मधेशी
२५७३	११९२६	बसन्त योगी	रामदेव	मंगरे	खुल्ला,दलित
२५७४	११९३६	आदर्श अधिकारी	बलराम	शेषकान्त	खुल्ला
२५७५	११९३९	अजय बरई	महेन्द्रप्रसाद	भगौती	खुल्ला,मधेशी
२५७६	११९४६	अलका साह	सत्यनारायण	ईश्वर	खुल्ला,महिला,मधेशी
२५७७	११९५२	विन्दु शाह	Kapil	Chest	खुल्ला,महिला
२५७८	११९८३	अनिता चौधरी	प्रकाश	प्रहलाद	खुल्ला
२५७९	११९९९	केसरा के.सी.	Harkabahadur	Pasupati	खुल्ला,महिला
२५८०	१२०२१	कृष्णदत्त पनेरु	तारादत्त	पदमराज	खुल्ला
२५८१	१२०२७	अरूण यादव	राजी	पुलकित	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२५८२	१२०३९	असोक बाबु श्रेष्ठ	ओमकार	खड्गनारायण	खुल्ला, आ. ज.
२५८३	१२०६६	बलबिर डाँगी	खिमबहादुर	रङ्गलाल	खुल्ला
२५८४	१२०७८	वसन्त वोहोरा	मतिलाल	सन्तबहादुर	खुल्ला
२५८५	१२०७९	महेन्द्र पौड्याल	पुनाराम	गोपीचन्द्र	खुल्ला
२५८६	१२०९२	भरत मोहन जोशी	धनिदत्त	कामदेव	खुल्ला
२५८७	१२०९३	भरतराज देवकोटा	नमराज	अनरुप	खुल्ला
२५८८	१२०९७	भेष विष्ट	Nayanbahadur	Manbahadur	खुल्ला
२५८९	१२०९९	भिमबहादुर बुढा	aimanne	subidar	खुल्ला
२५९०	१२१००	मनिषा भण्डारी	खेमराज	प्रेमलाल	खुल्ला, महिला
२५९१	१२१०३	मनिषा बुढामगर	चन्द्रबहादुर	जितबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२५९२	१२१०६	भुपेन्द्र केसी	टिकाराम	एभान	खुल्ला
२५९३	१२१०७	विज्ञा सार्की	बुद्धिबहादुर	वीर	खुल्ला, महिला, दलित
२५९४	१२१११	विक्रम पाण्डे	हुमबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला
२५९५	१२१३०	बिनोद पौडेल	लेखनाथ	झबिलाल	खुल्ला
२५९६	१२१३४	बिनोद थापा	हर्कबहादुर	कालो	खुल्ला
२५९७	१२१३९	विपिन अधिकारी	नारायण	गुणानीधि	खुल्ला
२५९८	१२१५८	बिष्णुप्रसाद पाण्डेय	मेघनाथ	भिमलाल	खुल्ला
२५९९	१२१६१	चन्दा गौतम	रुद्रप्रसाद	जयलाल	खुल्ला, महिला
२६००	१२१६५	चन्दन यादव	किशोरी	ज्योतिक	खुल्ला, मधेशी
२६०१	१२१७९	दलबहादुर शाही	भिमबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला
२६०२	१२१८५	अंजितकुमार चौधरी	हरिदेव	बौएलाल	खुल्ला, आ. ज.
२६०३	१२१८८	अनिताकुमारी चौधरी	भुलौना	महादेव	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२६०४	१२१९०	दिपा चापागाईं	विजय	गुरुदत्त	खुल्ला, महिला
२६०५	१२१९५	संगिता भुर्तेल	शिवलाल	टिकाराम	खुल्ला, महिला
२६०६	१२१९६	दिपा नकाल	दलविर	लछु	खुल्ला, महिला
२६०७	१२१९८	दिपा पन्थी	जिबलाल	बालानन्द	खुल्ला, महिला
२६०८	१२२०८	धनन्जय वली	शेरबहादुर	वीर	खुल्ला
२६०९	१२२११	धर्मेन्द्र बोहरा	शेरबहादुर	गासे	खुल्ला
२६१०	१२२१५	धर्मेन्द्र सिंह क्षेत्री	मदन	जया	खुल्ला
२६११	१२२१६	धिरन रिजाल	शोभाराम	दोमप्रसाद	खुल्ला
२६१२	१२२२७	सन्तोषकुमार साह	किमुनलाल	रामदेव	खुल्ला, मधेशी
२६१३	१२२२८	सन्तोष न्यौपाने	कोशलराज	बालानन्द	खुल्ला
२६१४	१२२३१	रञ्जीता सुनार	यामबहादुर	सन्तबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
२६१५	१२२३२	सरस्वती कार्की	रनबहादुर	लिलबहादुर	खुल्ला, महिला
२६१६	१२२३५	सरस्वती भण्डारी	निलकण्ठ	विष्णुप्रसाद	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२६१७	१२२३७	प्रविण यादव	रुपलाल	राम	खुल्ला,मधेशी
२६१८	१२२५१	सरोज ठाकुर लोहार	श्रीनारायण	दयालपत	खुल्ला,मधेशी
२६१९	१२२५३	दिलीपकुमार कोहार	राम	श्रीकृष्णा	खुल्ला,मधेशी
२६२०	१२२५४	डिलेश्वरी पाल	धनबहादुर	गणेशबहादुर	खुल्ला,महिला
२६२१	१२२६२	दिनेश के. सी.	लोकमान	नरबिर	खुल्ला
२६२२	१२२७०	दिपा थापा	Jagatbahadur	Bombahadur	खुल्ला,महिला
२६२३	१२२७५	दिपेन्द्र खनाल	पाराश्वर	शिवप्रसाद	खुल्ला
२६२४	१२२७७	दिपेन्द्र थापा क्षेत्री	Gangabahadur	Dilbahadur	खुल्ला
२६२५	१२२८४	दुर्योधन कुमाल चौधरी	राम	जुगन	खुल्ला,आ. ज.
२६२६	१२२९३	गणेश कुवर	ढोलबहादुर	चेतबहादुर	खुल्ला
२६२७	१२२९९	गौरी शंकर यादव	श्यामप्रसाद	दिपलाल	खुल्ला,मधेशी
२६२८	१२३०१	गौतमकुमार यादव	दिपेन्द्र	ठागा	खुल्ला,मधेशी
२६२९	१२३०५	घनश्याम पन्थी	गोपालप्रसाद	हरिप्रसाद	खुल्ला
२६३०	१२३१७	गोवी बुढा	कालीबहादुर	बाले	खुल्ला
२६३१	१२३२५	गोविन्दबहादुर थापा	रामबहादुर	जोगबहादुर	खुल्ला
२६३२	१२३३९	हरीदत्त जोशी	वृखराज	धौले	खुल्ला
२६३३	१२३४०	हरी गौतम	डण्डीप्रसाद	देवीचरण	खुल्ला
२६३४	१२३५१	हेमन्त पोख्रेल	ईश्वरीप्रसाद	तुल्सीरामप्रसाद	खुल्ला
२६३५	१२३५६	हिक्मतबहादुर शाही	भुपेन्द्रबहादुर	जगतबहादुर	खुल्ला
२६३६	१२३६०	शिशिर आचार्य	होमराज	घनश्याम	खुल्ला
२६३७	१२३६५	शिवम झा	संजयकुमार	चन्द्रमोहन	खुल्ला,मधेशी
२६३८	१२३६८	शिवराज शर्मा	दुर्गालाल	रोमहर्स	खुल्ला
२६३९	१२३७६	इन्दु अर्याल	कृष्णप्रसाद	सोखीराम	खुल्ला,महिला
२६४०	१२३७९	इशुराज चौधरी	कृष्णबहादुर	गोपीलाल	खुल्ला,आ. ज.
२६४१	१२३८१	जालपी कार्की	चम्फाबहादुर	खुमबहादुर	खुल्ला,महिला
२६४२	१२३८६	जमुनाकुमारी महतो	राजिन्द्र	पुलकित	खुल्ला,महिला,मधेशी
२६४३	१२४०२	झरणा मल्ल	मनबहादुर	भैरु	खुल्ला,महिला
२६४४	१२४११	जुमैद नदाफ	सफिद	हदिस	खुल्ला,मधेशी
२६४५	१२४१६	कविता मण्डल	जगदीश	जहारु	खुल्ला,महिला,मधेशी
२६४६	१२४२९	कमला पँगेनी	तुलसीराम	िजतलाल	खुल्ला,महिला
२६४७	१२४४३	कपिल खड्का	धवल	नार	खुल्ला
२६४८	१२४४८	कर्णबहादुर खडायत	हरिलाल	कन्थे	खुल्ला
२६४९	१२४५०	कर्णबहादुर ओली	हरिबहादुर	नोखु	खुल्ला
२६५०	१२४५३	श्याम सुन्दरकुमार कुशवाहा	बलीराम	रामऔतार	खुल्ला,मधेशी
२६५१	१२४६२	शितल बस्याल	Dilliram	Dol	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२६५२	१२४६८	युवराज पाण्डे	गुणाखर	लोकमणि	खुल्ला
२६५३	१२४८४	सुवास वली	लोकबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला
२६५४	१२४९१	रुक्मागत न्यौपाने	नामदेउ	नरपती	खुल्ला
२६५५	१२५०२	सबिता लम्साल	लेखनाथ	िडल्लीराज	खुल्ला,महिला
२६५६	१२५०६	सुदिपकुमार कुशवाहा	उमेश	रुपलाल	खुल्ला,मधेशी
२६५७	१२५११	सुदिप पौडेल	बिष्णुप्रसाद	मुकुन्द	खुल्ला
२६५८	१२५२१	सुजाता शर्मा	बासुदेव	कोमलप्रसाद	खुल्ला,महिला
२६५९	१२५३३	सन्तोष गौतम	JhagguPrasad	Rudramani	खुल्ला
२६६०	१२५३७	सपना गाहा	लिलाबहादुर	नेत	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२६६१	१२५५०	सुमित्रा ओली	ओम	कर्णवीर	खुल्ला,महिला
२६६२	१२५५१	सुनिल दास	Anshik	Surat	खुल्ला,मधेशी,दलित
२६६३	१२५५९	शिसिर रास्कोटी मगर	रेमबहादुर	खोमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२६६४	१२५६१	सुनिलकुमार चौधरी	रामाकान्त	दशन	खुल्ला,मधेशी
२६६५	१२५७०	सुनिता घिमिरे ढकाल	खुमलाल	कृष्णप्रसाद	खुल्ला,महिला
२६६६	१२६४९	तुलसा तिवारी	धर्मगत	पोतप्रसाद	खुल्ला,महिला
२६६७	१२६६१	तिली सरा सिंजाली	टेमन	खम्ब	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२६६८	१२६६८	उमाकान्त रताला	गेलेन्द्रराज	गणेशराज	खुल्ला
२६६९	१२६६९	उमाशंकर पंडित	हरिनारायण	अनत	खुल्ला,मधेशी
२६७०	१२६७०	उमेशबहादुर धामी	मनविर	झुसे	खुल्ला
२६७१	१२६७३	उपेन्द्रप्रसाद रिजाल	टेकप्रसाद	नन्दाराम	खुल्ला
२६७२	१२६९०	जीवनप्रसाद पन्त	रघुनाथ	रामदत्त	खुल्ला
२६७३	१२६९५	जगदिश न्यौपाने	शिबचन्द्र	नरीप्रसाद	खुल्ला
२६७४	१२७०२	जनक महता	रतन	किडे	खुल्ला
२६७५	१२७०५	माधवा पौडेल	श्रीप्रसाद	केदारनाथ	खुल्ला,महिला
२६७६	१२७०७	जितेन्द्र यादव	Ram	Ramruchi	खुल्ला,मधेशी
२६७७	१२७०८	जिवन विष्ट	सिंहबहादुर	मनि	खुल्ला
२६७८	१२७१८	खोमराज चापागाई	हिमलाल	टिकाराम	खुल्ला
२६७९	१२७२५	कुशलप्रसाद जैशी	टोपप्रसाद	मोहनलाल	खुल्ला
२६८०	१२७२८	खुश माया थापा राना मगर	लालबहादुर	हस्तबहादुर	खुल्ला,महिला
२६८१	१२७३२	कुलदिप बि. क.	कुमार	धनबिर	खुल्ला,दलित
२६८२	१२७४५	ममता सार्की	सर्वे	दलबहादुर	महिला,दलित
२६८३	१२७५६	मनिषा पौडेल	शिबप्रसाद	उमाकान्त	खुल्ला
२६८४	१२७६०	मनोज पौडेल	शिवप्रसाद	उमाकान्त	खुल्ला
२६८५	१२७६७	माया घर्ती मगर पुन मगर	नदराम	पुर्भान	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२६८६	१२७७५	मिनाकुमारी शर्मा	विष्णुप्रसाद	जयमणि	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२६८७	१२७७७	मोहन नेपाली	ढालबहादुर	थामे	खुल्ला,दलित
२६८८	१२७७८	नमराज अर्याल	नेत्रप्रसाद	नारायणदत्त	खुल्ला
२६८९	१२८३६	रोशन भण्डारी	कृष्णबहादुर	मनराज	खुल्ला
२६९०	१२८४९	प्रशनल जीत जयसवाल	इन्द्रजीतप्रसाद	श्रीकिशुन	खुल्ला,मधेशी
२६९१	१२८५३	संजिव दियाईली	डबलबहादुर	पदम	खुल्ला,दलित
२६९२	१२८५९	ओम प्रकाश पुन	हर्कबहादुर	उजराम	खुल्ला,आ. ज.
२६९३	१२८६८	प्रेम भण्डारी	ठाकुरप्रसाद	चित्रु	खुल्ला
२६९४	१२८८०	राजकुमार थारु	बलराम	बनहा	खुल्ला,आ. ज.
२६९५	१२८८९	रमेश खत्री	Purnabahadur	Bishnubahadur	खुल्ला
२६९६	१२८९०	प्रकाश पाण्डेय	जीवलाल	शुभाखर	खुल्ला
२६९७	१२८९५	प्रबिन गुप्ता	लालचन्द	सादिक	खुल्ला,मधेशी
२६९८	१२९०५	प्रेम पुन मगर	विनाराम	खडक	खुल्ला,आ. ज.
२६९९	१२९०६	प्रियंकाकुमारी	प्रेमचन्द्र	धनसुन्दर	खुल्ला,महिला,मधेशी
२७००	१२९०९	कामेश्वरकुमार राय	प्रदिप	चौधरी	खुल्ला,मधेशी
२७०१	१२९१०	प्रतिभा पन्त	धनिस्वोर	हरिलाल	खुल्ला,महिला
२७०२	१२९१६	राधाकुमारी यादव	Anurag	Kanhiyalal	खुल्ला,महिला,मधेशी
२७०३	१२९४०	रामप्रवेश राय	बेचन	राम	खुल्ला,मधेशी
२७०४	१२९४२	रामकुमार पंडित	पनैलाल	देवलाल	खुल्ला,मधेशी
२७०५	१२९४६	राम किशोर चौरसिया	मुक्तिनारायण	नथुनी	खुल्ला,मधेशी
२७०६	१२९४९	सरस्वती भण्डारी	इन्द्रमणी	भोजराज	खुल्ला,महिला
२७०७	१२९५१	रेनु पाण्डे	भिमबहादुर	मिनबहादुर	खुल्ला,महिला
२७०८	१२९६४	सुरेश स्याडा	कालु	धनशेर	खुल्ला
२७०९	१२९६५	भारत भुषनप्रसाद	कमल	दर्शन	खुल्ला,मधेशी
२७१०	१२९६७	संगम पोख्रेल	डिल्लीराम	नरेन्द्रप्रसाद	खुल्ला
२७११	१२९६८	सन्तोष कोहार	प्रसराम	मनिराम	खुल्ला,मधेशी
२७१२	१२९७५	सौरभ पाण्डे क्षेत्री	वीरबहादुर	टिकाबहादुर	खुल्ला
२७१३	१२९७७	सिखरलाल डोटेल	मित्रलाल	नगोन्द्रराज	खुल्ला
२७१४	१२९७९	राकेश कडायत	इन्द्रबहादुर	गोपाल	खुल्ला
२७१५	१२९८०	रमा भट्टराई	चुमलाल	भिमलाल	खुल्ला,महिला
२७१६	१२९८१	शिवराज शाही	नन्दबहादुर	गोपा	खुल्ला
२७१७	१२९९१	रिना परियार	चन्द्रबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला,महिला,दलित
२७१८	१२९९३	रीता के. सी.	मोहनलाल	पुने	खुल्ला,महिला
२७१९	१२९९७	रोशन राई	हेमबहादुर	मानबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२७२०	१३००३	सविन सुनार	Khimbahadur	Gopal	खुल्ला,दलित
२७२१	१३०१३	मखना रम्तेल	रामजी	मैते	खुल्ला,महिला,दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२७२२	१३०२२	अजयकुमार मंडल	राजकुमार	गंगाराम	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
२७२३	१३०२६	अकास साह	सेलेन्द्रकुमार	रामप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
२७२४	१३०६७	शान्ता बस्याल	थिरलाल	थानेश्वर	खुल्ला, महिला
२७२५	१३०७०	शारदा थापा मगर भण्डारी	तुकबहादुर	उम्बहादुर	खुल्ला, महिला
२७२६	१३०७८	शिशिर घिमिरे	गिरिराज	कृष्णराज	खुल्ला
२७२७	१३०८६	अमृत परियार	पूर्णबहादुर	नन्दे	खुल्ला, दलित
२७२८	१३१००	अनिता जि. सी.	Rombahadur	Nimbahadur	खुल्ला, महिला
२७२९	१३१०३	अन्जलीकुमारी	महेशकुमार	राम	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७३०	१३१०९	अञ्जु भट्टराई	अग्निधर	खडानन्द	खुल्ला, महिला
२७३१	१३११७	अंशुकुमारी रौनियार	रामलाल	भिखारी	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७३२	१३११८	शुशिल थापा	कृष्णबहादुर	जगतबहादुर	खुल्ला
२७३३	१३१४७	अविरल घिमिरे	कृष्णप्रसाद	चेतनाथ	खुल्ला
२७३४	१३१४८	अभिषेक घर्ति क्षेत्री	भक्तबहादुर	मनीराम	खुल्ला
२७३५	१३१५६	आकाश घर्ति मगर	मिनबहादुर	चित्रबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२७३६	१३१६०	अनुपा सुबेदी	शिब	चुडामणि	खुल्ला, महिला
२७३७	१३१६७	अमर पराजुली	छबिलाल	टिकाराम	खुल्ला
२७३८	१३१७४	अमिताकुमारी साह	जोगेन्द्र	श्रीराम	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७३९	१३१८७	अमृत अमृत सुनार	राम्जी	सुकराम	खुल्ला, दलित
२७४०	१३१९५	अरविन्द्रकुमार लोध	दरवारी	हरिद्धार	खुल्ला, मधेशी
२७४१	१३२०२	अनिल कार्की	रामबहादुर	रणबहादुर	खुल्ला
२७४२	१३२०३	अनिलकुमार चौधरी थारु	Prembahadur	Dege	खुल्ला, आ. ज.
२७४३	१३२१३	अनिशा घिमिरे	पोष्टराज	गणपति	खुल्ला, महिला
२७४४	१३२१६	अनिशा पाण्डेय	वावुराम	थानेश्वर	खुल्ला, महिला
२७४५	१३२१७	अरुणदेव शर्मा	राम	घुरण	खुल्ला, मधेशी
२७४६	१३२२५	अरुणराज चौहान	रामबाबुप्रसाद	गणेशप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
२७४७	१३२३२	आशिष थारु	चिडाली	झिङु	खुल्ला, आ. ज.
२७४८	१३२३८	अशोक खनाल	Deviram	Rukmagat	खुल्ला
२७४९	१३२६०	अभिमनु पंडित	उमेश	मंगनु	खुल्ला, मधेशी
२७५०	१३२६१	अभिषेककुमार यादव	अरविन्दकुमार	अनुदु	खुल्ला, मधेशी
२७५१	१३२६७	अरविन्दकुमार यादव	Ram	Gena	खुल्ला, मधेशी
२७५२	१३२६९	बलप्रसाद चौलागाई	मोतीलाल	पृथी	खुल्ला
२७५३	१३२७३	अर्जुन अधिकारी	Lokhnath	Shreedhar	खुल्ला
२७५४	१३२७९	बालकृष्ण पन्थी	छन्दलाल	पुरुषोत्तम	खुल्ला
२७५५	१३२९०	आशिष नेपाली	यामबहादुर	सन्तबहादुर	खुल्ला
२७५६	१३३२२	बादल परियार	लक्ष्मी	काले	खुल्ला, दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२७५७	१३३२४	बैजु यादव	झबर	खुशीलाल	खुल्ला, मधेशी
२७५८	१३३२६	बालकृष्ण बुढा	Jasu	Sarpadal	खुल्ला
२७५९	१३३४५	अनिल लुईटेल	भिमप्रसाद	त्रिभुनाथ	खुल्ला
२७६०	१३३४६	अनिशा पुलामि	लिलाबहादुर	कर्म	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२७६१	१३३४८	वसन्तकुमार यादव	रघुवीर	विजो	खुल्ला, मधेशी
२७६२	१३३५५	भाविना घर्ति मगर	Yambahadur	Pune	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२७६३	१३३६५	भानुभक्त न्यौपाने	Dadiram	Harilal	खुल्ला
२७६४	१३३७३	भिमा गिरी राना	तेजबहादुर	तुले	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२७६५	१३३७९	भिमबहादुर वली	टोपेन्द्र	झागुर	खुल्ला
२७६६	१३३८४	भोगेन्द्रकुमार यादव	नरेश	भेरुखि	खुल्ला, मधेशी
२७६७	१३३९५	सुशान्तकुमार साह	धुरी	लोचन	खुल्ला, मधेशी
२७६८	१३३९९	उषाकुमारी साह	प्रेम	गोपाल	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७६९	१३४०८	कृष्ण पौडेल	महानन्द	पिरपति	खुल्ला
२७७०	१३४०९	लक्ष्मण अर्याल	नोखलाल	छबीलाल	खुल्ला
२७७१	१३४१०	पुजा पोख्रेल	टीकाराम	नन्दाराम	खुल्ला, महिला
२७७२	१३४१४	निर्मलप्रसाद देवकोटा	नारायणप्रसाद	मोतिराम	खुल्ला
२७७३	१३४१६	प्रदिप चौधरी	Pachu	Janaki	खुल्ला, आ. ज.
२७७४	१३४१७	सुदर्शन आचार्य	शिवप्रसाद	रविप्रसाद	खुल्ला
२७७५	१३४२७	कमल प्रकाश वली	खुमराज	लोकमान	खुल्ला
२७७६	१३४३३	रोशनी पराजुली	Kaladhar	Mahanilal	खुल्ला, महिला
२७७७	१३४३७	चन्द्र प्रकाश यादव	राकेश	मखन	खुल्ला, मधेशी
२७७८	१३४३९	प्रजबहादुर कठायत	अमरबहादुर	भक्त	खुल्ला
२७७९	१३४४४	सुनिलकुमार थारु	Chandrabahadur	Farahari	खुल्ला, आ. ज.
२७८०	१३४४७	प्रभातकुमार पाण्डेय	सन्ध्यानन्द	सजावल	खुल्ला, मधेशी
२७८१	१३४४८	श्याम बाबु यादव	chhotelalPrasad	Indradev	खुल्ला, मधेशी
२७८२	१३४४९	पुनम यादव	Bindeshwar	Hari	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७८३	१३४५०	ललिताकुमारी	Rampukar	Gangaram	खुल्ला, महिला, मधेशी
२७८४	१३४५२	टोमनारायण ठाकुर	बासु	धुथर	खुल्ला, मधेशी
२७८५	१३४५६	दिपक घर्ति मगर	पूर्णबहादुर	बिरे	खुल्ला, आ. ज.
२७८६	१३४६०	कमल भण्डारी	कृष्णबहादुर	नरी	खुल्ला
२७८७	१३४६२	रञ्जय बरई	रामहर्ष	नन्दलाल	खुल्ला, मधेशी
२७८८	१३४६७	रोहितकुमार राउत	वीरन्द्रकुमार	रौदिलाल	खुल्ला, मधेशी
२७८९	१३४७०	मानबहादुर घर्ति मगर	पदमबहादुर	मनबिर	खुल्ला, आ. ज.
२७९०	१३४८६	पुस्परराज उपाध्याय	भवानीप्रसाद	नन्दाराम	खुल्ला
२७९१	१३४८९	इन्द्रदीप यादव	देव	सिताराम	खुल्ला, मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२७९२	१३४९०	भुपेन्द्रबहादुर सिंह	दर्नबहादुर	लालु	खुल्ला
२७९३	१३४९४	मुकेशकुमार साह	मोहन	रामदयाल	खुल्ला,मधेशी
२७९४	१३४९७	टेकबहादुर साउद	गुमान	इन्द्र	खुल्ला
२७९५	१३५०१	विकाश अधिकारी	लोकबहादुर	लक्ष्मी	खुल्ला
२७९६	१३५०३	जानका पन्थी	Bhojraj	KrishnaPrasad	खुल्ला,महिला
२७९७	१३५१०	धर्मेन्द्र पाल	Basant	Ram	खुल्ला,मधेशी
२७९८	१३५१८	रिता भट्टराई	Dharmaraj	Gangaram	खुल्ला,महिला
२७९९	१३५३४	सुदिपकुमार चौधरी	Lalbahadur	Sitaram	खुल्ला
२८००	१३५४३	नबिन खत्री	ज्ञान्द्रबहादुर	रामलाला	खुल्ला
२८०१	१३५४५	सरोज खनाल	DILA	KRISHNAPrasad	खुल्ला
२८०२	१३५४९	गोमा घिमिरे	BishnuPrasad	Buddhibal	खुल्ला,महिला
२८०३	१३५५२	सतिशकुमार महारा	दिनेशकुमार	राजकुमार	खुल्ला,मधेशी,दलित
२८०४	१३५७०	हरिकला चौधरी	Bhupnarayan	Birbahadur	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२८०५	१३५७४	चोपलाल घिमिरे	Lumakant	Bhanu	खुल्ला
२८०६	१३५८५	सशी भुषण यादव	नवल	मिश्रीलाल	खुल्ला,मधेशी
२८०७	१३५८६	तिलक आचार्य	शिवनारायण	डिलाराम	खुल्ला
२८०८	१३५८७	सरस्वती भण्डारी काफ्ले	Jibalal	Harilal	खुल्ला,महिला
२८०९	१३५८९	प्रतिभा विष्ट	विष्णुभक्त	पदमराज	खुल्ला,महिला
२८१०	१३५९१	रमा पौड्याल	हुमलाल	हरिप्रसाद	खुल्ला,महिला
२८११	१३५९२	मधुकुमार बोहरा	दलबहादुर	पठाने	खुल्ला
२८१२	१३५९५	मनिप्रसाद ढकाल	पुनलाल	गोर्या	खुल्ला
२८१३	१३५९८	लावण्यवती रेग्मी	हेमराज	गोलु	खुल्ला,महिला
२८१४	१३६००	सोनालाल साह गोढ	धुन्धर	भिखारी	खुल्ला,मधेशी
२८१५	१३६०४	गोपाल खड्का	Sete	Narbahadur	खुल्ला
२८१६	१३६०७	विक्रम तिवारी	पेमनाराण	हिमलाल	खुल्ला
२८१७	१३६१३	जिबन न्यौपाने	भिमलाल	एकराज	खुल्ला
२८१८	१३६१७	शिशिर घर्तीमगर	Regbahadur	DurgaPrasad	खुल्ला,आ. ज.
२८१९	१३६२६	ज्योतिषकुमार पटेल	सुनेन्द्र	गणेशप्रसाद	खुल्ला,मधेशी
२८२०	१३६४७	दिनेशकुमार यादव	Ramkailash	Rambir	खुल्ला,मधेशी
२८२१	१३६५०	कमल लम्साल	लिलाराम	सिवराज	खुल्ला
२८२२	१३६५१	युवराज जि. सी.	टिकाराम	वबिराम	खुल्ला
२८२३	१३६५४	गणेशबहादुर खड्का	टिकाराम	पलबहादुर	खुल्ला
२८२४	१३६५५	खेमराज भट्ट	चन्द्र	उमापति	खुल्ला
२८२५	१३६५७	प्रकाश भुसाल	Dilaram	patiram	खुल्ला
२८२६	१३६६०	मिना पुन मगर	ताजे	टेकबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२८२७	१३६६५	उज्ज्वल विश्वकर्मा	भिउरे	गकुले	खुल्ला,दलित
२८२८	१३६६६	श्रीराम भण्डारी	चिन्तामणी	जिबलाल	खुल्ला
२८२९	१३६६७	सुभाषकुमार साह	रामनाथ	रामसेवक	खुल्ला,मधेशी
२८३०	१३६८२	श्रीधर घिमिरे	मदनप्रसाद	दधिचन्द्र	खुल्ला
२८३१	१३६८६	श्याम बाबुप्रसाद		कान्छा	खुल्ला,मधेशी
२८३२	१३६८७	पुष्पककुमार शाही	जनकबहादुर	जयबहादुर	खुल्ला
२८३३	१३६९०	कुशल शर्मा	गोपाल	कृष्णलाल	खुल्ला
२८३४	१३६९४	श्रवणकुमार अधिकारी	नवल	देव	खुल्ला,मधेशी
२८३५	१३७०१	रन्जिता चौधरी	Rambahadur	Chuluwa	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२८३६	१३७०५	निरन्जनकुमार सिंह	लाल	केबल	खुल्ला,आ. ज.
२८३७	१३७०६	प्रतिक्षा पौडेल	मुकुन्दप्रसाद	देवीप्रसाद	खुल्ला,महिला
२८३८	१३७०७	विधानन्द चौधरी	बिनोदकुमार	सुनर	खुल्ला,आ. ज.,मधेशी
२८३९	१३७१०	सुस्मिता कोईराला	दिनेश	कृष्णप्रसाद	खुल्ला,महिला
२८४०	१३७१७	रामकृष्ण राना	Gorkhabahadur	Bache	खुल्ला
२८४१	१३७२०	टेकबहादुर बस्नेत	रुकुमबहादुर	शोभाखर	खुल्ला
२८४२	१३७२१	कृष्णकुमार ठाकुर	नन्दकुमार	सबुरी	खुल्ला,मधेशी
२८४३	१३७२३	राजुकुमार जैसी	भुवानीप्रसाद	देवीराम	खुल्ला
२८४४	१३७३१	गृष्माकुमारी चौधरी	श्यामसुन्दर	भरतप्रसाद	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२८४५	१३७३५	रमेशप्रसाद यादव	भुटा	भोला	खुल्ला,मधेशी
२८४६	१३७४९	बिरेन्द्र जोशी	मोहन	गौरदत्त	खुल्ला
२८४७	१३७५९	सुदिप भुसाल	कुलप्रसाद	धर्मागत	खुल्ला
२८४८	१३७६३	जानचली पुन	धर्मबहादुर	देविराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२८४९	१३७६५	सुनिता भट्टराई	खिमकर्ण	विष्णुप्रसाद	खुल्ला,महिला
२८५०	१३७६६	टिका पुन मगर	भोलाराम	नेत्रलाल	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२८५१	१३७६७	टिकाराम बाँठा मगर	रते	लालबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२८५२	१३७८३	कविता सापकोटा	किर्तिनाथ	भुवानीप्रसाद	खुल्ला,महिला
२८५३	१३७८७	उमेशकुमार यादव	शुभकरण	सहदेव	खुल्ला,मधेशी
२८५४	१३७९३	दिपेशकुमार डि सी	Sobaram	Dalbahadur	खुल्ला
२८५५	१३७९४	कृष्ण आचार्य	प्रकाश	आम्यप्रसाद	खुल्ला
२८५६	१३७९७	युमाकला तिवारी	रेशमलाल	दयाराम	खुल्ला,महिला
२८५७	१३७९८	मानबहादुर चौधरी	श्रीराम	दरबारीलाल	खुल्ला,आ. ज.
२८५८	१३८०६	गोविन्द ढकाल	फर्सुराम	अनन्तराम	खुल्ला
२८५९	१३८०७	गौतमप्रसाद न्यौपाने	कृष्ण	जयप्रसाद	खुल्ला
२८६०	१३८०८	बसुन्धरा लम्साल	भरत	फर्सुराम	खुल्ला,महिला
२८६१	१३८१२	लक्ष्मी मण्डल खत्वे	Ram	Bilash	खुल्ला,मधेशी,दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२८६२	१३८१७	प्रकाश बस्नेत	गोपालबहादुर	खेतबहादुर	खुल्ला
२८६३	१३८२०	जिवन डुम्रे	Ghanshyam	GangaPrasad	खुल्ला
२८६४	१३८२६	धर्मजित ओली	जंगे	धनराम	खुल्ला
२८६५	१३८२७	टंक बिक	भिम	तिले	खुल्ला, दलित
२८६६	१३८२९	दिपक चौधरी	राजाराम	चैतराम	खुल्ला, आ. ज.
२८६७	१३८३३	शिल्पा चौधरी	विपेन्द्र	श्रीपति	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२८६८	१३८३९	सुस्मिता भाट	Damodar	Krishnabhadur	खुल्ला, महिला
२८६९	१३८४२	गोबिन्द परियार	बिजय	महाजिते	खुल्ला, दलित
२८७०	१३८४८	सुस्मा विश्वकर्मा	गोरबहादुर	गोविन्दे	खुल्ला, महिला, दलित
२८७१	१३८५२	रामसरी आले मगर	Narbahadur	Indrabahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२८७२	१३८५४	विराज थापा	नर्तमबहादुर	सर्जने	खुल्ला
२८७३	१३८५५	सागर पोखरेल	दिनानाथ	रेवतिराम	खुल्ला
२८७४	१३८६६	रुद्रराज शर्मा रिजाल	जयलाल	खडानन्द	खुल्ला
२८७५	१३८६७	डिल्लीबहादुर खड्का	भिमबहादुर	कुलबहादुर	खुल्ला
२८७६	१३८७०	अनामिकाकुमारी	राम	सहदेव	खुल्ला, महिला, मधेशी
२८७७	१३८७२	सन्तोशी अर्याल घिमिरे	तिलकराम	बालुराम	खुल्ला, महिला
२८७८	१३८७३	किसुनकुमार यादव	भोला	जनक	खुल्ला, मधेशी
२८७९	१३८७४	राज किशोर साह	Dambar	Satain	खुल्ला, मधेशी
२८८०	१३८७७	टिकेन्द्रप्रसाद जोशी	परमानन्द	धौलदत्त	खुल्ला
२८८१	१३८८१	सैलेन्द्रप्रसाद कुशवाहा	बिन्दा	महादेव	खुल्ला, मधेशी
२८८२	१३८८४	पुनम बिष्ट	पूर्ण	नरबहादुर	खुल्ला, महिला
२८८३	१३८८७	टेकबहादुर चन्द	Chhatrabhadur	Chandrabhan	खुल्ला
२८८४	१३८८८	हरि भूषण ठाकुर	राजेन्द्र	जानकी	खुल्ला, मधेशी
२८८५	१३८९९	रन्जित थारु	RAMDULARE	BHEBHU	खुल्ला, आ. ज.
२८८६	१३९१०	दिपक पुन मगर	खलविर	महाविर	खुल्ला, आ. ज.
२८८७	१३९१३	लिलबहादुर राना	Dammarbahadur	Bhaktabahadur	खुल्ला, आ. ज.
२८८८	१३९१४	जमुना पराजुली	केशवप्रसाद	शोभाखर	खुल्ला, महिला
२८८९	१३९१७	कविराज चौधरी थारु	Saroj	Dhurbnarayan	खुल्ला, आ. ज.
२८९०	१३९२८	पदमबहादुर रोकाय	Pirtheebahadur	Chuke	खुल्ला
२८९१	१३९३४	निर्मला गिरी	नयाराम	गोरे	खुल्ला, महिला
२८९२	१३९३६	नरेश खड्का	खिमबहादुर	देविलाल	खुल्ला
२८९३	१३९३७	बिष्णुप्रसाद पन्थी	Chiranjibi	Tilak	खुल्ला
२८९४	१३९४३	गोबिन्दकुमार महतो	प्रमोद	पलट	खुल्ला, मधेशी
२८९५	१३९४७	दिनेश पोखरेल	भागिरथ	डिल्लीप्रसाद	खुल्ला
२८९६	१३९५३	युवा थापा	खिमबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२८९७	१३९५९	सुदन न्यौपाने	GokarnaPrasad	Balu	खुल्ला
२८९८	१३९६४	रिमा बि सि	घनबहादुर	विरबहादुर	खुल्ला,महिला
२८९९	१३९६७	शरद बुढाथोकी	गेहराज	फन	खुल्ला
२९००	१३९७१	सुशील खनाल	बाबुराम	अनन्त	खुल्ला
२९०१	१३९७२	हिरा जोशी	जैराज	प्रमानन्द	खुल्ला,महिला
२९०२	१४००३	चन्द्रपाल कुर्मी	हरिलाल	हरिराम	खुल्ला,मधेशी
२९०३	१४००९	बिगुकुमार साह	जितु	बन्ति	खुल्ला,मधेशी
२९०४	१४०१५	शान्तिराज वलम्पाकी	इन्द्रबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२९०५	१४०१६	अप्सरा मरासिनी	आनन्दप्रसाद	टोपनारायण	खुल्ला,महिला
२९०६	१४०१७	युबराज श्रेष्ठ	भेषराज	ढुनबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
२९०७	१४०२४	उदयकुमार महतो	गणेश	रामपरिक्षण	खुल्ला,मधेशी
२९०८	१४०२५	पुस्कर सिंह धामी	जय	बिषन	खुल्ला
२९०९	१४०३०	कृष्ण सापकोटा	भविश्वर	डाँसु	खुल्ला
२९१०	१४०३८	गणेशराम कोली	बिसने	बिरे	खुल्ला
२९११	१४०४४	बिशाल ऐडी	लालिबर	लक्षमण	खुल्ला,आ. ज.
२९१२	१४०५२	पदमबहादुर थापा	हर्कबहादुर	भर्दे	खुल्ला
२९१३	१४०५४	ओपेन्द्र भण्डारी	केशबहादुर	जगबहादुर	खुल्ला
२९१४	१४०६६	मधु दहित	Kulraj	Rithu	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२९१५	१४०८०	कृष्णाकुमार यादव	राम	ब्रहम	खुल्ला,मधेशी
२९१६	१४०८१	हेमन्त गहतराज	चित्रबहादुर	दधिराम	खुल्ला,दलित
२९१७	१४०८५	जीवन भण्डारी	महा	गोपाल	खुल्ला
२९१८	१४०८७	गोपाल चौधरी	रमेश	चुन्ती	खुल्ला,आ. ज.
२९१९	१४०९२	सिर्जना श्रेष्ठ	खुमप्रसाद	नेत्रप्रसाद	खुल्ला,महिला,आ. ज.
२९२०	१४०९६	मोहम्मद असलम	मुनिर	हनिफ	खुल्ला,मधेशी
२९२१	१४१००	सुनिलकुमार रजक बैठा	Rajdev	Jai	खुल्ला,मधेशी,दलित
२९२२	१४१०५	राम बली पंडित	भरत	अबघ	खुल्ला,मधेशी
२९२३	१४१०९	गोबिन्दबहादुर बिक	हिराबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला,दलित
२९२४	१४११०	अस्मिता पन्थि	बाल्मीकि	लक्ष्मीनारायण	खुल्ला,महिला
२९२५	१४१११	सोनाम चन्द	अम्मरबहादुर	रुद्रबहादुर	खुल्ला
२९२६	१४११२	प्रेमबहादुर खड्का	नन्नराम	वीरबहादुर	खुल्ला
२९२७	१४११३	रिंकुकुमारी यादव	सत्यनारायण	श्रीलाल	खुल्ला,महिला,मधेशी
२९२८	१४११४	ज्ञानकुमारी बुढाथोकी	बिस्णुबहादुर	दिलबहादुर	खुल्ला,महिला
२९२९	१४१२८	हिरामणी चौधरी	चुरामणी	बिजुलीप्रसाद	खुल्ला,आ. ज.
२९३०	१४१३०	कौसीकुमारी सिंजापती	सन्यासी	महारूप	खुल्ला,महिला
२९३१	१४१३४	नवराज पाध्याय	गंगाराम	महारुद्र	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२९३२	१४१३६	शिवनाथ यादव	राम	स्वामीनाथ	खुल्ला, मधेशी
२९३३	१४१४३	मोती लामीछाने	गिरीराज	उमापति	खुल्ला
२९३४	१४१५०	पवन भन्डारी	बाँच	नन्द	खुल्ला
२९३५	१४१५३	रामनाथ दास	Mahadev	chanchal	खुल्ला, मधेशी, दलित
२९३६	१४१५४	दिपेन्द्रकुमार रजक	Asarphi	Bhikhar	खुल्ला, मधेशी, दलित
२९३७	१४१५७	रविन्द्र अर्याल	Jhabanath	Meghnath	खुल्ला
२९३८	१४१५८	चन्द्रावती पुन मगर	गिरबहादुर	शशिराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९३९	१४१६०	मदन चौधरी	भरत	फिरु	खुल्ला, आ. ज.
२९४०	१४१६३	मदनकुमार घर्ती मगर	काले	कमान	खुल्ला, आ. ज.
२९४१	१४१६५	पार्वता वेल्वासे	Humakanta	KamalPrasad	खुल्ला, महिला
२९४२	१४१७१	निराजन शर्मा	केदारप्रसाद	पूर्णप्रसाद	खुल्ला
२९४३	१४१७४	सुभाषराज जैशी	लक्ष्मीदत्त	उद्वराज	खुल्ला
२९४४	१४१७९	नरेन्द्रराज जोशी	भानुभक्त	जगन्नाथ	खुल्ला
२९४५	१४१८५	मानमती थारु	Bishram	Goraitu	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९४६	१४१९३	रन्जुकुमारी चौधरी	बन्हु	बिष्णु	खुल्ला, महिला
२९४७	१४१९५	दिनेशकुमार मौर्य	सत्यनारायन	रामदुलारे	खुल्ला, मधेशी
२९४८	१४१९८	रूपक शर्मा	Rishiraj	Reshmiraaj	खुल्ला
२९४९	१४१९९	मनोजकुमार साह	रामअड्या	दिपलाल	खुल्ला, मधेशी
२९५०	१४२०१	चन्द्रकला घर्ती	डीलबहादुर	डलबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९५१	१४२०३	सुरजदत्त भट्ट	कृष्णदत्त	तिलकदत्त	खुल्ला
२९५२	१४२०४	रोशन थारु	सोहन	मोहरम	खुल्ला, आ. ज.
२९५३	१४२०६	मदन तिमिल्लेना	हरिप्रसाद	टिकाराम	खुल्ला
२९५४	१४२१८	यमलाल बुढा	मने	देउभान	खुल्ला, आ. ज.
२९५५	१४२२३	सन्दीप यादव	रुदल	कल्लन	खुल्ला, मधेशी
२९५६	१४२२४	कुबेरबहादुर बुढा	भिमबहादुर	लडे	खुल्ला
२९५७	१४२२५	रामप्रमेश पटेल	Birendra	Mishri	खुल्ला, मधेशी
२९५८	१४२२७	भुवनेश्वर पन्थी	मधु	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला
२९५९	१४२३१	नबिन के. सी.	रेशमबहादुर	बुद्धिराम	खुल्ला
२९६०	१४२३३	किशन सिंजाली	कर्णबहादुर	शिव	खुल्ला, आ. ज.
२९६१	१४२४६	तिलकुमारी के. सी. थापा	तिलक	दलबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९६२	१४२५३	राहुलकुमार साह	रतन	दुलार	खुल्ला, मधेशी
२९६३	१४२६१	राधिका भण्डारी	HariPrasad	Bhumananda	खुल्ला, महिला
२९६४	१४२६८	निरुकुमारी चौधरी	सिताराम	बलेसर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९६५	१४२६९	सुवास सोनी	लोकबहादुर	वीरबहादुर	खुल्ला, दलित
२९६६	१४२७५	कौसीला वली	पूर्णबहादुर	कबिराम	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
२९६७	१४२७६	पिताम्बर पाण्डे	KrishnaPrasad	Dilliram	खुल्ला
२९६८	१४२८३	नवराज पन्त	रामदत्त	मनिदत्त	खुल्ला
२९६९	१४३००	हरिओम राउत बर्ई	गुली	असर्फी	खुल्ला
२९७०	१४३०८	मदनप्रसाद दमासे	हिमलाल	कृतामणि	खुल्ला
२९७१	१४३०९	देवीप्रसाद पोख्रेल	नारायणप्रसाद	रूपनारायण	खुल्ला
२९७२	१४३११	हरिप्रसाद बस्याल	डण्डपानी	डिल्लीराम	खुल्ला
२९७३	१४३१५	केसव रायमाझी	केदारबहादुर	फर्सबहादुर	खुल्ला
२९७४	१४३१७	गंगाप्रसाद अधिकारी	ऋषिराम	केशवलाल	खुल्ला
२९७५	१४३१९	गौरवप्रसाद भट्टराई	गोविन्दप्रसाद	भिमलाल	खुल्ला
२९७६	१४३३६	मेनुका ज्ञवाली	टेकराज	शिवधन	खुल्ला, महिला
२९७७	१४३५१	ज्ञानबहादुर खड्का	नवराज	जोखु	खुल्ला
२९७८	१४३५५	नवराज घिमिरे	DurgaPrasad	Bhojraj	खुल्ला
२९७९	१४३५९	तेजबहादुर राना	ज्ञानबहादुर	लोकबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
२९८०	१४३६६	प्रमिता श्रेष्ठ	प्रकाशकुमार	गंगालाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
२९८१	१४३८६	सोहन सहनी मलाह	LALBABU	KUJI	खुल्ला, मधेशी, दलित
२९८२	१४३८९	खुमराज बस्नेत	Tikaram	Manu	खुल्ला
२९८३	१४३९६	मनोज बसेल	रिमाकान्त	बलराम	खुल्ला
२९८४	१४३९८	मिनाकुमारी बोहरा	कलकबहादुर	गोसुवा	खुल्ला, महिला
२९८५	१४४०२	विष्णु न्यौपाने	सोमनाथ	चन्द्रकान्त	खुल्ला
२९८६	१४४०६	सृजना भण्डारी	धनबहादुर	चेतलाल	खुल्ला, महिला
२९८७	१४४११	राजाराम गडरिया	नन्दराम	निबर	खुल्ला, मधेशी
२९८८	१४४१४	रोहित कवर मगर	Harkbahadur	Man	खुल्ला, आ. ज.
२९८९	१४४१५	जुना मल्ल	पवनकुमार	रिमबहादुर	खुल्ला, महिला
२९९०	१४४२८	गोपाल सोनी	सोपबहादुर	भोपलाल	खुल्ला, दलित
२९९१	१४४३२	प्रतिमा अछामी मिजार	रोमबहादुर	डम्बरबहादुर	खुल्ला, महिला
२९९२	१४४३९	सुनिल भट्टराई	नित्यानन्द	सुमन्तु	खुल्ला
२९९३	१४४४३	कमला जोशी	शंकरदत्त	वीरदत्त	खुल्ला, महिला
२९९४	१४४४७	महेश थारु	जितुवा	गेदु	खुल्ला, आ. ज.
२९९५	१४४५३	तिलकबहादुर बुढा	नरे	जसे	खुल्ला
२९९६	१४४५४	इन्द्रजितकुमार मण्डल	बौ	सुरैतलाल	खुल्ला, मधेशी
२९९७	१४४५६	तुलाराम सुबेदी	खडानन्द	भक्तिराम	खुल्ला
२९९८	१४४६०	राजेश हमाल	पृथ्वीबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
२९९९	१४४६६	जितेन्द्र मल्लाह	सुप्रिम	भागिरथी	खुल्ला, मधेशी
३०००	१४४६९	यदुराज जोशी	बिष्णुदत्त	श्रीराम	खुल्ला
३००१	१४४७०	राज किशोर साफी	बेचन	जैसी	खुल्ला, मधेशी, दलित

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३००२	१४४७१	गुप्तबहादुर बिक	वीरबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
३००३	१४४७३	निरन्जनकुमारी चौधरी	सुरुज	तेजन	खुल्ला, महिला, आ. ज., मधेशी
३००४	१४४७६	धर्मराज वली	लछु	टीकाराम	खुल्ला
३००५	१४४८०	विद्या खनाल	खिमानन्द	लोकहरी	खुल्ला, महिला
३००६	१४४८१	विनोदप्रसाद सापकोटा	GovindaPrasad	Laxmi	खुल्ला
३००७	१४४८२	दुर्गाबहादुर एम सी	कर्णबहादुर	जुमान	खुल्ला
३००८	१४४९२	मिना खड्का	विरभान	सहवीर	खुल्ला, महिला
३००९	१४४९४	तुलकुमारी बस्नेत	रामबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला, महिला
३०१०	१४५०८	बिष्णु परियार	काले	गुमाने	खुल्ला, दलित
३०११	१४५२८	नरबहादुर खड्का	छविराज	देउराम	खुल्ला
३०१२	१४५३९	संजोक श्रेष्ठ	शेरबहादुर	कटकबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३०१३	१४५४०	सजना रेग्मी	मित्रलाल	कुला	खुल्ला, महिला
३०१४	१४५४३	विकास रोकाया	राजबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला
३०१५	१४५४४	प्रविण के. सी.	लुमबहादुर	गितबहादुर	खुल्ला
३०१६	१४५४८	ब्रहमानन्द गोडिया	धनेश	जुटेलाल	खुल्ला, मधेशी
३०१७	१४५५६	रामप्रसाद जोशी	शिवदत्त	जयलाल	खुल्ला
३०१८	१४५६९	अमरजितकुमार राय	दिनेश	रामदेव	खुल्ला, मधेशी
३०१९	१४५७१	हेमराज बिष्ट	डिलबहादुर	रामबहादुर	खुल्ला
३०२०	१४५८०	प्रदिप के. सी.	लुमबहादुर	गितबहादुर	खुल्ला
३०२१	१४५८१	पदम सिंह ऐडि	भोज	गोपाल	खुल्ला
३०२२	१४५८९	प्रदिप शर्मा	नन्दप्रसाद	बालाराम	खुल्ला
३०२३	१४५९९	धना खड्का	तिलकबहादुर	टिकाराम	खुल्ला, महिला
३०२४	१४६०१	विजया घिमिरे	नारायणPrasad	RamPrasad	खुल्ला, महिला
३०२५	१४६०६	नैनसिंह ओली	नरबिर	रगबिर	खुल्ला
३०२६	१४६०९	जनकराज उपाध्याय	छबिलाल	प्रयागदेव	खुल्ला
३०२७	१४६११	मनोज चापागाईं	पिताम्बर	महेश्वर	खुल्ला
३०२८	१४६२२	मनोजकुमार चौधरी	तुल्सीप्रसाद	तेजराम	खुल्ला, आ. ज.
३०२९	१४६३४	देव बहादुर जर्घा	दिल	चोकविर	खुल्ला, आ. ज.
३०३०	१४६३६	गोविन्द पंगेनी	विष्णुप्रसाद	पर्शुराम	खुल्ला
३०३१	१४६४०	तिलकाकुमारी सोमै मगर	हिराबहादुर	खिमबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३०३२	१४६४९	धिरेन्द्र ठकुरी	हिरा	नेत्रबहादुर	खुल्ला
३०३३	१४६६५	निर्मला पाण्डे	यमलाल	श्रीबलभव	खुल्ला, महिला
३०३४	१४६७२	कर्णबहादुर थापा	कल्से	बिक्रमे	खुल्ला
३०३५	१४६७३	पर्वत लम्साल	नारायणप्रसाद	जगन्नाथ	खुल्ला
३०३६	१४६७८	रामचन्द्र भण्डारी	मुक्तिनाथ	इश्वरीप्रसाद	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३०३७	१४६७९	धनकुमार वली	कमन	कलविर	खुल्ला
३०३८	१४६८३	सुबदना थापा	लालबहादुर	कुल	खुल्ला,महिला
३०३९	१४६९६	महमद अनिस	मोहमद	अब्दुल्ला	खुल्ला
३०४०	१४७०८	रमा विसुन्के	लंकबहादुर	बुद्धेबहादुर	खुल्ला,महिला
३०४१	१४७१७	राजेन्द्र राना क्षेत्री	जयबहादुर	यानबहादुर	खुल्ला
३०४२	१४७२९	उपेन्द्रकुमार साह	रमेश्वर	सोभित	खुल्ला,मधेशी
३०४३	१४७३०	सबिना के. सी.	Shivbahadur	Thammanbahadur	खुल्ला,महिला
३०४४	१४७३१	राम उदेश यादव	राम	रबि	खुल्ला,मधेशी
३०४५	१४७३३	अविषेककुमार थापा	रामबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
३०४६	१४७५१	भरतकुमार खाती	Shyambahadur	Chamadebahadur	खुल्ला
३०४७	१४७५४	राम बचनकुमार राउत	राम	राजकुमार	खुल्ला,मधेशी
३०४८	१४७५५	आयुष रिजाल	मदन	भिमप्रसाद	खुल्ला
३०४९	१४७५६	लक्ष्मण घिमिरे	मित्रलाल	तिलोचन	खुल्ला
३०५०	१४७६१	कृष्ण भट्टराई	जितलाल	थिरलाल	खुल्ला
३०५१	१४७६७	सिमा अर्याल	NarayanPrasad	Gangadhar	खुल्ला,महिला
३०५२	१४७७०	कर्णाखर चौलागाई	चन्द्र	जैदेब	खुल्ला
३०५३	१४७७२	निराजन पोख्रेल	झगबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला
३०५४	१४७७३	दिपेशकुमार साह	दिनानाथ	बच्चु	खुल्ला,मधेशी
३०५५	१४७७४	अस्मिताकुमारी माझि	बलराम	आईबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३०५६	१४७७५	कबिराम पुन मगर	हेमन्त	आईतु	खुल्ला,आ. ज.
३०५७	१४७७९	बालकृष्ण राई	गर्जबहादुर	मनिराज	खुल्ला,आ. ज.
३०५८	१४७८६	प्रमोद न्यौपाने	टेकलाल	छविलाल	खुल्ला
३०५९	१४७८८	दिप्पुकुमार विश्वकर्मा	मन्त्री	त्रिलोकी	खुल्ला,दलित
३०६०	१४७९३	इन्द्रज्योती थारु	सुकईप्रसाद	महावली	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३०६१	१४७९६	प्रताप विष्ट	ShivaPrasad	Nainu	खुल्ला
३०६२	१४८०५	शुदिप बम	नरेन्द्रबहादुर	दशरथबहादुर	खुल्ला
३०६३	१४८११	महेश घिमिरे	मोहनीलाल	हुतनाथ	खुल्ला
३०६४	१४८१२	सुसिल सिग्देल	कृष्णप्रसाद	तारानाथ	खुल्ला
३०६५	१४८१७	विष्णु शाही	जीवन	नारायण	खुल्ला,महिला
३०६६	१४८२०	सुनिलप्रसाद कुशवाहा	शम्भु	देवकी	खुल्ला,मधेशी
३०६७	१४८२३	शंखलाल न्यौपाने	कृष्ण	आदि	खुल्ला
३०६८	१४८२७	बिनोद पौडेल	ठाकुरप्रसाद	इन्द्रमणि	खुल्ला
३०६९	१४८३०	तेजेन्द्र पाण्डे	भेषराज	जमदानी	खुल्ला
३०७०	१४८३४	सविनाकुमारी भाट	अकबर	कैले	खुल्ला,महिला
३०७१	१४८३५	रतन कुमाइ	भिमे	आइतुराम	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३०७२	१४८३९	सालिकराम चौधरी	SHOBHA	SHADHU	खुल्ला,आ. ज.
३०७३	१४८४२	सुमन अर्याल	शिवप्रसाद	शेषकान्त	खुल्ला
३०७४	१४८४३	नरेन्द्र चिदी	कुलबहादुर	दुर्गा	खुल्ला,आ. ज.
३०७५	१४८४४	बिनोदकुमार राम	बिन्दिलाल	ठकाइ	खुल्ला,मधेशी,दलित
३०७६	१४८४५	आशा बस्नेत	मानबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला,महिला
३०७७	१४८६३	पार्वती पन्थी	भीमलाल	टुमानाथ	खुल्ला,महिला
३०७८	१४८६६	शान्ती चुदारा	Remlal	Nam	खुल्ला,महिला,दलित
३०७९	१४८७१	कृष्ण पुन	पुर्णबहादुर	कविराम	खुल्ला,आ. ज.
३०८०	१४८७४	कमला राना छहरी	Tambahadur	Lokbahadur	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३०८१	१४८८५	शमिर हमाल	डम्मरप्रसाद	रविप्रसाद	खुल्ला
३०८२	१४८८६	मनोजकुमार महतो	राम	उचित	खुल्ला,मधेशी
३०८३	१४८९२	जेनिसा भुसाल	Shivalal	Harkalal	खुल्ला,महिला
३०८४	१४८९७	सतेन्द्रकुमार यादव	सुदामाप्रसाद	आमिचन	खुल्ला,मधेशी
३०८५	१४९०३	आकृति आचार्य	दिलानाथ	भिम	खुल्ला,महिला
३०८६	१४९०८	लक्ष्मण बज्जाडे	भुवनचन्द्र	थानेश्वर	खुल्ला
३०८७	१४९१२	भोजराज सार्की	यज्ञ	सोबी	खुल्ला,दलित
३०८८	१४९१७	रमेशबहादुर कठायत	जोगी	दाने	खुल्ला
३०८९	१४९२०	रामकुमारी चौधरी	श्यामलाल	बन्सीराम	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३०९०	१४९२९	इन्द्रजीत यादव	मोतीलाल	किसुन	खुल्ला,मधेशी
३०९१	१४९३३	हिमाल घर्ती मगर	दिपबहादुर	कुमारो	खुल्ला,आ. ज.
३०९२	१४९३७	तिलकराम पौडेल	रिषिराम	चेतनारायण	खुल्ला
३०९३	१४९४०	फतिराम पौडेल	रिषिराम	चेतनारायण	खुल्ला
३०९४	१४९४५	रस्मिका खत्री	हरिशरण	तिलकबहादुर	खुल्ला,महिला
३०९५	१४९४८	सुवास पंगेनी	Khageshwar	Chandrakanta	खुल्ला
३०९६	१४९५१	मणिचन्द्र जैसी	हरीप्रसाद	रत्नप्रसाद	खुल्ला
३०९७	१४९५८	बेदराज तिवारी	रेशमलाल	दयाराम	खुल्ला
३०९८	१४९६२	निरुता जि. सी.	कर्णबहादुर	सहबिर	खुल्ला,महिला
३०९९	१४९६४	गोविन्द्र राय	सर्वनारायण	राम	खुल्ला,मधेशी
३१००	१४९६५	राम उजय पन्डित	विरेन्द्र	ननु	खुल्ला,मधेशी
३१०१	१४९६७	नवराज बुढा	खड्कबहादुर	मनबहादुर	खुल्ला
३१०२	१४९६८	मदनकुमार क्षेत्री	कृष्णबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
३१०३	१४९७९	संदिप शर्मा	रामनारायण	राजदेव	खुल्ला,मधेशी
३१०४	१४९८८	लता बस्याल	हुमकान्त	छविलाल	खुल्ला,महिला
३१०५	१४९९१	यदुनाथ ढकाल	डण्डपाणी	गौरिश्वर	खुल्ला
३१०६	१४९९४	ममताकुमारी श्रीवास्तव	अर्जुनलाल	जदुवंशीलाल	खुल्ला,महिला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३१०७	१५०००	कल्पना अर्याल	Himlal	Maniram	खुल्ला, महिला
३१०८	१५०१०	सुजितकुमार साह	राम	भिखर	खुल्ला, मधेशी
३१०९	१५०१२	दिपकराज जोशी	राधाकृष्ण	नन्दराम	खुल्ला
३११०	१५०२२	शम्भुरैका	किसनबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला, दलित
३१११	१५०२३	कृष्ण के. सी.	छबे	रामे	खुल्ला
३११२	१५०३०	शेरबहादुर रोकाया	कल्चु	नरबहादुर	खुल्ला
३११३	१५०३२	केशव बेलबासे	नेत्रप्रसाद	चोपलाल	खुल्ला
३११४	१५०३३	धनकुमारी बुढा	गोपालराम	घने	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३११५	१५०३६	हुकुमबहादुर डाँगी	वागदल	दले	खुल्ला
३११६	१५०५४	बिनयकुमार साह	सुदर्शन	प्रभु	खुल्ला, मधेशी
३११७	१५०६१	शिल सागर यादव	महेशप्रसाद	मोल्हु	खुल्ला, मधेशी
३११८	१५०६६	रबिन्द्रबहादुर बम	घने	बलविर	खुल्ला
३११९	१५०६७	खगेन्द्र तिरुवा	गोकर्ण	नन्दे	खुल्ला, दलित
३१२०	१५०६९	ललिता घर्ति	Dile	Lalbir	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३१२१	१५०७०	रुपा ओली के. सी.	कर्णबहादुर	बिरु	खुल्ला, महिला
३१२२	१५०८०	प्रवेश खत्री	मिनबहादुर	गिरबहादुर	खुल्ला
३१२३	१५०८६	किरन खत्री	कृष्णबहादुर	ओमबहादुर	खुल्ला
३१२४	१५०९०	हेमन्त डि सी	प्रेमबहादुर	खुमराज	खुल्ला
३१२५	१५०९४	राम बालक यादव	RamPrasad	Dhaniya	खुल्ला, मधेशी
३१२६	१५१०४	सागर सुवेदी	भिमलाल	नरिश्वर	खुल्ला
३१२७	१५११२	प्रकाश वली	पन्चे	कर्णबहादुर	खुल्ला
३१२८	१५११३	सुजता भट्टराई	दधिराम	तल्लीराम	खुल्ला, महिला
३१२९	१५१२६	सौरभ सिंह	उपेन्द्र	राजदेव	खुल्ला, मधेशी
३१३०	१५१३१	माधव के. सी.	Gobindabahadur	Jayabahadur	खुल्ला
३१३१	१५१३४	केशव खत्री	Bhimbahadur	Chura	खुल्ला
३१३२	१५१३५	कमल बोहरा	धौले	राइभान	खुल्ला
३१३३	१५१३६	बसन्त रायमाझी	धनबहादुर	लोकबहादुर	खुल्ला
३१३४	१५१३७	किशोर चालिसे	टिकाराम	उदयराम	खुल्ला
३१३५	१५१३८	मञ्जु घिमिरे खनाल	हुमकान्त	झविन्द्र	खुल्ला, महिला
३१३६	१५१३९	हेमलाल खड्का	रतिभान	मोतीराम	खुल्ला
३१३७	१५१६०	दिक्षा तिवारी	गोकर्ण	कृतिनाथ	खुल्ला, महिला
३१३८	१५१७६	राम चन्द्र बस्नेत	डिल्लीबहादुर	वृखबहादुर	खुल्ला
३१३९	१५१७८	देवेन्द्र भट्टराई	मुक्तीनाथ	रघुनाथ	खुल्ला
३१४०	१५१८०	शिवप्रसाद त्रिपाठी	चन्द्रकान्त	रेशमलाल	खुल्ला
३१४१	१५१८१	प्रकाश विष्ट	सार्की	विरमान	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३१४२	१५१९३	समिक्षा ढकाल	हेमलाल	भुमि	खुल्ला, महिला
३१४३	१५१९५	हरिभक्त अधिकारी	Shankar	Gore	खुल्ला
३१४४	१५१९८	बिपिन ठाकुर लोहार	बद्री	गंगा	खुल्ला, मधेशी
३१४५	१५२०२	रोशन सिंह	बेदबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
३१४६	१५२२३	अनिल बिष्ट	ईन्द्रबहादुर	जय	खुल्ला
३१४७	१५२२५	भिमसेन पुन मगर	शेरबहादुर	कर्ण	खुल्ला, आ. ज.
३१४८	१५२२७	रिता ठकुरी	श्यामबहादुर	कण्ठबहादुर	खुल्ला, महिला
३१४९	१५२३२	विजयकुमार मेहता	दुखिलाल	सुनर	खुल्ला, मधेशी
३१५०	१५२३७	फुलचन्द्र साह	राम	शिवमंगल	खुल्ला, मधेशी
३१५१	१५२५०	उषा देवी शाही	मनबहादुर	जगु	खुल्ला, महिला
३१५२	१५२५६	शोभा फुयाँल	कृष्णकुमार	अमन्तीनाथ	खुल्ला, महिला
३१५३	१५२५८	कृपन गोले	चन्द्रबहादुर	राम	खुल्ला, आ. ज.
३१५४	१५२८५	निर्मला बि सी	केशरबहादुर	बिरबहादुर	खुल्ला, महिला
३१५५	१५२९५	रमेश थापा	रामदल	भैरे	खुल्ला
३१५६	१५३०२	हस्तबहादुर घर्ती मगर	Baljit	Matilal	आ. ज.
३१५७	१५३०६	पृथबहादुर भण्डारी	बिरेन्द्र	हस्तबहादुर	खुल्ला
३१५८	१५३०७	श्यामप्यारी चौधरी	सिताराम	सगराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३१५९	१५३११	कल्पना भुसाल	लेखनाथ	गोविन्दप्रसाद	खुल्ला, महिला
३१६०	१५३१९	जिवन चौधरी	गयाप्रसाद	बुधन	खुल्ला, आ. ज.
३१६१	१५३२९	रामरतन साह रौनियार	नन्दलाल	कुलदिप	खुल्ला, मधेशी
३१६२	१५३४७	नवराज भाट	डम्बर	दलि	खुल्ला
३१६३	१५३४८	राम प्रमोद मण्डल	जयनारायण	हरीचरण	खुल्ला, मधेशी
३१६४	१५३५६	दिपेन्द्रकुमार	हेमान्चल	नागासाह	खुल्ला, मधेशी
३१६५	१५३७०	मिनकुमार घिमिरे	धर्मानन्द	दन्तप्रसाद	खुल्ला
३१६६	१५३७२	जगदीप गुप्ता	पटेश्वरीप्रसाद	स्वामिनाथ	खुल्ला, मधेशी
३१६७	१५३७३	शान्ती थापा	रत्नबहादुर	तुलविर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३१६८	१५३७५	कञ्चन थारु	Takku	Sampatiya	महिला, आ. ज.
३१६९	१५३८१	प्रियाकुमारी चौधरी	भगवतीप्रसाद	सहदेवप्रसाद	खुल्ला, महिला, मधेशी
३१७०	१५३८३	सन्तोष पाण्डे	गोपालप्रसाद	ठानेश्वर	खुल्ला
३१७१	१५३८९	रन्जनकुमार श्रीवास्तव	सुरेशप्रसाद	चतुर्भुजलाल	खुल्ला, मधेशी
३१७२	१५३९२	प्रकाशदत्त पाण्डेय	बिष्णुदत्त	भवानीदत्त	खुल्ला
३१७३	१५३९८	सन्तोष रोकाया	रति	मौरै	खुल्ला
३१७४	१५४०१	माधव भुसाल	टंकप्रसाद	जीवलाल	खुल्ला
३१७५	१५४०२	दिनेश जि. सी.	सुर्यबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला
३१७६	१५४२९	लुकमान चितौरै	Lalbahadur	Sherbahadur	खुल्ला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३१७७	१५४३४	शान्ता पाण्डे	कमलप्रसाद	झविलाल	खुल्ला, महिला
३१७८	१५४३६	पवन आचार्य	मधुसोदन	रत्नप्रसाद	खुल्ला
३१७९	१५४४०	धनीराम चौधरी	हवाले	कल्चु	खुल्ला, आ. ज.
३१८०	१५४४८	संजयकुमार कोरी	राजकुमार	कल्लु	खुल्ला, मधेशी, दलित
३१८१	१५४५२	राजेश ओली	झुपलाल	नरबहादुर	खुल्ला
३१८२	१५४६३	हेन्द्रकुमार राम	शिव	दशरथ	खुल्ला, मधेशी, दलित
३१८३	१५४६४	जानकी शर्मा	धर्मागत	दशरथ	खुल्ला, महिला
३१८४	१५४७६	गोविन्द केसी	बिरबहादुर	चन्द्रु	खुल्ला
३१८५	१५४७९	गणेशराज मरासिनी	धर्मारज	यमलाल	खुल्ला
३१८६	१५४८७	गौरीशंकर साह	रामबहादुर	चलितर	खुल्ला, मधेशी
३१८७	१५४९२	कृष्णा यादव	शक्ति	बुधन	खुल्ला, मधेशी
३१८८	१५४९४	भुवन पन्त	ध्रुवराज	दामोदर	खुल्ला
३१८९	१५४९७	लक्ष्मी पाण्डे	मानबहादुर	दिर्घबहादुर	खुल्ला, महिला
३१९०	१५५०८	सन्तोषकुमार यादव	श्रीलाल	सुकदेव	खुल्ला, मधेशी
३१९१	१५५१६	शिवराज अधिकारी	लोगराज	जन्मजय	खुल्ला
३१९२	१५५१७	धनप्रसाद न्यौपाने	लालप्रसाद	नरुप्रसाद	खुल्ला
३१९३	१५५२३	विनोद वली	सेरबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला
३१९४	१५५३२	जीवन थापा	नदे	केशरे	खुल्ला
३१९५	१५५३९	कल्पना रोका	वामबहादुर	कुम्मे	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३१९६	१५५४३	राखीकुमारी मिश्र	सरोजकुमार	हरिचन्द्र	खुल्ला, महिला, मधेशी
३१९७	१५५४७	चन्द्रमा न्यौपाने	शिवप्रसाद	डण्डपानी	खुल्ला, महिला
३१९८	१५५४९	कृष्ण शर्मा	Ganga	Bal	खुल्ला
३१९९	१५५५१	नमराज भट्ट	मान	जयदत्त	खुल्ला
३२००	१५५६३	अभिषेककुमार गुप्ता	सुरेन्द्र	गंगाराम	खुल्ला, मधेशी
३२०१	१५६००	तेजकुमारी बगाले श्रेष्ठ	जीतबहादुर	तोलबहादुर	खुल्ला, महिला
३२०२	१५६०२	कौशल भण्डारी	जिवलाल	वावुराम	खुल्ला
३२०३	१५६०४	कबिन्द्र बिष्ट	Devbahadur	Kushamakhar	खुल्ला
३२०४	१५६२८	विरसिंह वुढा	जगते	चन्द्रमान	खुल्ला
३२०५	१५६३०	खिमबहादुर सुनार	नुने	टेकमान	खुल्ला, दलित
३२०६	१५६३४	तेजबहादुर मौनी	यगबहादुर	टीका	खुल्ला
३२०७	१५६५०	सन्तोष तिमल्सेना	गोकर्णबहादुर	चन्द्रबहादुर	खुल्ला
३२०८	१५६५३	राजकुमारी चौधरी	केवलप्रसाद	अगिराम	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३२०९	१५६६९	सन्तोष के. सी.	मोहन	जगजित	खुल्ला
३२१०	१५६८०	कुशुम कार्की	कर्नबहादुर	चित्रबहादुर	खुल्ला, महिला
३२११	१५६९८	कमल धमला	धनलाल	काँसीचन्द्र	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३२१२	१५७३०	प्रदीप जैसी	शिवप्रसाद	प्रमानन्द	खुल्ला
३२१३	१५७३३	निमकुमारी गिरी	लक्ष्मण	चञ्चल	खुल्ला, महिला
३२१४	१५७४५	पम्फा खनाल	Keshav	Gunakhar	खुल्ला, महिला
३२१५	१५७५०	कृष्णप्रसाद लामिछाने	जगन्नाथ	धर्मदत्त	खुल्ला
३२१६	१५७५४	पुरुषोत्तम मरासिनी	युवराज	तोमे	खुल्ला
३२१७	१५७६०	टंक थापा मगर	रतिमान	मकदुल	खुल्ला, आ. ज.
३२१८	१५८००	मन्जु चौधरी	मोतिलाल	काली	खुल्ला, महिला
३२१९	१५८०२	राजेशकुमार प्रजापति	रामबहादुर	भदई	खुल्ला, मधेशी
३२२०	१५८०६	शिशिर अधिकारी	Balkrishna	Jotikhar	खुल्ला
३२२१	१५८०८	कुशल के.सी.	इन्द्रबहादुर	जोखे	खुल्ला
३२२२	१५८०९	ललितकुमार वली	नरबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
३२२३	१५८११	खम्बु भण्डारी	उदीराम	कैलु	खुल्ला
३२२४	१५८१२	सन्तोष खड्का	Padambahadur	Thamanbahadur	खुल्ला
३२२५	१५८१७	पूरन श्रेष्ठ	दामोदर	खड्क	खुल्ला, आ. ज.
३२२६	१५८२०	नागेन्द्रप्रसाद बरई	राम	राजबहादुर	खुल्ला, मधेशी
३२२७	१५८२२	लक्ष्मण खड्का	शशिनारायण	बलबहादुर	खुल्ला
३२२८	१५८२९	नागेन्द्रकुमार पंडित	बुधन	मंगर	खुल्ला, आ. ज., मधेशी
३२२९	१५८३१	राधे श्याम साह	उपेन्द्र	अनुप	खुल्ला, मधेशी
३२३०	१५८६०	डेविट दाहाल	युवराज	लिलानाथ	खुल्ला
३२३१	१५८६५	हरेराम चौधरी	भटे	सिउन्नदन	खुल्ला, आ. ज.
३२३२	१५८६६	कुमार डाँगी	खर्कबहादुर	जुद्धविर	खुल्ला
३२३३	१५८७२	मानबहादुर बुढा	भिमदल	गम्भरे	खुल्ला
३२३४	१५८८७	नबिन खड्का	केशव	नन्दलाल	खुल्ला
३२३५	१५९००	सिर्जना तिवारी	Mohanilal	Namdeu	खुल्ला, महिला
३२३६	१५९०१	निराजनकुमार यादव	रामेश्वरप्रसाद	रामचन्द्र	खुल्ला, मधेशी
३२३७	१५९०४	प्रताप पोख्रेल	MukundaPrasad	Choplal	खुल्ला
३२३८	१५९०९	निमा थापा क्षेत्रि	दलबहादुर	कौरबबहादुर	खुल्ला, महिला
३२३९	१५९११	मुकेन्द्र चौलागाई	कृष्णदत्त	विष्णुकान्त	खुल्ला
३२४०	१५९१७	मनोजकुमार आचार्य	लोकनाथ	नरनाथ	खुल्ला
३२४१	१५९२४	गंगा के. सी.	फत्यबहादुर	जुदु	खुल्ला, महिला
३२४२	१५९३७	सकुन्तलाकुमारी चौधरी	जोखन	छविलाल	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३२४३	१५९३८	दिलीपकुमार बैठा	Naresh	Punit	खुल्ला, मधेशी, दलित
३२४४	१५९४०	बाल किशोर महतो	राम	नन्दलाल	खुल्ला, मधेशी
३२४५	१५९४३	उर्मिला बस्नेत	भिमबहादुर	मानसिङ	खुल्ला, महिला
३२४६	१५९६२	भरत वली	तेजबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३२४७	१५९६८	जयराम पौडेल	ठानेश्वर	धनिश्वर	खुल्ला
३२४८	१५९७७	संगिताकुमारी खनाल	भेषराज	निलकंठ	खुल्ला, महिला
३२४९	१५९८४	समिक्षा शाह	महेन्द्र	देवबहादुर	खुल्ला, महिला
३२५०	१५९८५	अमृतराज पन्त	द्रोणकुमार	बलभद्र	खुल्ला
३२५१	१५९८७	सुदिप लामिछाने	Bashudev	Motilal	खुल्ला
३२५२	१५९९३	मनबहादुर सहकारी	गोरे	अंगते	खुल्ला
३२५३	१५९९८	बसन्त बस्नेत	गिरबहादुर	रुमानबहादुर	खुल्ला
३२५४	१६००९	गोमा पौडेल	देविप्रसाद	नन्दलाल	खुल्ला, महिला
३२५५	१६०१८	सन्तोषकुमार साह	दल्लु	खट्टर	खुल्ला, मधेशी
३२५६	१६०२१	सबीन्द्रकुमार पासवान	रामप्रीत	बलदेव	खुल्ला, मधेशी, दलित
३२५७	१६०२३	सहनाज खातुन	सविर	वकिल	खुल्ला, महिला, मधेशी
३२५८	१६०२५	रेमबहादुर राना मगर	टेकबहादुर	मान	खुल्ला, आ. ज.
३२५९	१६०२६	सुसन श्रेष्ठ	बिष्णुप्रसाद	लोक	खुल्ला, आ. ज.
३२६०	१६०२९	मौसम कडेल	तिलकराम	बालाराम	खुल्ला
३२६१	१६०३७	उमा लक्ष्मी रेग्मी	हीराबहादुर	दिपबहादुर	खुल्ला, महिला
३२६२	१६०४२	कन्हैया कोहार	Bechan	Lalman	मधेशी
३२६३	१६०४४	बिनोद खड्का	बिरे	ससिराम	खुल्ला
३२६४	१६०४६	देवराज कार्की	इन्द्रध्वोज	रणबहादुर	खुल्ला
३२६५	१६०५४	सोमराज डांगी	डिल्लीबहादुर	प्रेमबहादुर	खुल्ला
३२६६	१६०५७	प्रज्वल देवकोटा	गणेश	बासुदेव	खुल्ला
३२६७	१६०६८	सुन्दरप्रसाद उपाध्याय	TikaPrasad	JhakaPrasad	खुल्ला
३२६८	१६०७४	भानुप्रसाद भण्डारी	टोपलाल	शशिधर	खुल्ला
३२६९	१६०७७	बिनोद महतारा	लालबहादुर	मानविरे	खुल्ला
३२७०	१६०८५	बिजयकुमार के. सी.	पुर्णबहादुर	कबिराम	खुल्ला
३२७१	१६१०३	काजलकुमारी साह	गंगाप्रसाद	तुलसी	खुल्ला, महिला
३२७२	१६११५	कैलाशकुमार राउत	प्रमोदकुमार	राम	खुल्ला, मधेशी
३२७३	१६१२७	मनिषा रोकाया	प्रेमबहादुर	परम्वीरबहादुर	महिला
३२७४	१६१३१	खगेन्द्रराज मिश्र	कविराज	प्यारु	खुल्ला
३२७५	१६१३३	दुर्गा ओली	पशुपत	विरबहादुर	खुल्ला, महिला
३२७६	१६१३५	राजकुमार चौधरी	SURESHPrasad	MADHABPrasad	आ. ज.
३२७७	१६१४६	प्रकाश सिंह भण्डारी	जय	राम	खुल्ला
३२७८	१६१४८	रन्जु पौडेल	RudraPrasad	Balkrishna	खुल्ला, महिला
३२७९	१६१५१	राम देस साह	शिव	रघुनन्दन	खुल्ला, मधेशी
३२८०	१६१५२	तेजराज मिलन के. सी.	खगेन्द्रराज	जोखबहादुर	खुल्ला
३२८१	१६१५६	शिवराज रेग्मी	जगतप्रसाद	रङ्गलाल	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३२८२	१६१५७	शिवकुमार कोहार	परशुराम	शेष	खुल्ला, मधेशी
३२८३	१६१६०	राजकुमार प्रजापति	रामशरण	इन्द्रदेव	खुल्ला, मधेशी
३२८४	१६१६३	सुशिल घिमिरे	रिखेराम	लोकनाथ	खुल्ला
३२८५	१६१६४	रुमबहादुर खड्का	Tulbir	Narbir	खुल्ला
३२८६	१६१६७	शैलेस बरइ बर्मा	लक्ष्मणप्रसाद	बगेदु	खुल्ला, मधेशी
३२८७	१६१६८	सुरतबहादुर बुढा	बिरभान	कन्तरा	खुल्ला
३२८८	१६१७०	राधे श्याम साह	जादोलाल	निरसु	खुल्ला
३२८९	१६१७४	शोभा चौधरी	छोट्कु	गजाधर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३२९०	१६१७६	सीता खत्री	पदमबहादुर	मेघराज	खुल्ला, महिला
३२९१	१६१७७	रचना बुढा	हरिलाल	विष्णु	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३२९२	१६१८९	सृष्टी अधिकारी	विश्वनाथ	मुत्तिराम	खुल्ला, महिला
३२९३	१६१९०	राजेन्द्र प्रकाश थारु	जगदीश	बिश्राम	खुल्ला, आ. ज.
३२९४	१६१९७	शेखर शाह	पारसनाथ	लक्ष्मी	खुल्ला, मधेशी
३२९५	१६२०४	सीमा साह	कामेश्वर	चित्र	खुल्ला, महिला, मधेशी
३२९६	१६२०७	भरत बि. क.	भिमबहादुर	गिठे	खुल्ला, दलित
३२९७	१६२११	सोहरब अंसारी	मो.	बेराहिम	खुल्ला, मधेशी
३२९८	१६२१३	राजकुमार चौधरी	बुझाउन	ढाटु	खुल्ला, आ. ज.
३२९९	१६२२२	सुरेन्द्र बस्याल	मधुसुधन	दिनानाथ	खुल्ला
३३००	१६२३२	काजलकुमारी	इन्दल	बिकाउ	खुल्ला, महिला
३३०१	१६२४६	अनरजित साह	छोटेला	कारी	खुल्ला, मधेशी
३३०२	१६२५०	बिष्णु माया सारु	Hira	Chudamani	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३३०३	१६२५५	गोपाल ढकाल	जगन्नाथ	चुरामणि	खुल्ला
३३०४	१६२९३	दिल माया झेडी मगर	टेकबहादुर	बुद्ध	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३३०५	१६३१४	पुनमकुमारी साह	इन्द्रलाल	झुलेन्द्रप्रसाद	खुल्ला, महिला, मधेशी
३३०६	१६३२५	राकेश सिंह रैखोला	भवान	रतन	खुल्ला
३३०७	१६३३०	विनोद तिवारी	भानुदत्त	गौरीदत्त	खुल्ला
३३०८	१६३३३	सावित्रा खड्का	गोविन्दबहादुर	प्रेम	खुल्ला, महिला
३३०९	१६३३४	तोमलाल पाण्डे	Humlal	Gunakhar	खुल्ला
३३१०	१६३३८	सन्देशकुमार थापा	गोपालराज	शैलेन्द्रराज	खुल्ला
३३११	१६३४५	टिका बोहरा खड्का	बलबहादुर	रुद्रबहादुर	खुल्ला, महिला
३३१२	१६३४७	सुशिलकुमार यादव	गुमानी	शिवधारी	खुल्ला, मधेशी
३३१३	१६३४८	सुशील क्षेत्री	तेजेन्द्र	प्रेमबहादुर	खुल्ला
३३१४	१६३४९	उषा के. सी.	ठकबहादुर	शेरबहादुर	खुल्ला, महिला
३३१५	१६३५९	सुरेन्द्र सिंह	दलबहादुर	देवजनबहादुर	खुल्ला
३३१६	१६३६०	मिठु खनाल	यमप्रसाद	शिवलाल	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३३१७	१६३६९	सक्तबहादुर सिंह	मानबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला
३३१८	१६३९१	रामजी साह कानु	Shiv	Mahant	खुल्ला,मधेशी
३३१९	१६३९४	संजय साह तुरहा	गोपाल	राधा	खुल्ला,मधेशी
३३२०	१६३९७	इन्द्राकुमारी थापा	बखतबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला,महिला
३३२१	१६३९९	सुनिल पंडित	जग्रनाथ	खहेरु	खुल्ला,मधेशी
३३२२	१६४१६	प्रदिप चौधरी	रामचन्द्र	सरजुग	खुल्ला,आ. ज.
३३२३	१६४२५	कृष्णबहादुर विश्वकर्मा	Indrabahadur	Mangale	खुल्ला,दलित
३३२४	१६४२७	सिता रायमाझी	छविलाल	भिमवहादुर	खुल्ला,महिला
३३२५	१६४४२	कुशमा खनाल	Bheshraj	Kamalapati	खुल्ला,महिला
३३२६	१६४५३	यामबहादुर बुढाथोकी	दिलबहादुर	विर्षे	खुल्ला
३३२७	१६४५५	देवीकुमारी बि. क.	बुद्धीमान	चुणामडी	खुल्ला,महिला,दलित
३३२८	१६४६९	मधु बाबु खड्का	केबबहादुर	गोबरसिं	खुल्ला
३३२९	१६४७८	लोकेन्द्र राना	पिरमबहादुर	रतनसिंह	खुल्ला
३३३०	१६४८८	शैलेन्द्रकुमार कुशवाहा	Jaynarayan	Badri	खुल्ला,मधेशी
३३३१	१६५०७	युवराज अधिकारी	प्रेमनारायण	गोपिलाल	खुल्ला
३३३२	१६५१३	दयानन्द यादव	शिवनाथ	दुखी	खुल्ला,मधेशी
३३३३	१६५१४	मंगल केवट	Ram	Barshaati	खुल्ला,मधेशी
३३३४	१६५१९	लक्षिमा पल्ली कुवर	Rukbahadur	Dil	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३३३५	१६५२६	रेन्जन चौधरी	Birodhi	Surat	खुल्ला
३३३६	१६५२८	सुष्मा पाण्डे	हरिबहादुर	पदमबहादुर	खुल्ला,महिला
३३३७	१६५२९	निशा चौधरी	रबिन्द्र	तुलसी	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३३३८	१६५३१	दिवाकर पुन मगर	भक्तबहादुर	टिके	खुल्ला
३३३९	१६५३५	रबिनाथ साह तेली	जयनारायण	बन्हुप्रसाद	खुल्ला,मधेशी
३३४०	१६५३७	नेवास यादव	महेन्द्र	शंकर	खुल्ला,मधेशी
३३४१	१६५४२	निखिलकुमार गुप्त	संजीवकुमार	मक्खनलाल	खुल्ला,मधेशी
३३४२	१६५४५	डिलबहादुर सुनार	मनबहादुर	हरीलाल	खुल्ला,दलित
३३४३	१६५५०	मदन न्यौपाने	कविदत्त	हिरामणी	खुल्ला
३३४४	१६५५४	हस्तमालि बाठामगर	Khark	Tulsing	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३३४५	१६५५९	डम्बर सिंह बिष्ट	प्रेम	राम	खुल्ला
३३४६	१६५६१	नीर कमल भट्ट	देवदत्त	गजाधर	खुल्ला
३३४७	१६५६७	जयराम भट्ट	कृष्णचन्द्र	पुन्नलाल	खुल्ला
३३४८	१६५६८	खुमा भण्डारी	KHIMbahadur	GAMbahadur	खुल्ला,महिला
३३४९	१६५७४	फत्ते सिंह थारु	Bikram	Lalbahadur	खुल्ला,आ. ज.
३३५०	१६५७५	धर्मबहादुर थारु	गंगाराम	लटौ	खुल्ला,आ. ज.
३३५१	१६५७७	शिशिर मगर	नरबहादुर	गंगाबहादुर	खुल्ला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३३५२	१६५८३	सागर सिंह ठकुरी	यज्ञबहादुर	बलबहादुर	खुल्ला
३३५३	१६५८७	इन्दिरा पौडेल	नारायणप्रसाद	खर्कनारायण	खुल्ला, महिला
३३५४	१६५८८	हरिकला तिवारी	हेमराज	कृष्णलाल	खुल्ला, महिला
३३५५	१६५९१	सुरज पुन मगर	बिरबहादुर	काला	खुल्ला, आ. ज.
३३५६	१६५९९	सरोजकुमार महतो	दिनेशप्रसाद	छेदि	खुल्ला, मधेशी
३३५७	१६६००	पुर्णमाया कीसान	धनबहादुर	नरबिर	खुल्ला, महिला, दलित
३३५८	१६६०२	सागर चौधरी	धनीराम	रामलाल	खुल्ला, आ. ज.
३३५९	१६६३६	सृजना रन्तिजा	यमबहादुर	दलबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३३६०	१६६७०	केशव साउँद	दिलबहादुर	माहा	खुल्ला
३३६१	१६७११	मेनका उपाध्याय	गणेश	गोपाल	खुल्ला, महिला
३३६२	१६७१५	इमरान शाह	मोहमद	जान	खुल्ला
३३६३	१६७२१	सन्तोस पौडेल	नारानप्रसाद	खर्क	खुल्ला
३३६४	१६७२२	हरिराम थारु	बिचुवा	सार्की	खुल्ला, आ. ज.
३३६५	१६७३२	सुरजकुमार बनिया	अवधेशप्रसाद	मंगल	खुल्ला, मधेशी
३३६६	१६७३६	गीताकुमारी यादव	बालकेस	गया	महिला, मधेशी
३३६७	१६७३८	बिष्णुप्रसाद ढकाल	कासीराम	देवानन्द	खुल्ला
३३६८	१६७४१	दिपा ओली	भिमबहादुर	तिलु	खुल्ला, महिला
३३६९	१६७४६	दिपक बोहरा	झके	दले	खुल्ला
३३७०	१६७५१	सविता आचार्य	तूल्सीराम	कविराम	खुल्ला
३३७१	१६७५७	मोनिका के. सी.	चिनबहादुर	नैन	खुल्ला, महिला
३३७२	१६७५८	टेकेन्द्र बुढा	दिलबहादुर	देउचन	खुल्ला, आ. ज.
३३७३	१६७६३	बिक्रम घर्तीमगर	झगुप्रसाद	पुर्णबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३३७४	१६७६६	पबित्रा न्यौपाने	कबिदत्त	हिरामणि	खुल्ला, महिला
३३७५	१६७७४	रमेश जोशी	प्रसादे	लिलाराम	खुल्ला
३३७६	१६७७५	विनिता कार्की	पूर्णबहादुर	मनबहादुर	खुल्ला, महिला
३३७७	१६७७८	नवराज वि. सी.	टिकाराम	नयाराम	खुल्ला
३३७८	१६८११	सरोज सारु	निरबहादुर	अम्मरबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३३७९	१६८१९	राजु मंगोला	प्रेम	गणेश	खुल्ला
३३८०	१६८२६	प्रकाश भारती	बिरेन्द्र	कर्ण	खुल्ला
३३८१	१६८३९	नरबहादुर बुढा	मेगलाल	हरिमान	खुल्ला
३३८२	१६८४१	किरण आचार्य	ईश्वरी	महादेव	खुल्ला
३३८३	१६८४८	कलबहादुर बि. क.	परी	बले	खुल्ला, दलित
३३८४	१६८७३	दिनेशकुमार धामी	लाल	अजे	खुल्ला
३३८५	१६९११	कुसुम गुरुङ	डम्बरबहादुर	भक्तबहादुर	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३३८६	१६९१५	ममता सिग्देल	रघुनाथ	पिताम्बर	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३३८७	१६९२५	मनोज बस्याल	नेत्रनारायण	टोपनाथ	खुल्ला
३३८८	१६९२७	सुजता ढकाल	गायत्रीप्रसाद	धुम्मलाल	खुल्ला,महिला
३३८९	१६९३६	खुमान सिंह खत्री	खड्गबहादुर	शहवीर	खुल्ला
३३९०	१६९४१	हेमलाल काफ्ले	रामकान्त	खड्गनन्द	खुल्ला
३३९१	१६९५२	भगवती मुडभरी	कमलप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला,महिला
३३९२	१६९५८	प्रकेन्द्र राय	रामकेवल	प्रमेश्वरप्रसाद	खुल्ला,मधेशी
३३९३	१६९६०	तुल्सी खड्का	Mohanlal	Pimlal	खुल्ला,महिला
३३९४	१६९६६	समिर मनहार	सहाबुदीन	महमद	खुल्ला,मधेशी
३३९५	१६९६७	रोसिला पाण्डे	धर्मराज	शान्तिराम	खुल्ला,महिला
३३९६	१६९६८	अस्मिता सुवेदी	रुद्रप्रसाद	रामप्रसाद	खुल्ला,महिला
३३९७	१६९७३	झरना अर्याल	रामचन्द्र	भुवानिश्वर	खुल्ला,महिला
३३९८	१६९७४	महेन्द्रबहादुर रावल	गोपिन्द्रबहादुर	मोति	खुल्ला
३३९९	१६९७९	सर्मिला अर्याल	Krishna	Moti	खुल्ला,महिला
३४००	१६९९०	पन्न ऐडी	सार्की	तिलाचन्द्र	खुल्ला
३४०१	१७००३	सन्दिपबहादुर थापा	नेत्रबहादुर	मिमबहादुर	खुल्ला
३४०२	१७०१५	प्रमेश्वरकुमार कुशवाहा	श्यामनन्दनप्रसाद	जगदीश	खुल्ला,मधेशी
३४०३	१७०१६	यमुना पन्थी	पिताम्बर	लछुमन	खुल्ला,महिला
३४०४	१७०२१	महेशकुमार महारा	महिन्द्र	मातवर	खुल्ला,मधेशी,दलित
३४०५	१७०२६	लोकेन्द्र बिष्ट	तिले	डन्ने	खुल्ला
३४०६	१७०३०	मिना चापागाईं	पिताम्बर	महेश्वर	खुल्ला,महिला
३४०७	१७०३१	फडेन्द्र के. सी.	सुर्यबहादुर	खड्ग	खुल्ला
३४०८	१७०३३	नितुकुमारी	रिङ्नाथ	मिश्रलाल	खुल्ला,महिला,मधेशी
३४०९	१७०४३	रिता भण्डारी	रेमलाल	दधीराम	खुल्ला,महिला
३४१०	१७०४४	शारदा रिजाल	काशिनाथ	भवानी	खुल्ला,महिला
३४११	१७०५९	मोहन वोस्ती	रेशमराज	डिल्लुराम	खुल्ला
३४१२	१७०७३	किशोर ज्ञवाली	रोमनाथ	गोविन्दप्रसाद	खुल्ला
३४१३	१७०९६	मैना सारु	खेमबहादुर	प्रमा	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३४१४	१७०९७	सुनिलकुमार साह	केदार	रामविलास	खुल्ला,मधेशी
३४१५	१७१००	प्रदिपकुमार राना	अन्तराम	प्यारेलाल	खुल्ला,आ. ज.
३४१६	१७१०२	खड्क जड्ग कार्की	मोती	धनबहादुर	खुल्ला
३४१७	१७१२१	कृष्णबहादुर पहराई	तुल्सीबहादुर	अनन्त	खुल्ला,आ. ज.
३४१८	१७१२२	संजयकुमार यादव	बिनोद	राजेन्द्र	खुल्ला,मधेशी
३४१९	१७१२३	उत्तम गौतम	चामप्रसाद	ताराप्रसाद	खुल्ला
३४२०	१७१२९	पुष्पा थापा	क्षत्रबहादुर	नन्दबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३४२१	१७१३१	राजेश दास	राम	जमिरी	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३४२२	१७१३६	सन्तोष भुसाल	Tomakanta	Dasharath	खुल्ला
३४२३	१७१४१	राहुल महतो कहार	ज्ञानी	भुखल	खुल्ला,मधेशी
३४२४	१७१६८	सुर्य प्रकाश ओलि	यज्ञबहादुर	प्रशुराम	खुल्ला
३४२५	१७१७२	पारस बिक्रम निरौला	बमबहादुर	बिरखबहादुर	खुल्ला
३४२६	१७१७७	मनोज भट्टराई	दिननाथ	कृष्णप्रसाद	खुल्ला
३४२७	१७१८१	शोबिका गैरे	कमलप्रसाद	बेदप्रसाद	खुल्ला,महिला
३४२८	१७१८६	रमेशबहादुर बस्नेत	तुलबहादुर	बहादुर	खुल्ला
३४२९	१७१९५	शसिराम सिजाली मगर	रविलाल	बलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३४३०	१७१९९	सुदिप शर्मा	शुक	धन्जय	खुल्ला
३४३१	१७२००	शिव शंकर पाण्डेय	चन्द्र	जगी	खुल्ला
३४३२	१७२०२	रवि शर्मा	उमेश	सुकदेव	खुल्ला,मधेशी
३४३३	१७२२१	माधव गौतम	गंगाराम	मोतिलाल	खुल्ला
३४३४	१७२२८	केशव बस्याल	Gopal	Juddhabahadur	खुल्ला
३४३५	१७२३६	मिनकुमार थापा	जगतबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
३४३६	१७२४९	सुमनकुमार वली	गोपालप्रसाद	चुर्णबहादुर	खुल्ला
३४३७	१७२५०	उपेन्द्रप्रसाद ढुङ्गाना	लोकराज	भगिराम	खुल्ला
३४३८	१७२५३	केशुराम चौधरी	चितरा	टुल्हु	खुल्ला,आ. ज.
३४३९	१७२७९	नवीन पन्थि	चन्द्रमणि	छबिलाल	खुल्ला
३४४०	१७२८५	निर्मला पन्थी घिमिरे	TejPrasad	Meghraj	खुल्ला,महिला
३४४१	१७२८८	पुर्णबहादुर रोकाया	दिलबहादुर	लछु	खुल्ला
३४४२	१७२९१	तुलसी घिमिरे	गंगाराम	छबिलाल	खुल्ला,महिला
३४४३	१७३१०	एकराज घिमिरे	भुपेन्द्रप्रसाद	धर्मानन्द	खुल्ला
३४४४	१७३१९	राजीव नेपाल	माधव	मदन	खुल्ला
३४४५	१७३२०	मिनबहादुर साउद	प्रकाशबहादुर	लालबहादुर	खुल्ला
३४४६	१७३२४	प्रकाश भट्टराई	मित्रलाल	बिष्णुप्रसाद	खुल्ला
३४४७	१७३२८	चन्द्रमणि ढकाल	डिल्लीराज	टिकाराम	खुल्ला
३४४८	१७३३७	कपिल आले मगर	विष्णुकुमार	लोकबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३४४९	१७३४५	मातृकाप्रसाद शर्मा	जयलाल	दयाराम	खुल्ला
३४५०	१७३५४	युवराज ढकाल	डण्डपानी	हर्षदेब	खुल्ला
३४५१	१७३५५	इश्वर दहाल	बृखलाल	धनु	खुल्ला
३४५२	१७३६४	प्रयागराज उपाध्याय	कर्णप्रसाद	इन्द्रलाल	खुल्ला
३४५३	१७३६८	श्रीराम सिग्देल	सुरेन्द्रप्रसाद	मित्रलाल	खुल्ला
३४५४	१७३६९	यादव रोका	रामप्रसाद	जोखबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३४५५	१७३८१	सरिता बेल्वासे	भुवानिधर	कुलानन्द	खुल्ला,महिला
३४५६	१७३८७	सम्झना बुढा	दलबहादुर	जोखे	खुल्ला,महिला,आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३४५७	१७३९०	रबिन्द्रकुमार चौरसिया	जयचन्द्र	रामऔतार	खुल्ला,मधेशी
३४५८	१७३९८	शम्भु थारु	नागरिक	सुब्बा	खुल्ला,आ. ज.
३४५९	१७४०१	सागर आचार्य	रमेश	खडानन्द	खुल्ला
३४६०	१७४०३	राधा देबि शर्मा	बालकृष्ण	तुलसिराम	खुल्ला,महिला
३४६१	१७४१३	रबि पुन	केशलाल	जिउने	खुल्ला,आ. ज.
३४६२	१७४२८	गोपाल सिंह रेग्मी	कमान	जयलाल	खुल्ला
३४६३	१७४३२	कमल भण्डारी	नामे	खगुराम	खुल्ला
३४६४	१७४३६	राधिका राना	बले	जगे	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३४६५	१७४३७	रन्जु राना	बले	जगे	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३४६६	१७४३९	रुक्मागत खनाल	लोकराज	बालकृष्ण	खुल्ला
३४६७	१७४४३	गंगा खत्री	मोतीबहादुर	परबीर	खुल्ला,महिला
३४६८	१७४४५	ओमबहादुर बुढा	Sunta	Sarpa	खुल्ला
३४६९	१७४५१	प्रिया पाठक पाण्डे	सुधीर	आदित्यनारायण	खुल्ला,महिला,मधेशी
३४७०	१७४५८	विजय श्रेष्ठ	बसन्तकुमार	शिवलाल	खुल्ला
३४७१	१७४६४	धाना भाट	लोक	दामोदर	खुल्ला,महिला
३४७२	१७४६६	बिष्णुप्रसाद अर्याल	कासिराम	उमापति	खुल्ला
३४७३	१७४९३	तुल्सीराम भट्टराई	भोजराज	शिवलाल	खुल्ला
३४७४	१७४९५	टोपबहादुर खड्का	मानबहादुर	चित्रबहादुर	खुल्ला
३४७५	१७५१६	अबधेशकुमार चौधरी	शन्कर	लालगोबिन्द	खुल्ला,आ. ज.
३४७६	१७५२०	प्रदिप भट्टराई	धर्म	गुरुदत्त	खुल्ला
३४७७	१७५४६	दिपेन्द्रप्रसाद चौधरी	महाविर	प्रेमलाल	खुल्ला,आ. ज.
३४७८	१७५४९	अंजलीकुमारी कुशवाहा	सुर्यनारायण	राम	खुल्ला,महिला,मधेशी
३४७९	१७५६६	सुरजकुमार महतो	रामवृक्ष	लक्ष्मण	खुल्ला,मधेशी
३४८०	१७५७२	दिनेश ओली	कर्णबहादुर	भागीराम	खुल्ला
३४८१	१७५८४	खडकबहादुर बि. क.	जया	झुसे	खुल्ला,दलित
३४८२	१७५९४	कपिल उपाध्याय	पुस्परज	हरिप्रसाद	खुल्ला
३४८३	१७५९६	मगताराम चौधरी	बाधु	रंगवीर	खुल्ला,आ. ज.
३४८४	१७६२७	युगल किशोर यादव	फेकु	जुलुम	खुल्ला,मधेशी
३४८५	१७६२८	नागेश्वरमणि त्रिपाठी	जटा	कनहीमणि	खुल्ला,मधेशी
३४८६	१७६३१	दुर्गा राना	ईन्द्रबहादुर	कृष्णबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३४८७	१७६३४	अक्षय थापा	दानबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३४८८	१७६३८	बिकेश राय	नरेश	इनरदेव	खुल्ला,मधेशी
३४८९	१७६४०	दिर्घनारायण सुवेदी	मेघनाथ	रुक्मागत	खुल्ला
३४९०	१७६५१	अर्जुन चौलागाई	गणेशप्रसाद	रणचन्द्र	खुल्ला
३४९१	१७६५६	सुजाता पौडेल	TankaPrasad	Narayan	खुल्ला,महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३४९२	१७६५७	ओम प्रकाश भण्डारी	Narbahadur	Hurmat	खुल्ला
३४९३	१७६५८	कमल रोकाया	टक	नरबहादुर	खुल्ला
३४९४	१७६७४	केशव के. सी.	प्रदिप	हर्क	खुल्ला
३४९५	१७६९६	रवि कुमार साह	उमेशप्रसाद	शिवनन्दनप्रसाद	खुल्ला,मधेशी
३४९६	१७७०३	छविलाल ढकाल	Pareshwor	Purushottam	खुल्ला
३४९७	१७७०६	नरेश सोमरे मगर	लिलाबहादुर	खिमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३४९८	१७७२५	गेहेन्द्र आचार्य	रुपप्रसाद	देवीप्रसाद	खुल्ला
३४९९	१७७५०	सरिता पाण्डे डि सी	रेशमबहादुर	रुद्रबहादुर	खुल्ला,महिला
३५००	१७७८६	सर्बजित वली	मोहनलाल	सिद्ध	खुल्ला
३५०१	१७८०२	राजबहादुर रोकाया	बाँचे	दल	खुल्ला
३५०२	१७८१०	लक्ष्मी पोखरेल	बसन्त	खिमानन्द	खुल्ला,महिला
३५०३	१७८१६	पदम गुरुङ्ग	यामबहादुर	पहलमान	खुल्ला,आ. ज.
३५०४	१७८१७	सागर बगाले	Jhaman	Maniram	खुल्ला
३५०५	१७८२२	विपिन के. सी.	रामबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला
३५०६	१७८२८	स्मृति अधिकारी	रामवावु	हिरालाल	खुल्ला,महिला,मधेशी
३५०७	१७८३६	बिमला बस्नेत	प्रेमलाल	भद्र	खुल्ला,महिला
३५०८	१७८४१	बुद्धिराम घिमिरे	बालाराम	बिष्णुप्रसाद	खुल्ला
३५०९	१७८४३	बीमलप्रसाद पाण्डे	ठाकुरप्रसाद	डण्डपानी	खुल्ला
३५१०	१७८५८	पुष्पराज घिमिरे	रामनाथ	हिमलाल	खुल्ला
३५११	१७८७०	गौरीकुमारी	रामजानकी	अनिरुद्ध	खुल्ला,महिला,मधेशी
३५१२	१७८८४	सन्तोषकुमार तामाङ्ग	नरबहादुर	पूर्ण	खुल्ला,आ. ज.
३५१३	१७८८५	खेमराज कुमाई	टंकनाथ	हरिलाल	खुल्ला
३५१४	१७८८६	रोशन थापा	बीर	कुलबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३५१५	१७८९०	भरत डि सी	देवबहादुर	दिलबहादुर	खुल्ला
३५१६	१७८९५	अर्चना मिश्रा	राजेन्द्रकुमार	सन्तराम	खुल्ला,महिला,मधेशी
३५१७	१७९०२	खेमराज ढकाल	खडानन्द	लिलाराम	खुल्ला
३५१८	१७९१३	कमल खड्का	रणबहादुर	लोकबहादुर	खुल्ला
३५१९	१७९२४	विमला घिमिरे	प्रेमप्रसाद	सुकदेव	खुल्ला,महिला
३५२०	१७९२९	दिपा गौडेल	देवीलाल	हरीलाल	खुल्ला,महिला
३५२१	१७९४३	अनुपमा पोखरेल आचार्य	पुरुषोत्तम	रोमाकान्त	खुल्ला,महिला
३५२२	१७९५७	नबिन मरासिनी	रामनारायण	टीकाराम	खुल्ला
३५२३	१७९६२	शिव शंकर दास	राम	राम	खुल्ला,दलित
३५२४	१७९६७	रुपाकुमारी चलाउने	टिकाराम	लोकबहादुर	खुल्ला,महिला
३५२५	१७९७२	शिशिर रिजाल	बिष्णु	टेक	खुल्ला
३५२६	१७९७५	विन्देश्वरकुमार यादव	Ram	Ram	खुल्ला,मधेशी

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३५२७	१७९८०	उमादत्त जोशी	किस्नराज	गोबर्धन	खुल्ला
३५२८	१७९८७	शारदा पोखरेल	Lilamani	Sukdev	खुल्ला,महिला
३५२९	१७९९०	साजिद मंसुर	जवाहीर	नसिब	खुल्ला,मधेशी
३५३०	१७९९४	शेरबहादुर खड्का	दिपेन्द्र	भद्रबहादुर	खुल्ला
३५३१	१७९९६	सरस्वती लम्साल	BishnuPrasad	Keahauraj	खुल्ला,महिला
३५३२	१७९९९	सोवलाल चौधरी	दुतराम	सुखराम	खुल्ला,आ. ज.
३५३३	१८००७	सुलभ घर्ति मगर	भोला	टकबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३५३४	१८०११	तिलककुमार कामी	सर्वजित	धनबिर	खुल्ला,दलित
३५३५	१८०१५	योगिता केसी	महेश्वर	हर्कबहादुर	खुल्ला,महिला
३५३६	१८०२३	प्रकाश पटेल	रामेश्वर	महेन्द्र	खुल्ला,मधेशी
३५३७	१८०२५	जनक राना	खेमान	कमान	खुल्ला,आ. ज.
३५३८	१८०२६	महेन्द्रबहादुर शाह	गोरखबहादुर	बिर्षबहादुर	खुल्ला
३५३९	१८०२८	मोहम्मद अकमल आलम	Manjoor	Latif	खुल्ला,मधेशी
३५४०	१८०३०	राजु न्यौपाने	जिवलाल	टिकाराम	खुल्ला
३५४१	१८०३६	रेगबहादुर बुढा मगर	भक्तबहादुर	छविलाल	खुल्ला,आ. ज.
३५४२	१८०३७	कविता घिमिरे	पदीराम	तुल्सीराम	खुल्ला,महिला
३५४३	१८०३९	केयर सिंह जि।एम	ईश्वरबहादुर	बोमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३५४४	१८०५१	कुसुम खनाल	कृष्णप्रसाद	लेखनाथ	खुल्ला,महिला
३५४५	१८०५२	स्थिर जंग कार्की	झुपाराम	तुलाराम	खुल्ला
३५४६	१८०५३	सबिता घिमिरे	कमलप्रसाद	कृष्णप्रसाद	खुल्ला,महिला
३५४७	१८०५६	इराज राई	नरप्रसाद	मौल	आ. ज.
३५४८	१८०५९	समिक्षा चालिसे	भुमिराज	घनश्याम	खुल्ला,महिला
३५४९	१८०६०	जीवन पराजुली	रविलाल	टिकाराम	खुल्ला
३५५०	१८०६४	शुभराज शाही	धर्मजित	धनबहादुर	खुल्ला
३५५१	१८०७४	अमन साहनी	सुदामप्रसाद	प्यारे	खुल्ला,मधेशी
३५५२	१८०७५	विवेक साहनी	SudamPrasad	Pyare	खुल्ला,मधेशी
३५५३	१८०७७	भरोशनकुमार यादव	फेकन	लटु	खुल्ला,मधेशी
३५५४	१८०८६	जयबहादुर सोती	Purkha	Khambu	खुल्ला,आ. ज.
३५५५	१८०८७	हेमन्त पुन	नन्दराम	मनबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३५५६	१८०९३	गोविन्दप्रसाद विश्वकर्मा	राम	नमै	खुल्ला,मधेशी
३५५७	१८०९५	किरण रावल	उमर	जङ्ग	खुल्ला
३५५८	१८१००	विनोद बुढा	धने	मन्से	खुल्ला
३५५९	१८१०४	प्रमोद चौधरी	राजु	भरथरि	खुल्ला,आ. ज.
३५६०	१८१०७	पुष्पा थापा के. सी.	गुमानबहादुर	भेषबहादुर	खुल्ला,महिला
३५६१	१८१२२	तेज बिक्रम डाँगी	तुलाराम	लालबहादुर	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३५६२	१८१४२	पुष्पा झेंडी	kumar	dalbahadur	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३५६३	१८१५१	राधा अधिकारी	गोबिन्दबहादुर	यमबहादुर	खुल्ला, महिला
३५६४	१८१६८	डोरबहादुर थापा मगर	हरीबहादुर	डिलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३५६५	१८१७३	लक्ष्मण शर्मा	दिस	प्रेमप्रसाद	खुल्ला
३५६६	१८१८२	रामझकबाल यादव	लक्ष्मी	सत्यनारायण	खुल्ला, मधेशी
३५६७	१८१९३	रौशन चौधरी	रामवरण	इशारी	खुल्ला
३५६८	१८१९५	करण के. सी.	जालबहादुर	अमरबहादुर	खुल्ला
३५६९	१८१९८	कृष्ण खनाल	बलराम	जीवलाल	खुल्ला
३५७०	१८२०१	सागर थापा	Prembahadur	Thammanbahadur	खुल्ला
३५७१	१८२०९	निज बहादुर राना	डोर	तुलबिर	खुल्ला, आ. ज.
३५७२	१८२१७	मोहन गिरी	ज्ञानबहादुर	खिमलाल	खुल्ला
३५७३	१८२३५	कलमबहादुर कार्की	सन्तबहादुर	खड्गबहादुर	खुल्ला
३५७४	१८२७२	भरत लोहार	बिरे	पठे	खुल्ला, दलित
३५७५	१८२८१	रतन बुढा मगर	जुनप्रसाद	सतबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३५७६	१८२८४	यामबहादुर पुन	कर्णबहादुर	हर्कबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३५७७	१८२९६	पार्वती घिमिरे	मिनलाल	ठाकुरप्रसाद	खुल्ला, महिला
३५७८	१८३०१	कुमारी रागनी वाला यादव	शम्भुप्रसाद	गनेश	खुल्ला, महिला, मधेशी
३५७९	१८३१५	सरला पाण्डे	लोकनाथ	ददिराम	खुल्ला, महिला
३५८०	१८३१७	प्रदिप आचार्य	माधवप्रसाद	लक्ष्मीनारायण	खुल्ला
३५८१	१८३२१	उदय सिंह दनुवार	फुल	देबु	खुल्ला, आ. ज.
३५८२	१८३२३	शीशीर अधिकारी	चन्द्रकान्त	बेनीराम	खुल्ला
३५८३	१८३२७	कुलराज बि. क.	टेकबहादुर	धनसुर	खुल्ला, दलित
३५८४	१८३३०	कृष्णनाथ योगी	मिननाथ		खुल्ला
३५८५	१८३३४	मनोज चौधरी	देवेन्द्रप्रसाद	दुर्गाप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
३५८६	१८३४३	राजेन्द्र चौधरी	मोहनकुमार	कौल्या	खुल्ला, आ. ज.
३५८७	१८३४५	लक्ष्मी के. सी.	हुकुमबहादुर	कृष्ण	खुल्ला, महिला
३५८८	१८३७५	खुशबुकुमारी	नागेश्वर	विश्वनाथ	खुल्ला, महिला, मधेशी
३५८९	१८३९४	केशव भुसाल	चिन्तामणि	बलदेव	खुल्ला
३५९०	१८४००	लङ्कबहादुर थापा मगर	लालबहादुर	आेलबहादुर	खुल्ला, आ. ज.
३५९१	१८४२०	पवनकुमार साह	चन्द्रीका	जिम्दार	खुल्ला, मधेशी
३५९२	१८४२२	मदन थपलिया	बिष्णु	चन्द्रकांत	खुल्ला
३५९३	१८४४४	मनिषा अधिकारी	प्रेमबहादुर	तिलकप्रसाद	खुल्ला, महिला
३५९४	१८४६४	श्यामबाबु महतो	तेजीलाल	भागवत	खुल्ला, मधेशी
३५९५	१८४६६	भगवतीकुमारी यादव	बालेश्वर	सुर्यनारायण	खुल्ला, महिला
३५९६	१८४८०	यशोदा तिमिल्सिना	डिल्लिराज	जयनारायण	खुल्ला, महिला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३५९७	१८४८२	केशब बि. क.	धनबहादुर	असविर	खुल्ला
३५९८	१८४८४	चुनचुन बाबु पंडित	श्रीराम	चौठी	खुल्ला
३५९९	१८४९४	रणी सिंह धामी	दत्त	विरबल	खुल्ला
३६००	१८५०५	नमराज जैसी	जगनाथ	कुशे	खुल्ला
३६०१	१८५०९	सिकिन्दरकुमार महतो	दिलिपकुमार	चुल्हाइ	खुल्ला
३६०२	१८५१२	कमला न्यौपाने	देवराज	जयकृष्ण	खुल्ला, महिला
३६०३	१८५१८	प्रदिप ध्वज घर्ति	दिर्घबहादुर	जंग	खुल्ला, आ. ज.
३६०४	१८५२४	विरेन्द्र सापकोटा	तेजबहादुर	लोकबहादुर	खुल्ला
३६०५	१८५३०	बुद्धिबल चालिसे	अग्नीधर	बलभद्र	खुल्ला
३६०६	१८५३४	अंगबहादुर ऐडी	वर्षबहादुर	अशौजे	खुल्ला
३६०७	१८५४६	लक्ष्मी बि. क.	पूर्णबहादुर	भिमबहादुर	खुल्ला, महिला, दलित
३६०८	१८५४९	सुदन थारू	राजु	चतुरमान	खुल्ला, आ. ज.
३६०९	१८५५५	मनिषकुमार श्रेष्ठ	होमनारायण	पदमनारायण	खुल्ला, आ. ज.
३६१०	१८५७३	सुवास परियार	इविन्द्र	गोविराम	खुल्ला
३६११	१८५८४	नितुकुमारी	नगेसरप्रसाद	हरमी	खुल्ला, महिला, आ. ज.
३६१२	१८६००	घनराज के. सी.	जय	डण्डविर	खुल्ला
३६१३	१८६१०	सुवास बुढा	भक्तबहादुर	जसवीर	खुल्ला
३६१४	१८६२५	रिताकुमारी साह	रामजोधी	सोनलाल	खुल्ला, महिला
३६१५	१८६३०	रविना पंगेनी	भोजराज	टुमनारायण	खुल्ला, महिला
३६१६	१८६३२	सरिता खड्का	कर्णबहादुर	कालु	खुल्ला, महिला
३६१७	१८६४१	रिनाकुमारी	अध्यान्द	रामानन्द	खुल्ला, महिला, मधेशी
३६१८	१८६४४	सुमन चौधरी	राम	रामदेव	खुल्ला, महिला
३६१९	१८६४६	सन्दीप चौधरी कुर्मी	शिवपूजनप्रसाद	रामदेवप्रसाद	खुल्ला, मधेशी
३६२०	१८६६३	रौशनकुमार यादव	प्रमोद	जगननाथ	खुल्ला
३६२१	१८६७९	हरि जोशी	परमदत्त	पदमराज	खुल्ला
३६२२	१८६८६	लेखराज रोक्याया	करबहादुर	धनबहादुर	खुल्ला
३६२३	१८६८७	ओहमराज तामाङ	टुङ	तोपके	खुल्ला, आ. ज.
३६२४	१८६९२	शशी भट्ट	Ashwani	Jagarnath	खुल्ला, महिला, मधेशी
३६२५	१८७११	भोजबहादुर बि. क.	जिबलाल	कृष्णे	खुल्ला, दलित
३६२६	१८७१२	ऋषिराम राय	गोविन्दप्रसाद	पाहुनप्रसाद	खुल्ला, आ. ज.
३६२७	१८७१५	बिपना ज्वाली	पृथ्वीनाथ	चुणा	खुल्ला, महिला
३६२८	१८७२१	प्रकाश खत्री	मोतिबहादुर	परबीर	खुल्ला
३६२९	१८७२६	प्रविन मल्ल	Tekbahadur	Kalu	खुल्ला
३६३०	१८७४५	विवेक चौधरी थारू	राम	सोनफ	खुल्ला, आ. ज.
३६३१	१८७४९	कर्णबहादुर थारू	हर्जु	इदाली	खुल्ला, आ. ज.

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३६३२	१८७५९	शैलेश चौधरी थारु	भोजबहादुर	केशव	खुल्ला,आ. ज.
३६३३	१८७६३	सिता जैसी	डिलु	भद्रु	खुल्ला,महिला
३६३४	१८७७५	प्रकाश बाग	खडकबहादुर	बिरभान	खुल्ला
३६३५	१८७७६	खगेन्द्र पाण्डे	Tikaram	Prabhuram	खुल्ला
३६३६	१८७७९	नारायणप्रसाद न्यौपाने	देबीप्रसाद	धिर्जलाल	खुल्ला
३६३७	१८७८५	कुल जैसी	प्रभुलाल	अनन्त	खुल्ला
३६३८	१८७९५	एलिशा पाण्डेय	वावुराम	थानेश्वर	खुल्ला,महिला
३६३९	१८८११	पूजाकुमारी सिंह ठकुरी	पूर्णबहादुर	इन्द्रबहादुर	खुल्ला,महिला
३६४०	१८८२२	कुल्दिप यादव	मुन्नी	गोली	खुल्ला
३६४१	१८८४४	खेमराज बुढाथोकी	Rajendra	Kamansingh	खुल्ला
३६४२	१८८४९	रक्षा मरासिनी	दीर्घनारायण	खिमनारायण	खुल्ला,महिला
३६४३	१८८५१	सुबास महतारा	हरि	धनजय	खुल्ला
३६४४	१८८५३	निरज वली	जोतबहादुर	छविलाल	खुल्ला
३६४५	१८८५६	हरिलाल कोहार	शिवकुमार	कोदई	खुल्ला,मधेशी
३६४६	१८८५७	मोहन खड्का	लक्षिराम	लालसिंह	खुल्ला
३६४७	१८८६१	विकाश चौहान	रुद्रकुमार	महेशप्रसाद	खुल्ला
३६४८	१८८७४	अनिलकुमार चौहान	महाबीर	रघुनाथ	खुल्ला,मधेशी
३६४९	१८८७९	चार्ल्स जंग शाही	माथवर	नन्द	खुल्ला
३६५०	१८८८२	निर्मला चौधरी	Dugala	Lalmani	खुल्ला,महिला
३६५१	१८८८४	चाँदनीकुमारी	गणेश	बिलाश	खुल्ला,महिला
३६५२	१८९०१	बसन्त घेत्माल	पर्से	दल्लिजत	खुल्ला
३६५३	१८९०५	सुनिल परियार	इन्द्रे	मानसिंह	खुल्ला
३६५४	१८९०९	प्रीतीकुमारी साह	लालबहादुर	राम	खुल्ला,महिला
३६५५	१८९१०	अजयकुमार गुप्ता	राजेश्वरप्रसाद	बाबुलाल	खुल्ला
३६५६	१८९१७	सुरज भुसाल	टोपलाल	सुमन्त	खुल्ला
३६५७	१८९३०	उत्तमकुमार खड्का	जगतबहादुर	नरबहादुर	खुल्ला
३६५८	१८९५५	अमरनाथ चौधरी	जयकुमार	किशोर	खुल्ला
३६५९	१८९६९	सेविका थापा	लालबहादुर	हिरालाल	खुल्ला,महिला
३६६०	१८९८१	भरतमणि चौधरी	Gedaram	Tularam	खुल्ला,आ. ज.
३६६१	१८९८८	जितेन्द्र सहनी	जालिन्द्र	रामा	खुल्ला
३६६२	१८९८९	पारस निरौला	टेकनाथ	अग्नि	खुल्ला
३६६३	१८९९०	मुकेश गुप्ता	पविन्द्रप्रसाद	अनिलकुमार	खुल्ला
३६६४	१९००२	अनिल बि. क.	हुमे	मने	खुल्ला,दलित
३६६५	१९०१०	देबका पाण्डेय पाठक	सोमनाथ	भिमलाल	खुल्ला,महिला
३६६६	१९०४५	तपेन्द्र शाही	मिनबहादुर	बहादुर	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३६६७	१९०८१	प्रमोद न्यौपाने	ख्यामनारायण	विष्णुप्रसाद	खुल्ला
३६६८	१९०८६	सुनिलकुमार बोहरा	पुष्कर	खिटे	खुल्ला
३६६९	१९१०३	दर्शन बर्मा सुनार	Pratiman	Mane	खुल्ला,दलित
३६७०	१९१०४	मनिषा घिमिरे आचार्य	रामप्रसाद	भबिस्वर	खुल्ला,महिला
३६७१	१९११८	कमल लुहार	कालुराम	फंकु	खुल्ला,दलित
३६७२	१९१२५	जयन्ती चौधरी	रामप्रसाद	छल्लु	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३६७३	१९१२९	भुपेन्द्र वली	राम	मोलाल	खुल्ला
३६७४	१९१३५	अजय कामती	baijnath	Muse	खुल्ला,मधेशी
३६७५	१९१३७	खगेन्द्र वृकटा मगर	पुर्णबहादुर	प्रेमबहादुर	खुल्ला,आ. ज.
३६७६	१९१३९	गोपाल कवर	रामबहादुर	तिलकबहादुर	खुल्ला
३६७७	१९१४३	धर्मनाथ यादव	राजदेव	बासुदेव	खुल्ला,मधेशी
३६७८	१९१४५	सम्झना श्रेष्ठ	खुमप्रसाद	नेत्रप्रसाद	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३६७९	१९१५०	जनमता आले मगर	चन्द्रबहादुर	पञ्जु	खुल्ला,महिला
३६८०	१९१५७	मो. निराले शेख	शेख	भोला	खुल्ला,मधेशी
३६८१	१९१६३	डेमलाल साठीघरे	तुलसीराम	रुद्रबिर	खुल्ला,आ. ज.
३६८२	१९१६८	हिमा थापा	चन्द्रबहादुर	वकिलबहादुर	खुल्ला,महिला,आ. ज.
३६८३	१९१७०	नरेन्द्रकुमार सिंह	सुदर्शन	राम	खुल्ला,मधेशी
३६८४	१९१८०	सिन्धु अर्याल	नारायणप्रसाद	रुक्माङ्गत	खुल्ला,महिला
३६८५	१९१८४	मनिषा आउजी	बाल्मिकी	सरजने	खुल्ला,महिला
३६८६	१९१९१	बिकी साह	सत्य	राम	खुल्ला,मधेशी
३६८७	१९१९२	अनुकुमारी	बिन्देसरी	रामआधार	खुल्ला,महिला
३६८८	१९२०२	लक्ष्मी वली	बले	दिर्घु	खुल्ला,महिला
३६८९	१९२१३	ज्योतिकुमारी साह	कुलानन्दप्रसाद	श्यामप्रसाद	खुल्ला,महिला,मधेशी
३६९०	१९२१९	बिशाल जि सि	महेन्द्र	खडकबहादुर	खुल्ला
३६९१	१९२२१	खगेन्द्रप्रसाद भट्ट	गंगादत्त	करुणाकर	खुल्ला
३६९२	१९२२६	सञ्जय सिंह चाड	माधव	दान	खुल्ला
३६९३	१९२३५	सागर पाण्डे	खेमानन्द	लक्ष्मीधर	खुल्ला
३६९४	१९२३९	शुशील यादव	गोवर्धन	केशवराम	खुल्ला,मधेशी
३६९५	१९२४३	भावना खड्का	जय	कर्ण	खुल्ला,महिला
३६९६	१९२४५	कविता पोखरेल	मुक्तिबहादुर	टेकबहादुर	खुल्ला,महिला
३६९७	१९२४६	खगेन्द्र सिंह विष्ट	धन	नरबहादुर	खुल्ला

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम	बुवाको नाम	हजुरबुवाको नाम	समूह
३६९८	१९२५२	मोहन रायमाझी	Balnarsingh	Lokbahadur	खुल्ला
३६९९	१९२६२	पाण्डवा बुढा	Netrabahadur	Dala	खुल्ला, महिला

पुनश्च:

- १ देहायका रोल नं. भएका उम्मेदवारहरूले उत्तरपुस्तिकामा "की" उल्लेख नगरेका तथा दोहोरो "की" उल्लेख गरेकाले निजहरूको उत्तरपुस्तिका आयोगको नियमानुसार रद्द गरिएको छ ।

१८२	४०९	५५१	५६९	७३७
१२५९	१३३८	१५८५	१६३५	१७४८
१७६१	१७७१	१७९१	१८७९	१९२२
१९२३	२२६७	२२६९	२२७२	२३३८
२५००	२७३०	३०८०	३१२३	३१७८
३६४६	३६५३	३८७२	३९१०	३९१८
३९२३	३९५९	४२९६	४३१५	४५५४
४६००	४९९०	५२५८	५७३३	५७६७
५८०८	६६२३	६७८६	६८४८	६८५२
६८५४	६८५६	६९२५	६९३६	७१४२
७१५०	७१९१	७२४०	८०४२	८२७५
८४९१	८५१३	८५७२	८६९५	८७४०
८८६३	८८६८	८८७०	८८७८	९०५३
९०५४	९१०९	९२२८	९३७४	९४५५
९५०९	९६६८	१०४७६	१०४८१	१०८६५
१०९८७	१११०३	११६७२	११७८८	११९९५
११९९७	१२२४९	१२२५०	१२२८६	१२४५१
१२४७२	१२५७३	१२६९४	१२९५४	१३२२३
१३२६३	१३२७०	१३२७५	१३३६४	१३६६१
१३७४७	१३९३१	१४३२६	१४३३४	१४३३८
१४३८०	१४३८८	१४३९१	१४४००	१४६९१
१४७०३	१४७१३	१५२४०	१५७०८	१६१८६
१६१९२	१६२२०	१६२२५	१६२२६	१६५२३
१६६५३	१७७६१	१८०४०	१८०४९	१८०५०
१८१३०	१८१६६	१८१७१	१८२१३	१८४४८
१८५७१	१८५७९	१८८०३	१८८१४	

- २ द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि छनौट भएका उम्मेदवारहरूले साविककै प्रवेशपत्रबाट आयोगबाट तोकिएको परीक्षा केन्द्रमा सहभागी भई परीक्षा दिन पाउने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।
- ३ उम्मेदवारहरूको बाबु तथा बाजेको नाम निजहरूको स्वीकृत नामावली अनुसार हु-वहु उतार गरिएको छ ।

द्वितीय चरणको परीक्षा कार्यक्रम:

पत्र	परीक्षा मिति
दोश्रो पत्र	२०७९।१२।०४ गते विहान ७:०० बजे
तेश्रो पत्र	२०७९।१२।०४ गते दिनको २:०० बजे